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Vuodenvaihteen	2008	–	2009	ympärillä	riehuneen	fi-

nanssimyrskyn	aiheuttamien	vahinkojen	korjaaminen	

on	 jatkunut	 kuluvan	 vuoden	 ensimmäisellä	 puolis-

kolla.	Kansainvälinen	suhdannekehitys	toipui	kriisistä	

suhteellisen	nopeasti	voimakkaiden	raha-	ja	finanssi-

poliittisten	toimenpiteiden	tukemana,	mutta	finanssi-

politiikan	 haasteet	 ovat	 kasvaneet	 merkittävästi	 niin	

Euroopassa,	Yhdysvalloissa	kuin	Japanissakin.	Syksyä	

kohti	 kuljettaessa	 olemme	 myös	 saaneet	 havaita,	

että	poikkeuksellisista	rahapoliittisista	elvytystoimen-

piteistäkään	ei	 luovuta	vuoden	2010	aikana.	Valtioiden	budjettitalouden	lisäksi	

otsikoissa	on	pysytellyt	kansainvälisen	pankkijärjestelmän	arviointi	stressitestien	

ja	Basel	III	-säännösten	valossa.	Haasteista	huolimatta	globaali	suhdannenäky-

mä	on	kohtuullisen	positiivinen	kehittyvien	maiden	vetämänä	ja	samaan	aikaan	

yritysten	näkymät	näyttävät	varsin	suotuisilta.

Varovaista optimismia talouden haasteista huolimatta

Näkymät	vuoden	loppua	kohti	ovat	varovaisen	optimistiset.	Rohkeaa	optimismia	

rajoittaa	 suhdannekehityksen	 arvioimisen	 vaikeus.	 Kasvutahti	 päämarkkina-

alueilla	 maltillistuu	 selvästi	 alkuvuoteen	 verrattuna,	 kun	 finanssipolitiikan	 tuki	

kasvulle	laantuu.	Kesän	2010	aikana	kehittyneiden	maiden	suhdanteen	kärjessä	

viilettäneessä	Yhdysvalloissa	on	saatu	väsymisen	merkkejä	niin	työmarkkinoilta	

kuin	kuluttajien	luottamuksestakin.	Toisaalta	yritysten	raportoimat	tulokset	ovat	

yllättäneet	positiivisesti	 ja	yritykset	viestivät	myös	paranevista	 tulosnäkymistä.	

Uskomme,	 että	 edelleen	 historiallisen	 matalana	 säilyvä	 korkotaso	 sekä	 kehit-

tyvillä	markkinoilla	jatkuva	ripeä	kasvu	ovat	tekijöitä,	 joiden	tukemana	globaali	

kasvukuva	säilyy	suotuisana	kehittyneiden	maiden	epävarmuuksista	huolimatta.	

Myös	Suomen	suhdannekuva	näyttää	selviä	ja	hartaasti	odotettuja	piristymisen	

merkkejä.

Maltillinen riskinotto kannattaa

Sijoittajan	kannalta	olosuhteet	säilyvät	haasteellisina	myös	loppuvuonna.	Mark-

kinoiden	 riskinottohalukkuus	 on	 vaihdellut	 suuresti	 ja	 eri	 omaisuusluokkien	

tuotot	 ovat	 heilahdelleet	 vauhdikkaasti.	 Tämä	 koskee	 myös	 euroalueen	 val-

tionlainamarkkinoita.	 Myös	 valuutat	 ovat	 liikkuneet	 suhteellisen	 voimakkaasti.	

Markkinaolosuhteet	eivät	siten	kannusta	massiiviseen	riskinottoon.	Rahamark-

kinatuottojen	 säilyessä	 varsin	 vaatimattomina	 sekä	 valtionlainamarkkinoiden	

haasteet	 budjettialijäämien	 ja	 erittäin	 matalan	 nimellistuottotason	 muodossa	

pitävät	näiden	sijoituskohteiden	näkymät	varsin	rajallisina	ja	lisäävät	siten	osa-

ke-	ja	yrityslainamarkkinoiden	houkuttelevuutta.

SEB	Gyllenbergin	rahastojen	kokonaispääoma	oli	katsauskauden	lopulla	noin	4,0	

miljardia	euroa.

Kiitän	kaikkia	uusia	ja	vanhoja	osuudenomistajia	saamastamme	luottamuksesta.

Toimitusjohtajan katsaus

Matti Byman

Toimitusjohtaja
SEB	Gyllenberg		
Rahastoyhtiö	Oy
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Kuluvan	 vuoden	 ensimmäisellä	 puoliskolla	 kansainvälisen	 talouskehityksen	

moottoreina	ovat	 toimineet	kehittyvät	markkinat	Kiina,	 Intia	 ja	Brasilia	etune-

nässä	ja	Yhdysvaltain	kulutus-	 ja	 investointikysyntä	sekä	Japanin	teollisuustuo-

tanto.	 Loppuvuotta	 kohti	 Kiinan	 kotimarkkinat	 ja	 investointikysyntä	 laantuvat	

luotonannon	kiristyessä,	mikä	 tarkoittaa	myös	 Japanin	vientiteollisuuden	 jääh-

tymistä.	Yhdysvaltoihin	kasvavaa	epävarmuutta	tuovat	asunto-	ja	työmarkkina-

tilanne.	 Uusia	 työpaikkoja	 ei	 ole	 syntynyt	 talouteen	 enää	 huhtikuun	 jälkeen	 ja	

asuntomarkkinoiden	tasaantumisvaiheen	jälkeen	selvät	piristymisen	merkit	an-

tavat	yhä	odottaa	itseään.	Tämä	heijastuu	epävarmuutena	kulutuskysyntää	koh-

taan.	Myös	Euroopasta	saatiin	valonpilkahduksia	erityisesti	Saksan	mutta	myös	

Iso-Britannian	 kokonaistuotannon	 kasvuvauhdista.	 Saksan	 kasvun	 kiihdytys	

johtuu	vientiteollisuuden	pyrähdyksestä,	 jota	puolestaan	oli	tukemassa	viennin	

nousu	Kiinaan.	Huolimatta	siitä,	että	Saksan	luvuissa	on	kertaluonteisia	tekijöitä,	

Euroopan	kasvu	osoittaa	pitkään	kaivattuja	paranemisen	merkkejä.	Jäähtymisen	

merkeistä	huolimatta	globaalin	kokonaistuotannon	kasvu	säilyy	verrattain	ripe-

änä	kehittyvien	markkinoiden	kasvun	ja	erittäin	matalan	korkotason	tukemana.

Kansainvälinen	 suhdannekehitys	 on	 jatkunut	 suo-

tuisana	 vuoden	 2010	 ensimmäisellä	 vuosipuoliskol-

la.	 Vuoden	 2008	 lopun	 finanssikriisin	 ruokkimasta	

poikkeuksellisen	 syvästä	 suhdannenotkahduksesta	

on	 toivuttu	 nopeasti	 –	 kehittyneillä	 markkinoilla	Yh-

dysvaltain	ja	kehittyvillä	markkinoilla	Kiinan	johdolla.	

Elpymisvaiheen	nopein	kasvun	kiihdytys	näyttäisi	ole-

van	tältä	erää	ohi,	kun	sekä	Yhdysvaltain	että	Kiinan	

kasvutahdit	ovat	hidastuneet	kuluvan	vuoden	toisella	

vuosineljänneksellä	ensimmäiseen	verrattuna.	Suotui-

san	suhdannekehityksen	haasteena	ovat	päämarkki-

na-alueiden	valtioiden	voimakkaasti	kasvavat	budjettialijäämät,	mikä	tarkoittaa	

sitä,	 että	 finanssipoliittinen	 kuri	 on	 selvästi	 kiristymässä	 ja	 julkisesta	 kysyn-

nästä	ei	muodostu	enää	aiemmin	koettua	vahvaa	tukea	suhdannekehitykselle.	

Samaan	aikaan	Kiinassa	ovat	 lisääntyneet	spekulaatiot	talouden	–	esimerkiksi	

kiinteistömarkkinoiden	–	ylikuumenemisesta	ja	viranomaiset	ovatkin	kiristäneet	

pankkien	 vakavaraisuusvaatimuksia,	 mikä	 on	 hillinnyt	 luotonantoa.	 Suotuisa	

globaali	 suhdannetilanne	 säilyy	 loppuvuotta	 2010	 tarkasteltaessa,	 mutta	 tuo-

tannon	 kasvu	 maltillistuu	 merkittävästi	 kehittyneillä	 markkinoilla	 kehittyvien	

maiden	säilyessä	maailman	talouden	kasvuveturina.

Makrotalouden	positiivisesta	vireestä	huolimatta	kasvun	rakenne	ja	talouksien	

epätasapainotilat	 ovat	 säilyneet	 otsikoissa.	 Finanssipolitiikan	 kontribuutiota	

kasvulle	 on	 varsin	 hankala	 arvioida	 ja	 yhtä	 hankalaa	 näiden	 arvioiden	 muo-

dostaminen	on	nyt,	kun	tämä	tuki	on	laimenemassa.	Finanssi-	ja	rahapolitiikan	

vuonna	2009	koettu	integroituminen	ei	ole	päättynyt	kuluvana	vuonna	–	vaan	

päinvastoin.	 Pakon	 edessä	 Kreikan	 valtiolle	 alkukesällä	 masinoitu	 tukipaketti	

sisälsi	EU:n	verovaroilla	sekä	IMF:n	ja	Euroopan	keskuspankin	taseella	toteutet-

tavia	tukitoimenpiteitä.	Loppukesästä	saatiin	myös	Yhdysvaltain	keskuspankin	

ilmoitus,	jossa	keskuspankki	jatkaa	arvopapereiden	ostoja	nyt	enenevässä	mää-

rin	valtionlainoihin	kohdistuen.	Fed	lanseerasi	myös	uutena	rahapolitiikan	väli-

neenä	 keskuspankin	 taseen	 tavoitetason.	 Keskuspankkien	 tukitoimenpiteiden	

exit-strategioissa	vallitsee	nyt	selvä	tauko	tai	jopa	hienoinen	peruutusvaihe,	eikä	

koronnostoja	ole	näköpiirissä	kuluvan	vuoden	aikana.	Keskuspankkien	toiminta	

kertoo	edelleen	vallitsevista	varsin	poikkeuksellisista	epätasapainotiloista,	jotka	

vaativat	 keskuspankkien	 operointia	 halvan	 rahoituksen	 lähteenä,	 likviditeetin	

takaajana	ja	toimivien	valtionlainamarkkinoiden	takaajana.	Kreikan,	Portugalin,	

Irlannin	ja	Espanjan	valtioita	kohtaan	vallitseva	epävarmuus	on	myös	koetellut	

spekulatiivisesti	Euroopan	pankkisektoria.	Kuluvan	vuoden	kesällä	epävarmuu-

det	ovat	kuitenkin	hellittäneet,	kun	Portugalin,	Irlannin	ja	Espanjan	valtiot	ovat	

menestyksekkäästi	 operoineet	 valtionlainamarkkinoilla	 ja	 Euroopassa	 tehdyt	

pankkien	stressitesti	eivät	paljastaneet	uusia	luurankoja	kassaholveista.	

	 2007	 2008	 2009	 2010E	 2011E

Suomi*	 4,9	%	 1,2	%	 –8,1	%	 0,9	%	 1,9	%
Euroalue	 2,7	%	 0,5	%	 –4,1	%	 1,2	%	 1,3	%
Iso-Britannia	 2,7	%	 –0,1	%	 –4,9	%	 1,2	%	 2,0	%
Yhdysvallat	 1,9	%	 0,0	%	 –2,6	%	 3,0	%	 2,8	%
Japani	 2,4	%	 –1,2	%	 –5,2	%	 3,4	%	 1,7	%
Kiina	 14,2	%	 9,6	%	 9,1	%	 10,0	%	 8,9	%
	 	 	 	 	
Maailma**	 5,2	%	 3,0	%	 –0,6	%	 4,6	%	 4,3	%

	 							Lähde:	Consensus	Economics*,	Bloomberg,	IMF**

Talousennusteet	vuosille	2010–2011

Talous- ja markkinakatsaus

Antti Katajisto

Sijoitusjohtaja
SEB	Gyllenberg	Asset		
Management	Oy

Osakemarkkinat,	%

USA,	S&P	500,	TR
Eurooppa,	MSCI	TR

Suomi,	OMX	Helsinki	CAP,	TR
Japani,	MSCI	TR

180

160

140

120

100

80

60

40
12/05	 07/06	 01/07	 07/07		 01/08	 07/08	 01/09	 07/09	 01/10	 07/10

Lähde:	Bloomberg

Budjettitasapaino	ja	vaihtotase	/	BKT	2009–2010	(ennuste) Vaihtotase	yli/alijäämä/BKT

Budjettialijäämä	/	BKT

8	%

6	%

4	%

2	%

0	%

-2	%

-4	%

-6	%

-8	%

-10	%

-12	%

-14	%
-16	%	 -14	%	 -12	%	 -10	%	 -8	%	 -6	%	 -4	%	 -2	%	 0	%

Lähde:	Bloomberg,	Consensus	Economics

Ruotsi	10

Saksa	10Japani	10

Japani	09 Suomi	10

Iso-Britannia	10

Yhdysvallat	10

Espanja	10

Kreikka	10

Ruotsi	09
Saksa	09

Suomi	09

Iso-Britannia	09

Yhdysvallat	09

Espanja	09

Kreikka	09

Osakemarkkinoilla	 näkymät	 kirkastuvat.	 Varsinkin	 toisella	 vuosineljänneksellä	

yritysten	 tulokset	 ovat	 olleet	 selvästi	 odotuksia	 parempia	 samalla,	 kun	 tule-

vaisuudennäkymät	 yhä	 parantuvat.	 Tuloskasvuennusteet	 käytännössä	 kaikilla	

markkina-alueilla	 näyttävät	 varsin	 vauhdikkailta	 vuotta	 2011	 ja	 2012	 koskien.	

Tämä	on	 linjassa	teollisuuden	 luottamusindikaattoreiden	kanssa,	 jotka	Yhyds-

valtain	 kohdalla	 kertovat	 jo	 tasaantuneista,	 mutta	 edelleen	 hyvänä	 säilyvästä	

aktiviteetin	tasosta	 ja	esimerkiksi	Saksan	kohdalla	uusien	vientitilausten	vetä-

mänä	selvästi	parantuvasta	tasosta.	Loppukysyntää	kohtaan	Yhdysvalloissa	on	

kysymysmerkkejä,	kuten	edellä	on	todettu	ja	euroalueella	kuluttajien	aktiivisuus	

on	edelleen	säilynyt	alavireisenä.	Riskinä	on,	että	 tulosennusteisiin	sisältyy	 ri-

paus	optimismia.	Toisaalta	osakemarkkinoiden	hinnoittelu	on	maltillista	ja	kor-

kotason	 mataluus	 huomioiden	voidaan	 näkymien	 todeta	 olevan	 neutraalit	 tai	

varovaisen	optimistiset.	
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Korkomarkkinoilla	 valtionlainojen	 näkymät	 säilyvät	 ahtaana.	 Keskuspankkien	

toiminta	ja	turvasatamaefektit	muokkaavat	pitkien	korkojen	tasoa	merkittäväs-

ti.	Loppukesän	aikana	olemme	todistaneet	euroalueen	inflaation	kiihtyneen	1,7	

prosenttiin	ja	Saksan	kokonaistuotannon	annualisoidun	kasvutahdin	kiihtyneen	

peräti	9,1	prosenttiyksikköön.	Samalla	Saksan	10	vuoden	valtionlainan	viitekor-

ko	laski	kaikkien	aikojen	alimmalle	tasolleen	2,33	prosenttiin.	Vaikka	kasvu-	ja	

inflaationäkymä	on	maltillinen,	valtionlainamarkkinoiden	tuotto-riskisuhde	säi-

lyy	epäedullisena.	

Yrityslainojen	kohdalla	yritysten	taserakenne	ja	maksuvalmius	ovat	parantuneet	

merkittävästi	 ja	 sama	 kehityskulku	 jatkuu	 suhdanneympäristön	 parantuessa	

maltillisesti.	Odotukset	yritysten	maksuhäiriöistä	 jatkavat	madaltumistaan.	 In-

vestment	 grade	 -lainojen	 tuottoriskisuhde	 säilyy	 houkuttelevana	 ja	 high	yield	

-lainojen	erittäin	houkuttelevana.	Alijäämä-	ja	useissa	tapauksissa	tupla-alijää-

mäongelmien	kanssa	painivien	kehittyneiden	maiden	haasteet	heijastuvat	ke-

hittyvien	markkinoiden	ylijääminä	ja	vahvistuvina	talouden	rakenteina.	Kehitty-

vien	markkinoiden	lainojen	(EMD)	näkymät	säilyvät	kirkkaina.

Rahamarkkinoilla	 euriborit	 kiihdyttivät	 hienoiseen	 nousuun	 kuluvan	 vuoden	

kesän	korvilla.	Nousu	on	kuitenkin	uudelleen	laantunut	loppukesää	kohti,	mikä	

indikoi	markkinoiden	odotuksien	muutoksesta	keskuspankkien	exit-strategioita	

kohtaan.	Rahamarkkinoiden	tuottotaso	säilyy	 loppuvuonna	2010	historiallisen	

alhaisena.

Korkomarkkinat
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Pitkä historia

Omaisuudenhoitoon	 erikoistunut	 SEB	 Gyllenberg	 on	 perustettu	 vuon	na	

1911.	SEB	Gyllenberg	on	Suomen	vanhin	ja	johtava	omaisuuden			hoitoon	eri-

koistunut	 yritys,	 jonka	 pitkät	 perinteet	 luovat	 vankan	perustan	kansainväli-

seen	ja	ensiluokkaiseen	omaisuuden	hoitoon	sekä	henkilökohtaiseen	palveluun.	

Tarjoamme	kattavat	ja	kansainväliset	omaisuudenhoitopalvelut	instituutioille	ja	

yksityis	henkilöille.

SEB	Gyllenbergin	omaisuudenhoidon	muodostavat	kolme	yhtiötä:	SEB	Gyllen-

berg	Rahastoyhtiö	Oy,	SEB	Gyllenberg	Asset	Management	Oy	ja	SEB	Gyllenberg	

Private	Bank	Oy.	SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy,	joka	on	Suomen	neljänneksi	

suurin	rahastoyhtiö,	vastaa	SEB	Gyllenbergin	rahastojen	toiminnasta,	kun	taas	

SEB	 Gyllenberg	 Asset	 Management	 Oy	 vastaa	 sijoituskonsultoinnista,	 räätä-

löidystä	omaisuudenhoidosta	ja	edustaa	SEB:n	rahastoja	Suomessa.	Erityisesti	

yksityishenkilöiden	 omaisuuden	hoito	palveluita	 tukee	 SEB	 Gyllenberg	 Private	

Bank	Oy,	joka	tarjoaa	avistaehtoisia	tilejä,	määräaikaistalletuksia	ja	arvopaperi-

säilytystä.

SEB

SEB	Gyllenbergin	on	vuodesta	1997	omistanut	Skandinaviska		Enskilda	Banken	

AB	 (publ)	 (SEB),	 jonka	 perinteet	 ulottuvat	 aina	vuoteen	1856.	 SEB	 Gyllenberg	

Asset	Management	Oy	on	toiminnallisesti	osa	SEB:n	omaisuudenhoito-organi-

saatioita,	SEB	Wealth	Managementia,	jossa	työskentelee	yli	150	salkunhoitajaa	

ja	analyytikkoa.	

SEB	on	pohjoismaiden	johtava	finanssikonserni	sekä	yritys-	että	yksityissekto-

rilla.	 Omaisuudenhoito	 on	 SEB:n	 keskeinen	 liike-toiminta-alue.	 SEB-ryhmällä	

on	 toimintaa	 20	 maassa	 ja	 SEB:n	 varainhoito-organisaatioissa	 on	 varallisuut-

ta	 hoidossa	 yli	 100	 miljardin	 euron	 arvosta.	 Suuren	 instituutioasiakasmää-

rän	 lisäksi	 pankilla	 on	 paljon	 yksityisasiakkaita,	 yhteensä	 asiakkaita	 on	 n.		

5	miljoonaa.

Laaja palveluvalikoima

SEB	 Gyllenbergin	 omaisuudenhoidon	 laaja	 palveluvalikoima	 kattaa	 neljä	 eri	

palvelukokonaisuutta:	sijoitusrahastot,	räätälöidyn	omaisuudenhoidon,	sijoitus-

konsultoinnin	 ja	 säilytyspalvelut.	 Palvelumuodosta	 riippumatta	 on	 asiakkaalla	

käytössään	SEB	Gyllenbergin	omaisuudenhoidon	koko	osaaminen	ja	resurssit.	

Sijoittajan	 on	 helppo	 löytää	 jokaiseen	 tilanteeseen	 sopiva	 sijoitusvaihtoehto	

SEB	Gyllenbergin	kattavasta	rahastovalikoimasta.	SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	

Oy	hallinnoi	20	Suomeen	rekisteröityä	rahastoa,	ja	näiden	lisäksi	tarjolla	on	lä-

hes	30	omistajamme	SEB:n	rahastoa.	Näiden	rahastojen	lisäksi	asiakkaillamme	

on	mahdollisuus	merkitä	kansainvälisiä	SEB	Gyllenberg	External	-rahastoja.	SEB	

Gyllenbergin	rahasto	perheeseen	kuuluu	globaaleja	rahastoja,	toimialarahastoja,	

eettisiä	rahastoja,	alueellisesti	sijoittavia	rahastoja,	pieniin	ja	keski	suuriin	yrityk-

siin	sijoittavia	rahastoja	jne.	

Kansainvälinen toiminta

SEB	Gyllenbergin,	SEB:n	ja	yhteistyökumppaniemme	tuotteet	tarjoavat	katta-

van	valikoiman	sijoitusinstrumentteja	kaikille	markkina-alueille	ja	sijoitustyy-

liluokille.	Tällä	hetkellä	salkuissamme	on	lähes	30	eri	omaisuudenhoitoyhtiön	

tuotteita.

Rahastotarjontaamme	 täydennämme	 johtavien	 kansainvälisten	 varainhoi-

toyhtiöiden	 rahastoilla.	 Tällä	 hetkellä	 valikoimassamme	 on	 mm.	 seuraavien	

varainhoitajien	 tuotteita:	 ABS,	 AllianceBernstein,	 Barings,	 BlackRock,	 East	

Capital,	 Fidelity,	 Goldman	 Sachs,	 HSBC,	 JPMorgan,	 Muzinich	 &	 Co.,	 Pictet,	

Schroders	ja	BlueBay.

SEB	on	haluttu	kumppani	kansainvälisille	omaisuudenhoitajille	Pohjoismais-

sa.	Tämän	ansiosta	myös	SEB	Gyllenbergin	asiakkailla	on	pääsy	korkealaatui-

seen	tuotevalikoimaan.

  Rahastoyhtiön omistajapolitiikka

SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy:n	ensisijainen	ja	tärkein	velvollisuus	on	hoitaa	hallinnoimiensa	sijoitusrahastojen	varoja	ja	sijoituksia	ainoastaan	rahasto-osuudenomistajien	etujen	mukai-
sesti.	Rahastoyhtiön	tavoite	on	saada	tuottoa	osuuden	omistajien	varoille.	Näiden	velvollisuuksien	ja	tavoitteiden	tueksi	on	laadittu	omistajapolitiikkaa	koskevat	ohjeet,	jotka	Rahastoyhti-
ön	hallitus	on	vahvistanut.	Menestyksellinen	sijoitustoiminta	edellyttää,	että	markkinoilla	toimii	hyvin	johdettuja	yrityksiä,	joiden	arvopapereihin	sijoitusrahastojen	varoja	voidaan	sijoittaa.	
Omistajavaltaa	käyttämällä	on	Rahastoyhtiöllä	mahdollisuus	osaltaan	vaikuttaa	tämän	suuntaiseen	kehitykseen.	Rahastoyhtiön	Omistajaohjausta	koskevat	periaatteet	(Corporate	Gover-
nance)	ovat	saatavissa	SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy:stä	sekä	SEB	Gyllenbergin	Internet-sivuilta	osoitteesta	www.seb.fi/gyllenberg.

SEB Gyllenberg - omaisuudenhoitoa jo lähes 100 vuotta
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Asiakaspalvelumme auttaa

Asiakaspalvelumme	 vastaa	 mielellään	 sijoituksiin	 liittyviin	 kysymyksiinne	 ja	

auttaa	sopivan	rahaston	valinnassa	sekä	merkintöihin	 liittyvissä	kysymyksissä.	

SEB	Gyllenbergin	sijoitus		asiantuntijat	tavoitatte	joko	numerosta	(09)	131	551	tai	

ilmaisesta	 palvelunumerosta	 0800-121	 911.	 Voitte	 myös	 jättää	 yhteydenotto-

pyynnön	 kotisivullamme	 www.seb.fi/gyllenberg.	 Asiakas	palvelumme	 palvelee	

arkisin	8.30–17.00.

Tietoja tuotteista ja palveluista

Julkaisussa	mainittuja	tuotteita	ja	palveluja	tarjoavat	SEB	Gyllenberg	-ryhmään	

ja	SEB-konserniin	kuuluvat	SEB	Gyllenberg	Asset	Management	Oy,	SEB	Gyllen-

berg	Rahastoyhtiö	Oy	ja	SEB	Gyllenberg	Private	Bank	Oy	sekä	muut	SEB-konser-

niin	kuuluvat	yhtiöt.	Lisäksi	SEB	Gyllenberg	 ja	SEB	markkinoivat	ulkopuolisten	

palveluntarjoajien	 tuotteita,	kuten	sijoitusrahastoja,	 ja	näissä	 tapauksissa	SEB	

Gyllenberg	ja	SEB	eivät	vastaa	tarjotusta	tuotteesta.

  SEB Gyllenberg Rahastoyhtiö Oy:n hallitus

Eeva	Grannenfelt,	arvopaperijohtaja,	Keskinäinen	Vakuutusyhtiö	Eläke-Fennia	(osuudenomistajien	valitsema);	Kristian	Gerkman,	sijoitusjohtaja,	Svenska	 litteratursällskapet	 i	Finland	r.f.	
(osuudenomistajien	valitsema);	Ralf	Sunell,	asiamies,	Suomen	kulttuurirahasto;	Petteri	Karttunen,	toimitusjohtaja,	SEB	Gyllenberg	Asset	Management	Oy;	Matti	Byman,	toimitusjohtaja,	SEB	
Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy;	Martti	Saikku,	johtaja,	SEB	Gyllenberg	Asset	Management	Oy.

SEB Gyllenbergin sijoitusrahastojen asiakasvarojen jakautuminen 30.6.2010

Yritykset
32,1	%	

Yksityishenkilöt
25,9	%

Muut
2,2	%

Eläkeyhteisöt
13,5	%

Säätiöt, rahastot, kunnat ja seurakunnat
26,2	%

2,2	%

13,5	%

25,9	%

32,1	%

26,2	%

Julkaisun	maininnat	eivät	ole	yksilöllisiä	sijoitusneuvoja	eikä	pelkästään	niiden	

perusteella	pidä	tehdä	sijoituspäätöksiä.

Tuotekohtaiset	tiedot	(tuotteen	kuvaus	ja	pääominaisuudet,	veloitettavat	palk-

kiot	 ja	 kulut,	verotus	ym.)	 ja	 rahastojen	yksinkertaistetut	 rahastoesitteet	 ovat	

saatavilla	 SEB	 Gyllenbergiltä.	 Sijoituspäätöksiä	 ei	 pidä	 tehdä	 tuotekohtaisiin	

tietoihin	 tutustumatta.	 Tarjottaville	 tuotteille	 ja	 palveluille	 on	 tyypillistä,	 että	

niihin	liittyy	riski	sijoitetun	pääoman	menettämisestä	osittain	tai	kokonaan.	SEB	

Gyllenberg	Private	Bank	Oy:n	talletustilit	kuuluvat	kuitenkin	suomalaisen	talle-

tussuojan	piiriin	 ja	ovat	suojattuja	50.000	euroon	asti.	Historiallinen	 tuotto	 ei	

koskaan	ole	tae	tulevasta	tuotosta.

Tuotteiden	ja	palvelujen	verokohtelu	voi	muuttua	ja	verokohtelussa	saattaa	olla	

asiakaskohtaisia	eroja.		
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SEB	Gyllenbergin	rahastoperheestä	löytyy	useita	sijoitusvaihtoehtoja.	Eri	rahas-

tojen	välillä	voi	olla	suuria	eroja,	sekä	odotettu	tuotto	että	riskit	rahastojen	välillä	

vaihtelevat.	 Tutustumalla	 rahastojen	 sääntöihin	 sekä	 keskustelemalla	 rahasto-

yhtiön	edustajien	kanssa	saatte	paremmin	oikean	kuvan	eri	rahastojen	toiminta-

tavoista.	Kun	valitsee	itselleen	sopivaa	rahastoa,	tulee	vastata	ainakin	seuraaviin	

kysymyksiin:

• Mitä tavoittelen sijoituksillani?

• Kuinka pitkäksi aikaa olen valmis sijoittamaan?

• Millainen on riskinsietokykyni?

Näiden	kysymysten	vastaukset	ratkaisevat	sen	mikä	rahasto	sopii	juuri	teille.

Tavoite

Ennen	sijoitusrahaston	valintaa	on	hyvä	selvittää	mitä	varten	sijoittaa.	Omat	ta-

voitteet,	taloudellinen	tilanne,	ikä,	perhesuhteet	jne.	vaikuttavat	olennaisesti	so-

pivien	sijoituskohteiden	valintaan.	Lähtökohtana	kannattaa	muistaa,	että	tuotto	

ja	riski	kulkevat	aina	käsi	kädessä.	Yleissääntö	on,	että	korkorahasto	on	matala-

riskisempi	kuin	osakerahasto,	mutta	vastaavasti	korkorahaston	tuotto	on	myös	

alhaisempi.	Mitä	suurempaa	tuottoa	tavoitellaan,	sitä	suurempi	riski	on	luonnol-

lisesti	kannettava.	Pidemmällä	aikavälillä	on	todennäköistä,	että	korkeamman	

arvonheilunnan	sijoitusmuoto	tuottaa	paremman	keskimääräisen	tuoton.

Sijoitusaika

Tavoitteet	antavat	suuntaa	myös	sijoitusajan	pituudelle.	Oman	sijoitusajan	mää-

rittely	vaikuttaakin	ehkä	eniten	rahaston	valintaan.	Perussääntö	on,	että	pitkän	

sijoitushorisontin	 omaavan	 sijoittajan	 tulisi	 sijoittaa	 ainakin	 osa	 varoistaan	

osakerahastoihin,	 koska	 pitkällä	 aikavälillä	 osakkeet	 ovat	 historiassa	 tuotta-

neet	parhaiten.	Lyhytaikaisissa	sijoituksissa	paras	vaihtoehto	on	matalariskiset	

korko	rahastot.	 Jos	sijoitusaika	ei	ole	tarkkaan	tiedossa	kannattaa	harkita	obli-

gaatio-	tai	yhdistelmärahastoja.

 Suomeen rekisteröidyt rahastot Suositeltava sijoitusaika

Korkorahastot	

SEB	Gyllenberg	Money	Manager	 1	kk	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	 3	kk	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	 2	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	High	Yield	 3	vuotta	tai	enemmän

Yhdistelmärahastot	

SEB	Gyllenberg	20	 2	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	50	 3–4	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	80	 4	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	Optimum	 3–4	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	European	Optimum	 3–4	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	Forum	 2–3	vuotta	tai	enemmän

Osakerahastot	

SEB	Gyllenberg	Finlandia	 5	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	Small	Firm	 5	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	European	Equity	Value	 5	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	European	Index	 5	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	Global	Equity	Multimanager	 	5	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	North	America	Index	 5	vuotta	tai	enemmän

SEB	Gyllenberg	Momentum	 5	vuotta	tai	enemmän

Riskinsietokyky

Riski	tarkoittaa	sijoituksen	arvonheilahtelua.	Osake-	ja	korkomarkkinoiden	vaih-

teluiden	vuoksi	voi	olla,	ettei	 sijoitukselle	kerry	 tuottoa	 ja	osan	pääomastakin	

voi	menettää.	Korkorahastojen	arvon	heilahtelut	ovat	yleensä	pienempiä	kuin	

osakerahastojen,	 mutta	 matalammalla	 riskillä	 tavoitellaan	 myös	 matalampaa	

tuottoa.	 Yhdistelmärahaston	 pitkän	 aikavälin	 tuotto-odotus	 on	 jonkin	 verran	

alempi	kuin	puhtaalla	osakerahastolla,	mutta	vastaavasti	riskitaso	on	alhaisem-

pi	kuin	perinteisissä	osake	rahastoissa.	Alhaisempi	riskitaso	näkyy	käytännössä	

rahaston	vakaampana	tuottokehityksenä.	Vuosittain	suuretkin	arvonheilahtelut	

hyväksyvälle	sijoittajalle	sopivat	osakerahastot,	joiden	tuotot	ja	riskit	perustuvat	

osakekurssien	kehitykseen	sillä	markkina-alueella	mihin	ne	sijoittavat.	Eri	omai-

suusluokkien	välisen	hajautuksen	ohella	tehokas	tapa	sijoittajalle	vähentää	si-

joituksen	liittyvää	riskiä	on	esimerkiksi	hajauttaa	osa	varoistaan	ulkomaille.	Kan-

sainväliset	 sijoitukset	 pienentävät	 sijoituksen	 ns.	 Suomi-riskiä.	 Kansainväliset	

sijoitukset	eivät	välttämättä	tuota	aina	paremmin	kuin	kotimaiset,	mutta	niiden	

avulla	voi	tehokkaasti	tasapainottaa	tuottokehitystä.

Tuotto-	ja	riskiodotukset

SEB Gyllenberg Money Manager

SEB Gyllenberg European Bond

SEB Gyllenberg 20

SEB Gyllenberg Forum

SEB Gyllenberg High Yield

SEB Gyllenberg 50

SEB Gyllenberg Optimum

SEB Gyllenberg European Optimum

SEB Gyllenberg 80

SEB Gyllenberg North America Index

SEB Gyllenberg European Index
SEB Gyllenberg European Equity Value

SEB Gyllenberg Finlandia

SEB Gyllenberg Small Firm

SEB Gyllenberg Momentum

Odotettu tuotto

Odotettu riski-%

SEB Gyllenberg Global Equity Multimanager

SEB Gyllenberg Money Manager Plus

Riskitason ja rahaston valinta
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Riskien hallinta

Keskeinen	 periaate	 sijoitusrahaston	 sijoittamisessa	 on	 sijoitustoiminnasta	 ai-

heutuvien	riskien	hajauttaminen.	Laissa		säädetään	siksi	sijoitusrahastoille	tar-

kat	säännöt,	kuinka	varat	tulee	hajauttaa	eri	sijoituskohteisiin	ja	kuinka	paljon	

yksittäisiin	 sijoituskohteisiin	 saa	 sijoittaa.	 Rahastojen	 riskeistä	 voi	 tarkemmin	

lukea	rahastojen	yksinkertaistetuista	rahastoesitteistä.

Korkea ja matala riski 

Rahastojen	 riskitasoa	voi	 mitata	 eri	 tavoin.	 Rahaston	 sijoituskohde	 on	 tärkeä,	

kuten	 myös	 pääasiallinen	 markkina,	 osuuden	 arvon	 vaihtelu	 sekä	 vertailuin-

deksin	 seuraaminen.	 Yleisesti	 voi	 sanoa,	 että	 mitä	 suurempi	 osuus	 osakkeita	

rahastossa	on,	sitä	korkeampi	on	riski	ja	päinvastoin.	SEB	Gyllenbergin	laajassa	

rahasto	valikoimassa	on	kaikkea	korkeariskisen	osakerahaston	ja	matala	riskisen	

korkorahaston	väliltä.	

Rahaston riskiä mitataan standardipoikkeamalla 

Standardipoikkeama	mittaa	rahaston	kurssiarvon	vaihtelevuutta.	Matalariskisen	

rahaston	standardipoikkeama	on	pieni	 ja	päinvastoin.	Mahdollisuus	saavuttaa	

rahaston	odotettua	tuottoa	vastaava	kehitys	on	todennäköisempää	niillä	rahas-

toilla	 joiden	 standardipoikkeama	 on	 pieni.	 Vastaavasti	 rahastoilla,	 joilla	 stan-

dardipoikkeama	 on	 suuri,	 tuottojen	 vaihtelu	 on	 suurempaa.	 Sijoitusrahaston	

tuotto-odotus	kuitenkin	saavutetaan	sitä	todennäköisemmin	mitä	pidempi	on	

sijoitusaika.

Aktiivinen riski – rahaston kehitys verrattuna indeksiinsä

Rahaston	aktiivisuutta	poiketa	vertailuindeksistä	mitataan	Tracking	Error	-riski-

luvun	 avulla.	 Toisin	 sanoen	 Tracking	 Error	 -riskiluku	 kuvaa	 sitä	 kuinka	 paljon	

rahastolla	 on	 taipumus	 poiketa	 vertailuindeksistään.	 Rahaston	 pieni	 Tracking	

Error	-luku	tarkoittaa	yleensä	sitä,	että	rahaston	koostumus	noudattaa	pitkälti	

vertailuindeksin	koostumusta	ja	näin	ollen	rahaston	odotettu	tuotto	on	myös	lä-

hellä	vertailuindeksin	tuottoa.	Mitä	suurempi		Tracking	Error	-luku	rahastolla	on,	

sitä	suurempaa	ylituottoa	suhteessa	vertailuindeksiin	tavoitellaan.	On	kuitenkin	

muistettava	 kolikon	 kääntöpuoli;	 suuremmalla	Tracking	 Error	 -luvulla	voidaan	

päätyä	myös	merkittävästi	vertailuindeksiä	heikompaan	tuottoon.

	

	

	
Sijoituspolitiikka

Kun	tavoite,	sijoitusaika	ja	riskitaso	ovat	selvillä,	kannattaa	tutkia	sijoitusrahas-

tojen	sijoituspolitiikkaa.	On	olemassa	yhtä	monta	sijoituspolitiikkamääritelmää	

kuin	on	rahastojakin.	Myös	rahaston	tuottotavoitteisiin,	sijoituskohteisiin,	sijoi-

tusalueeseen,	eettisiin	tavoitteisiin	jne.	kannattaa	tutustua.	Edellä	mainittuihin	

asioihin	voitte	tutustua	tämän	esitteen	avulla	sekä	rahastojen	omien	sääntöjen	

ja	yksinkertaistettujen	rahastoesitteiden	kautta.	

Säännöllisesti säästämällä ajoitusriski pienenee

Rahastosäästämisen	 avainsana	 on	 pitkäjänteisyys.	 Säännöllinen	 kuukausi-

säästäminen	 on	 helppoa,	 varat	 karttuvat	 kuin	 huomaamatta.	 Säännöllinen	

kuukausisäästäminen	 auttaa	 myös	 tehokkaasti	 tasamaan	 kurssivaihteluja.	

Riski	 tehdä	sijoitus	väärään	aikaan	vähenee,	kun	sijoituksia	tehdään	 jatkuvas-

ti.	 Kun	 kurssit	 laskevat,	 säästäjä	 saa	 samalla	 summalla	 enemmän	 rahasto-	

osuuksia.	Kurssien	 jälleen	noustessa	nousee	kaikkien	 rahasto-osuuksien	arvo.	

Näin	 rahasto-osuuksien	 keskimääräinen	 hankintahinta	 muodostuu	 kohtuulli-

seksi,	eikä	sijoittajan	tarvitse	miettiä	oikeaa	sijoitusajankohtaa.

JOS	SÄÄSTÄTTE	100	EUROA	KUUKAUDESSA	15	VUODEN	AJAN

•		 rahastoon,	jonka	keskimääräinen	vuosituotto	on	8	%,
	 sijoituksenne	arvo	on	15	vuoden	kuluttua	33	978	euroa.

•		 pankkitilille,	jonka	keskimääräinen	vuosikorko	on	2	%,
	 sijoituksenne	arvo	on	15	vuoden	kuluttua	20	976	euroa.

Tämä	esimerkki	on	laskennallinen,	eikä	se	takaa	tulevaa	tuottoa.
Markkinatilanteesta	riippuen	rahastojen	arvo	voi	nousta	tai	laskea.

Odotettu	tuotto

35 000

30 000

25 000

20 000

15 000

10 000

5 000

5 10 15

Euroa

Vuotta

Rahasto Pankkitili
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Rahaston salkkujakauma, avainluvut ja muu informaatio

Rahastoraportin	alkusivuilta	löydät	toimitusjohtajan	katsauksen	tarkastelujaksolta	sekä	laajemman	markkinakatsauksen	eri	mark	kinoiden	kehityksestä	ja	tulevaisuu-

den	näkymistä.	Rahasto	kohtaisissa	katsauksissa	esitetään	kehitys	ja	muutokset	kaa	vioin	ja	taulukoin,	joista	muutama	esimerkki	alla.	Katsauksissa	esite	tään	mm.	ra-

haston	salkkujakauma,	tuottokehitys,	kymmenen	suu	rinta	sijoitusta	sekä	avainluvut.	Rahastoraportin	lopusta	löytyy	tietoa	merkintätavasta,	palkkioista,	verotuksesta,	

rapor	toinnista	sekä	sanasto.

Esimerkit kaavioista ja taulukoista

Kaavioista	käy	ilmi	osakerahastojen	osalta	prosentuaalinen	maa-/toimiala	jakauma	ja	korko-
rahastojen	osalta	maturiteetti-/luottoluokitusjakauma.	

Taulukosta	käy	ilmi	rahaston	kokonaistuotto	eri	ajanjaksoilta.	Kaikki	tuotot	ovat	euromää-
räisiä.

Tuotto   6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.)  perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 25,12	%	 28,04	%	 1,49	%	 7,13	%	 	 	 	12,35	%
Indeksi	 21,43	%	 16,21	%	 –	9,04	%	 –	1,23	%	 	 	 	7,47	%

Rahaston	varojen	jakautuminen	%

Kuvasta	käy	ilmi	rahaston	tuottokehitys	verrattuna	rahaston	vertailuindeksiin.

Rahaston	maturiteettijakauma

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Erikoissijoitusrahastoista	 julkaistaan	 myös	 neljännesvuosikatsaus,	 jonka	 saa	 veloituksetta	
rahastoyhtiöstä.

Rahastoyhtiö	ylläpitää	mahdollisista	rahastojen	arvonlaskennan	virheistä	luetteloa,	joka	on	
osuudenomistajien	nähtävissä	rahastoyhtiössä.

SEB	 Gyllenbergin	 sijoitusrahastojen	 hallinnoinnista	 vastaa	 SEB	 Gyllenberg	 Rahastoyhtiö	
Oy,	 joka	 perustettiin	 7.2.1990.	 Yhtiön	 kotipaikka	 on	 Helsinki	 ja	 yhtiön	 täysin	 maksettu	
osakepääoma	 on	 1,89	 miljoonaa	 euroa.	 Rahastojen	 säilytysyhteisö	 on	 SEB	 Gyllenberg	
Private	 Bank	 Oy.	 Säilytysyhteisön	 kotipaikka	 on	 Helsinki	 ja	 sen	 pääasiallinen	 toimiala	
on	 talletuspankkitoiminta.	 SEB	 Gyllenbergin	 emoyhtiö	 on	 SEB.	 SEB	 Gyllenberg	 Asset	
Management	Oy	markkinoi	SEB:n	rahastoja	Suomessa.	

Tämä	 esite	 on	 osa	 SEB	 Gyllenberg	 Rahastoyhtiö	 Oy:n	 hallinnoimien	 sijoitusra	has	tojen	
puolivuotiskatsauksista.	 Puolivuotiskatsaus	 koostuu	 kahdesta	 osasta:	 rahastokohtaisista	
sivuista	 ja	 liitteistä,	 jotka	 eivät	 sisälly	 tähän	 esitteeseen.	 Liitteistä	 selviävät	 muun	 muassa	
kunkin	rahaston	kaikki	sijoitukset	per	30.6.2010.	Niiden	rahastojen,	joita	markkinoidaan	tällä	
hetkellä	 vain	 Suomen	 ulkopuolella,	 tiedot	 ovat	 kokonaan	 liitteissä.	 Liitteet	 ovat	 saatavilla	
veloituksetta	rahastoyhtiöstä	sekä	Internet-sivuillamme.	

Rahastojen	 täydelliset	 säännöt,	yksinkertaistetut	 rahastoesitteet,	virallinen	 rahastoesite	 ja	
vuosikertomukset	ovat	saatavilla	veloituksetta	rahastoyhtiöstä	sekä	Internet-sivuillamme.

Rahastojen	 tunnuslukujen	 laskentaperusteet,	 historiatiedot	 ja	 mahdolliset	 kaavat	 ovat	
saatavilla	rahastoyhtiöstä.

Tämä	esite	sisältää	myös	tietoa	SEB:n	Ruotsissa,	Luxemburgissa	ja	Maltalla	rekisteröidyistä	
rahastoista.	 Näitä	 rahastoja	 koskevaa	 lisämateriaalia	 saa	 rahastoyhtiöstä	 ja	 Internet-
sivuiltamme.

Näin luet rahastoraporttia

Tuotto	%
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Finlandia

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 5,55	%	 29,56	%	 –7,72	%	 5,98	%	 11,49	%
Indeksi	 4,99	%	 31,81	%	 –9,88	%	 5,00	%	 8,02	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Kotimainen	osakerahasto
Perustettu:		 30.9.1993
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Jukka	Lindén
Vertailuindeksi:		 OMX	Helsinki	CAP	tuottoindeksi
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.		 	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio,	TER:		 1,3	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.	 	
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Osakesijoitukset 99,57 % 93,49 %

Teolliset tuotteet ja palvelut 23,29 % 11,78 %
Kone	B	 4,45	%	 4,35	%
Metso	 4,40	%	 1,73	%
YIT-Yhtymä	 4,06	%	 0,56	%
Wärtsilä	 2,52	%	 1,08	%
Cargotec	B	 2,30	%	 0,72	%
Outotec	 1,48	%	 0,37	%
PKC	Group	 0,94	%	 0,00	%

Perusteollisuus 22,65 % 15,02 %
Stora	Enso	R	 6,67	%	 4,06	%
UPM	 6,62	%	 4,09	%
Outokumpu	A	 2,69	%	 2,56	%
M-real	B	 1,67	%	 0,00	%
Rautaruukki	K	 1,50	%	 0,00	%
Huhtamäki	 1,12	%	 2,58	%
Kemira	 1,12	%	 1,17	%
Talvivaaran	kaivososakeyhtiö	Oyj	 0,72	%	 0,44	%

Rahoitus 13,67 % 16,24 %
Sampo	A	 7,76	%	 8,82	%
Nordea	 3,32	%	 2,64	%
Pohjola	Pankki	Oyj	 2,04	%	 2,04	%

Kulutushyödykkeet ja palvelut 10,68 % 8,94 %
Stockmann	B	 3,02	%	 2,40	%
Sanoma	 2,60	%	 4,84	%
Nokian	Renkaat	 2,42	%	 0,99	%
Amer	Sports	 1,84	%	 0,53	%

Informaatioteknologia 9,67 % 10,83 %
Nokia	 8,51	%	 9,50	%
Tieto	 0,85	%	 0,70	%

Sähkö, kaasu ja vesi 7,99 % 9,49 %
Fortum	 7,99	%	 9,49	%

Tietoliikennepalvelut 4,66 % 11,43 %
TeliaSonera	 3,20	%	 4,52	%
Elisa	 1,46	%	 6,91	%

Energia 2,58 % 2,51 %
Neste	Oil	 2,58	%	 2,51	%

Terveydenhuolto 2,18 % 4,55 %
Oriola-KD	B	 2,02	%	 2,24	%

Päivittäiskulutus 2,07 % 2,55 %
Kesko	B	 1,92	%	 2,18	%

Rakennusteollisuus 0,13 % 0,15 %
Muut varat ja velat netto 0,43 % 6,51 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,72	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 229,1	 M	€
Osuudenomistajia:	 1403	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 284,42	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 520,67	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 470 307,2517	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:		 99,52	 %
Standardipoikkeama:	 22,2	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 7,5	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,18	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 27,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,29	
Kaupankäyntikulut:	 0,24	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Nokia	 8,5
Fortum	 8,0
Sampo	A	 7,8
Stora	Enso	R	 6,7
UPM	 6,6
Kone	B	 4,5
Metso	 4,4
YIT-Yhtymä	 4,1
Nordea	 3,3
TeliaSonera	 3,2

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	Finlandia	on	osakerahasto,	joka	sijoittaa	
varansa	pääosin	suoma	laisiin	 julkisesti	noteerattujen	
yhtiöiden	osakkeisiin.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	
aikajänteellä	yltää	OMX	Helsinki	CAP	tuottoindeksiä	
korkeampaan	tuottotasoon.	Tavoite	voidaan	saavuttaa	
aktiivisella	ja	kattavaan	analyysitoimintaan	perustuvalla	
varainhallinnalla.	Rahaston	sijoitukset	on	hajautettu	
kattavasti	eri	toimialoille	kulloinkin	vallitsevan	markkinati-
lanteen	edellyttämällä	tavalla.	Aktiivisella	sijoituspolitiikalla	
parannetaan	pitkän	aikavälin	tuottokehitystä	ja	kavennetaan	
osakemarkkinoille	tyypillisten	heilahteluiden	vaikutusta	
varallisuuden	tuottoon.

Kenelle

Rahasto	sopii	korkeaa	tuottoa	hakeville	sijoittajille,	jotka	
ovat	kiinnostuneita	pitkäjänteisestä	sijoittamisesta	Suomen	
osakemarkkinoille.

Kotimainen	osakerahasto

Vertailuindeksi
900

800

700

600

500

400

300

200

100

0

SEB	Gyllenberg	Finlandia

09/93	 09/95	 09/97	 09/99	 09/01	 09/03	 09/05	 09/07	 06/10

Suomi

Teolliset	tuotteet	ja	palvelut

Perusteollisuus

Rahoitus

Kulutushyödykkeet	ja	palvelut

Informaatioteknologia

Sähkö,	kaasu	ja	vesi

Tietoliikennepalvelut

Energia

Terveydenhuolto

Päivittäiskulutus

0%	 5%	 10%	 15%	 20%	 25%

23,3	%

22,7	%

13,7	%

10,7	%

9,7	%

8,0	%

4,7	%

2,6	%

2,2	%

2,1	%



13

Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Small Firm

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 4,86	%	 35,65	%	 –8,68	%	 5,91	%	 10,79	%
Indeksi	 2,25	%	 36,13	%	 –14,22	%	 0,97	%	 8,17	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Kotimainen	osakerahasto
Perustettu:		 20.4.1994
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Jukka	Lindén
Vertailuindeksi:		 Carnegie	Small	Cap	Finland	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio,	TER:		 2,5	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Osakesijoitukset 99,44 % 92,19 %

Teolliset tuotteet ja palvelut 37,40 % 23,32 %
YIT-Yhtymä	 6,53	%	 3,71	%
Cargotec	B	 4,93	%	 3,00	%
Outotec	 4,52	%	 2,38	%
PKC	Group	 4,44	%	 0,17	%
Konecranes	 3,38	%	 4,50	%
Ramirent	 3,13	%	 0,00	%
Pöyry	 2,39	%	 2,19	%
Finnair	 1,93	%	 2,33	%
Uponor	 1,47	%	 1,12	%
Lemminkäinen	 1,44	%	 0,00	%
Vacon	 1,39	%	 0,95	%
Lassila	&	Tikanoja	 1,18	%	 2,65	%

Perusteollisuus 18,15 % 9,93 %
M-real	B	 4,10	%	 0,00	%
Kemira	 4,03	%	 3,98	%
Huhtamäki	 3,10	%	 5,82	%
Talvivaaran	kaivososakeyhtiö	Oyj	 2,31	%	 0,00	%
Rautaruukki	K	 2,19	%	 0,00	%
Tikkurila	 1,63	%	 0,00	%

Kulutushyödykkeet ja palvelut 16,87 % 19,72 %
Stockmann	B	 5,60	%	 4,23	%
Amer	Sports	 5,35	%	 1,85	%
Rapala	VMC	 2,09	%	 1,08	%
Exel	Composites	Oyj	 1,92	%	 1,34	%

Informaatioteknologia 11,58 % 13,74 %
Basware	 2,55	%	 0,00	%
Tieto	 2,15	%	 2,93	%
F-Secure	 1,80	%	 4,55	%
Digia	Oyj	 1,37	%	 0,00	%

Päivittäiskulutus 7,16 % 6,66 %
Olvi	A	 3,46	%	 1,97	%
Raisio	V	 2,56	%	 2,21	%
Lännen	Tehtaat	 1,14	%	 1,52	%

Terveydenhuolto 4,32 % 8,22 %
Oriola-KD	B	 4,32	%	 4,99	%

Rahoitus 2,74 % 7,35 %
Sponda	 1,46	%	 5,55	%

Rakennusteollisuus 1,22 % 0,00 %
SRV	Yhtiöt	Oyj	 1,22	%	 0,00	%

Muut varat ja velat netto 0,56 % 7,81 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,14	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 50,2	 M	€
Osuudenomistajia:	 545	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 248,22	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 455,64	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 116 687,4956	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:		 99,45	 %
Standardipoikkeama:	 22,2	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 7,0	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,87	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 26,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,57	
Kaupankäyntikulut:	 0,20	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
YIT-Yhtymä	 6,5
Stockmann	B	 5,6
Amer	Sports	 5,4
Cargotec	B	 4,9
Outotec	 4,5
PKC	Group	 4,4
Oriola-KD	B	 4,3
M-real	B	 4,1
Kemira	 4,0
Olvi	A	 3,5

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka

Sijoitusrahasto	SEB	Gyllenberg	Small	Firm	on	osakerahasto,	
joka	sijoittaa	varansa	pääosin	suomalaisiin	pörssinoteerat-
tuihin	pieniin	ja	keskisuuriin	yhtiöihin.	Rahaston	tavoitteena	
on	pitkällä	aikajänteellä	ylittää	Small	Cap	-indeksin	tuot-
totaso.	Tavoite	saavutetaan	kattavaan	analyysitoimintaan	
perus	tuvalla	varainhallinnalla.	SEB	Gyllenberg	Small	Firm	
-rahaston	tuotto-odotus	on	pitkällä	aikajänteellä	korkeampi	
kuin	tavanomaisilla	osakerahastoilla,	ja	rahaston	riskitaso	on	
vastaavasti	korkeampi	kuin	osakerahastoissa	keskimäärin.	
Rahaston	sijoitukset	on	hyvin	hajautettu	eri	toimialoille,	mutta	
yksittäisillä	yhtiövalinnoilla	on	suurempi	vaikutus	rahaston	
tuottokehitykseen	kuin	perinteisissä	osakerahastoissa.

Kenelle

Rahasto	sopii	hyvin	sijoittajille,	jotka	haluavat	hajauttaa	osan	
pitkäaikaisista	sijoituksistaan	korkean	tuottopotentiaalin	
tarjoaviin	pienten	ja	keskisuurten	yhtiöiden	osakkeisiin.	

Kotimaisiin	pieniin	ja	keskisuuriin	yrityksiin	sijoittava	rahasto
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg European Equity Value

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –7,42	%	 12,89	%	 –18,25	%	 –5,17	%	 1,13	%
Indeksi	 –2,45	%	 21,03	%	 –12,62	%	 –1,28	%	 1,91	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Eurooppalainen	osakerahasto
Perustettu:		 2.6.1997
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 AllianceBernstein	Limited
Vertailuindeksi:		 MSCI	Europe	-indeksi	
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€  tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio,	TER:		 1,3	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssiosakkeet 97,42 % 95,86 %

Iso-Britannia 36,93 % 31,56 %
Royal	Dutch	Shell	B	 3,79	%	 3,97	%
Vodafone	Group	 3,62	%	 3,56	%
Astrazeneca	Ord	 3,23	%	 1,78	%
BP	Ord	 2,27	%	 3,28	%
Rio	Tinto	Ord	 2,25	%	 0,00	%
Imperial	Tobacco	Group	GBP0.10	 2,19	%	 0,00	%
British	American	Tobacco	 2,08	%	 0,00	%
Barclays	Ord	 1,82	%	 1,36	%

Ranska 19,36 % 15,45 %
Sanofi-Aventis	 2,32	%	 2,58	%
BNP	Paribas	 2,03	%	 1,96	%
Casino	Guichard-Perrachon	EUR1.53	 1,53	%	 0,54	%
Bouygues	 1,52	%	 0,00	%
Vivendi	SA	 1,52	%	 0,00	%

Saksa 14,19 % 19,32 %
E.	ON	AG	 2,38	%	 1,59	%
Bayer	AG	 2,15	%	 0,00	%
Allianz	Ag	 1,93	%	 1,93	%
Deutsche	Bank	AG	 1,64	%	 1,68	%
Bayerische	Motoren	Werk	Ag	 1,63	%	 0,00	%
RWE	AG	 1,47	%	 1,42	%

Italia 6,08 % 6,19 %
Eni	Spa	 1,76	%	 1,83	%
Unicredito	Italian	 1,67	%	 0,77	%

Espanja 5,23 % 4,06 %
Banco	Santander	 2,72	%	 0,00	%
Telefonica	SA	 2,51	%	 2,56	%

Sveitsi 3,33 % 4,94 %
Novartis	AG	 2,94	%	 2,22	%

Alankomaat 2,49 % 5,63 %
Tanska 2,22 % 0,00 %
Norja 1,37 % 0,92 %
Suomi 1,17 % 2,60 %
Irlanti 1,08 % 0,00 %
Belgia 1,04 % 1,40 %
Ruotsi 0,99 % 3,79 %
Muut varat ja velat netto 2,56 % 4,14 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,47	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 155,7	 M	€
Osuudenomistajia:	 703	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 543,47	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 96,51	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 1 675 340,9727	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:		 97,42	 %
Standardipoikkeama:	 20,70	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 3,00	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,08	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 0,58	
Kaupankäyntikulut:	 0,23	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Royal	Dutch	Shell	B	 3,8
Vodafone	Group	 3,6
Astrazeneca	Ord	 3,2
Novartis	AG	 2,9
Banco	Santander	 2,7
Telefonica	SA	 2,5
E.	ON	AG	 2,4
Sanofi-Aventis	 2,3
BP	Ord	 2,3
Rio	Tinto	Ord	 2,3

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka

SEB	Gyllenberg	European	Equity	Value	on	osakerahasto,	
joka	sijoittaa	varansa	EU-alueen,	Norjan	sekä	Sveitsin	
osakemarkkinoille.	Rahaston	tavoitteena	on	ylittää	pitkällä	
aikajänteellä	MSCI	Europe	-indeksin	tuottotaso.	Tavoite	
voidaan	saavuttaa	hajauttamalla	varat	kattavasti	Euroopan	
keskeisimmille	osakemarkkinoille	ja	eri	toimialoille	kulloin-
kin	vallitsevan	markkina	tilanteen	edellyttämällä	tavalla.	
Kattavalla	hajauttamisella	varmistetaan,	että	rahaston	
sijoitukset	eivät	ole	liian	riippuvaisia	yhdestä	maasta	tai	
yksittäisistä	toimi	aloista.	Rahaston	sijoitukset	painottuvat	
eurooppalaisiin	arvo-osakkeisiin,	jotka	kehittyvät	perin-
teisesti	yleistä	markkinakehitystä	vakaammin	ja	joiden	
takana	olevat	yhtiöt	ovat	tyypillisesti	oman	alansa	johtavia	
toimijoita.	Euroopan	laajuisesti	sijoittavalla	rahastolla	on	
mahdollisuus	hyötyä	eri	maiden	ja	toimialojen	vaihtelevista	
tuotto-odotuksista.	Rahas	ton	avulla	saavutetaan	alhaisempi	
riskitaso	kuin	kotimaan	markkinoille	tehtävissä	sijoituksissa.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	 jotka	haluavat	pitkäaikaisissa	
sijoituksissaan	hyötyä	Euroopan	sijoitusmarkkinoiden	
tarjoamista	mahdollisuuksista	maltillisella	riskitasolla.

Eurooppalaisiin	arvo-osakkeisiin	sijoittava	rahasto Eurooppa
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Erikoissijoitusrahasto SEB Gyllenberg European Index

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –2,24	%	 21,14	%	 –12,32	%	 –0,19	%	 –1,36	%
Indeksi	 –2,26	%	 21,27	%	 –12,56	%	 –1,24	%	 –2,85	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Indeksirahasto	(osakerahasto)
Perustettu:		 7.12.1999
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 BlackRock	ja	SEB	Gyllenberg
Vertailuindeksi:		 MSCI	Europe	-indeksi	
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio,	TER:		 0,4	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Sijoitusrahastot 99,92 % 100,07 %

BLK	Europe	ex-UK	Index	Sub-Fund	 66,65	%	 0,00	%
BLK	UK	Index	Sub	Fund	 33,27	%	 0,00	%

Muut varat ja velat netto 0,08 % –0,07 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,00	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 80,0	 M	€
Osuudenomistajia:	 127	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 50,38	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 86,31	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 1 332 950,0931	 kpl
Standardipoikkeama:	 19,7	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 0,2	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,01	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,00	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,03	
Kaupankäyntikulut:	 0,00	 %

Varojen	jakautuminen	%
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Rahaston sijoituspolitiikka

Erikoissijoitusrahasto	SEB	Gyllenberg	European	Index	on	
Länsi-Eurooppaan	sijoittava	osakepohjainen	indeksira-
hasto.	Rahaston	tuotto-odotus	on	MSCI	Europe	-indeksin	
mukainen.	Rahasto	on	rakenteeltaan	rahastojen	rahasto,	
joka	koostuu	kahdesta	alarahastosta:	UK	Index	Sub	Fund	
sekä	Europe	ex-UK	Index	Sub	Fund,	joita	hallinnoi	BlackRock.		
BLK:n	rahastojen	valvova	viranomainen	ja	säilytysyhteisö	
on	Irlannin	Keskuspankki.	Rahaston	sijoitukset	pyritään	
tekemään	siten,	että	sen	rakenne	vastaa	mahdollisimman	
tarkasti	vertailuindeksin	koostumusta.	Rahaston	perustana	
on	MSCI	Europe	-indeksin	mukainen,	noin	500	yhtiötä	
sisältävä	osakesalkku.	Rahasto-osuuksia	voidaan	merkitä	
ja	lunastaa	kerran	viikossa	viikon	1.	pankkipäivänä.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	 jotka	hakevat	pitkäaikaisten	
osakesijoitustensa	välineeksi	kustannustehokasta	eu-
rooppalaista	toimintamallia.

Eurooppalainen	indeksirahasto
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Sijoitusrahasto SEB  Europe Chance/Risk Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –2,14	%	 21,08	%	 –18,22	%	 –2,52	%	 0,80	%
Indeksi	 –2,26	%	 21,70	%	 –11,48	%	 0,90	%	 1,76	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Eurooppalainen	osakerahasto
Perustettu:		 31.12.1998
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Gabriel	Gemmel,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 Financial	Times	Europe	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,		
	 tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,4	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,5	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 94,0 % 96,3 %

Rahoitus 19,9 % 21,7 %
	Lloyds	TSB	Bank	 3,9	%	 2,4	%
	CS	Group	 2,6	%	 1,9	%
	HSBC	Holdings	 2,6	%	 0,0	%
	Azimut	 2,1	%	 0,0	%
	Turkiye	Garanti	Bankasi	 2,0	%	 4,2	%
	BNP	Paribas	 1,9	%	 0,0	%
	DnB	Nor	 1,7	%	 1,5	%
	Sampo	 1,7	%	 0,0	%

Kulutustuotteet 15,8 % 13,7 %
	Nestlé	 5,8	%	 4,4	%
	DaimlerChrysler	 3,0	%	 3,2	%
	Anheuser-Busch	Inbev	 2,0	%	 0,0	%
	Henkel	 1,7	%	 1,8	%
	Swedish	Match	 1,7	%	 1,6	%

Konepajateollisuus 12,6 % 13,8 %
	Rheinmetall	 3,1	%	 3,0	%
	Vopak	 2,3	%	 2,1	%
	Safran	 2,0	%	 0,0	%

Öljy & Kaasu 9,5 % 10,6 %
	Eni	 2,7	%	 3,1	%
	Statoil	 2,1	%	 2,1	%
	Amec	 2,0	%	 0,0	%

Terveydenhuolto 8,9 % 8,0 %
	AstraZeneca	 5,1	%	 4,2	%
	Rhoen	Klinikum	 2,4	%	 2,2	%

Alkutuotanto 7,0 % 7,6 %
	Rio	Tinto	 3,4	%	 0,0	%
	HeidelbergCement	 2,6	%	 0,0	%

Telekommunikaatio 6,7 % 6,4 %
	Vodafone	 4,1	%	 3,6	%
	KPN	 2,6	%	 2,5	%

Palvelut 5,2 % 5,8 %
	Hennes	&	Mauritz	 2,0	%	 0,0	%
	Tesco	 1,8	%	 2,6	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 5,0 % 6,4 %
	E.ON	 2,8	%	 3,7	%

IT-yritykset 3,4 % 2,3 %
Muut varat ja velat netto 6,0 % 3,7 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,7	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 39,3	 M	€
Osuudenomistajia:	 3 157	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1014,69	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 38 720	 kpl
Standardipoikkeama:	 15,28	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 7,10	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,06	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 1,7	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Nestlé	 5,8
AstraZeneca	 5,1
Vodafone	 4,1
Lloyds	TSB	Bank	 3,9
Rio	Tinto	 3,4
Rheinmetall	 3,1
DaimlerChrysler	 3,0
E.ON	 2,8
Eni	 2,7
CS	Group	 2,6

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka

Rahasto	sijoittaa	varansa	eurooppalaisiin	osakkeisiin	ja	
osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	Sijoitukset	on	riskin	
pienentämiseksi	hajautettu	sekä	maantieteellisesti	että	
toimialoittain.	Rahaston	sijoitusstrategia	on	sektoripohjai	nen,	
ja	sen	tavoitteena	on	yltää	pitkällä	aikajänteellä	Financial	
Times	Europe	-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	
Rahaston	sijoitukset	keskittyvät	tavallista	Eurooppaan	
sijoittavaa	rahastoa	rajoitetumpaan	määrään	yhtiöitä.		
Rahaston	tuotto-odotus	ja	riskitaso	ovat	tämän	johdosta	
perinteisiä	osakerahastoja	korkeampia.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	hakevat	pitkäaikaisille	osa-
kesijoituksilleen	kor	keampaa	tuottotasoa	kuin	perinteisissä	
eurooppalaisissa	osake	ra	hastoissa.	
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Sijoitusrahasto SEB Europe Fund 

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –2,73	%	 21,01	%	 –16,78	%	 –1,60	%	 4,66	%
Indeksi	 –2,26	%	 21,70	%	 –11,48	%	 0,89	%	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 6.12.1988
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Gabriel	Gemmel,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 Financial	Times	Europe	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen.
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,4	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,5	%	p.a.
Muuta	tietoa:	 15.6.2009	saakka	rahaston	nimi	SEB	Europe	1	Fund	-acc.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 99,0 % 98,5 %

Rahoitus 21,3 % 22,1 %
	Lloyds	TSB	Bank	 3,1	%	 1,7	%
	HSBC	Holdings	 2,2	%	 0,0	%
	BNP	Paribas	 2,0	%	 1,0	%
	Sampo	 1,8	%	 0,0	%
	CS	Group	 1,7	%	 1,7	%
	Deutsche	Bank	 1,6	%	 0,7	%

Kulutustuotteet 18,4 % 15,0 %
	Nestlé	 5,2	%	 3,3	%
	DaimlerChrysler	 2,5	%	 2,2	%
	Anheuser-Busch	Inbev	 2,1	%	 0,0	%
	Sabmiller	 1,6	%	 0,6	%

Konepajateollisuus 11,2 % 11,5 %
	Rheinmetall	 2,6	%	 2,2	%
	Safran	 1,8	%	 0,3	%
	Vopak	 1,7	%	 1,5	%

Öljy & Kaasu 9,9 % 10,8 %
	Eni	 2,4	%	 2,3	%
	Royal	Dutch	Shell	 1,9	%	 3,8	%
	Amec	 1,7	%	 0,0	%
	Statoil	 1,6	%	 1,7	%
	British	Petroleum	 1,5	%	 1,2	%

Terveydenhuolto 9,5 % 8,7 %
	Novartis	 1,5	%	 1,4	%

Alkutuotanto 9,0 % 10,0 %
	HeidelbergCement	 2,6	%	 0,0	%
	Rio	Tinto	 2,0	%	 1,2	%
	BHP	Billiton	 1,9	%	 1,8	%

Telekommunikaatio 6,7 % 6,8 %
	Vodafone	 3,1	%	 2,8	%
	KPN	 2,2	%	 1,9	%
	Telefonica	Espana	 1,5	%	 1,1	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 5,5 % 6,5 %
	E.ON	 2,2	%	 2,7	%

IT-yritykset 3,8 % 2,3 %
	SAP	 1,7	%	 0,0	%

Palvelut 3,6 % 4,6 %
	Tesco	 2,0	%	 2,0	%

Muut varat ja velat netto 1,0 % 1,5 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,5	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 166,7	 M	€
Osuudenomistajia:	 13 114	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 2,74	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 75 928 852	 kpl
Standardipoikkeama:	 15,01	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 4,90	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,90	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 1,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Nestlé	 5,2
Lloyds	TSB	Bank	 3,1
Vodafone	 3,1
HeidelbergCement	 2,6
Rheinmetall	 2,6
DaimlerChrysler	 2,5
Eni	 2,4
E.ON	 2,2
HSBC	Holdings	 2,2
KPN	 2,2

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%
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Rahaston sijoituspolitiikka

Sijoitusrahasto	SEB	Europe	Fund	on	osakerahasto,	joka	
sijoittaa	varansa	EU-alueen,	Norjan	sekä	Sveitsin	osakemark-
kinoille.	Rahaston	tavoitteena	on	yltää	pitkällä	aikajänteellä	
Financial	Times	Europe	-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	
Tavoite	voidaan	saavuttaa	hajauttamalla	varat	kattavasti	
Euroopan	keskeisimmille	osakemarkkinoille	ja	eri	toimialoille	
kulloinkin	vallitsevan	markkinatilanteen	edellyttämällä	
tavalla.	Kattavalla	hajauttamisella	varmistetaan,	että	rahas-
ton	sijoitukset	eivät	ole	liian	riippuvaisia	yhdestä	maasta	
tai	yksittäisistä	toimialoista.	Rahaston	sijoitustoimintaa	
tukee	lisäksi	tehokas	riskinhallinta.	Euroopanlaajuisesti	
sijoittavalla	rahastolla	on	mahdollisuus	hyötyä	eri	maiden	
ja	toimialojen	vaihtelevista	tuotto-odotuksista.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	välttyä	valuut-
takurssiriskiltä	pitkäaikaisissa	osakesijoituksissaan	
Euroopan	osakemarkkinoille.

Eurooppalainen	osakerahasto
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Sijoitusrahasto SEB Europa Småbolagsfond

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –1,06	%	 22,72	%	 –11,67	%	 3,69	%	 7,40	%
Indeksi	 4,29	%	 31,39	%	 –12,57	%	 2,35	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 15.8.1994
Rekisteröintimaa:		 Ruotsi
Salkunhoitaja:		 Carsten	Dehn	ja	Kalle	Huhdanmäki,	SEB	AM	
Vertailuindeksi:		 MSCI	Europe	Small	Cap	-indeksi
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	jaetaan	uusina	rahasto-osuuksina	
	 tilikautta	seuraavana	vuonna	
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,8	%	p.a.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 96,9 % 96,4 %

Saksa 20,0 % 22,7 %
	Rhoen	Klinikum	 3,5	%	 3,1	%
	Carl	Zeiss	Meditec	 2,5	%	 3,0	%
	Rational	 2,5	%	 2,8	%
	Aixtron	 2,4	%	 2,3	%
	Fuchs	Petrolub	 2,3	%	 2,6	%
	Bauer	 2,0	%	 1,8	%
	CTS	Eventim	 2,0	%	 1,5	%

Iso-Britannia 19,7 % 22,0 %
	Croda	International	 4,1	%	 3,0	%
	Petrofac	 3,3	%	 2,5	%
	Intertek	Testing	Services	 2,6	%	 1,8	%
	Stagecoach	 2,5	%	 2,1	%
	NCC	Group	 2,4	%	 0,0	%
	Rotork	 2,4	%	 2,1	%

Ranska 11,6 % 12,3 %
	Orpea	 3,1	%	 3,0	%

Espanja 8,8 % 9,0 %
	Ebro	Puleva	 3,2	%	 3,3	%
	Viscofan	 2,9	%	 2,3	%
	Prosegur	Comp	Seguridad	 2,8	%	 3,3	%

Italia 6,9 % 4,2 %
	Azimut	 2,3	%	 0,0	%
	DiaSorin	 2,1	%	 0,0	%

Ruotsi 6,4 % 6,1 %
	Intrum	Justitia	 2,7	%	 2,6	%

Suomi 4,3 % 3,2 %
	Outokumpu	Technology	 2,9	%	 1,7	%

Itävalta 3,5 % 1,2 %
Kreikka 3,2 % 4,0 %
Sveitsi 3,1 % 3,1 %

	Temenos	 3,1	%	 3,1	%
Alankomaat 2,7 % 2,8 %

	Aalberts	Industries	 2,7	%	 2,8	%
Norja 2,5 % 1,2 %

	Scorpion	Offshore	 2,5	%	 1,2	%
Tanska 2,5 % 3,0 %
Irlanti 1,9 % 1,0 %
Muut varat ja velat netto 3,1 % 3,6 %

Rahaston	kokonaisarvosta	2,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 206,7	 M	€
Osuudenomistajia:	 23 267	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 2,61	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 79 281 819	 kpl
Standardipoikkeama:	 13,74	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 7,81	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,53	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 6,9	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,2	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Croda	International	 4,1
Rhoen	Klinikum	 3,5
Petrofac	 3,3
Ebro	Puleva	 3,2
Orpea	 3,1
Temenos	 3,1
Outokumpu	Technology	 2,9
Viscofan	 2,9
Prosegur	Comp	Seguridad	 2,8
Aalberts	Industries	 2,7

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	eurooppalaisten	pienten	ja	
keskikokoisten	yritysten	osakkeisiin	sekä	osakesidonnaisiin	
arvopapereihin.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajän-
teellä	yltää	MSCI	Europe	Small	Cap	-indeksiä	korkeampaan	
tuottotasoon.	Pienet	ja	keskisuuret	yritykset	ovat	historial-
lisesti	tarjonneet	suuria	yrityksiä	korkeamman	tuottotason	
sijoittajalle.	Pienyrityksiä	ei	ole	laajalti	analysoitu,	jonka	takia	
pienyritysten	joukosta	voi	olla	helpommin	löydettävissä	
aliarvostettuja	yrityksiä.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hyötyä	pieniin	
ja	keskisuuriin	eurooppalaisiin	yrityksiin	liittyvistä	arvos-
tus-	ja	kasvumahdollisuuksista.

Eurooppalaisiin	pieniin	ja	keskisuuriin	yrityksiin	sijoittava	osakerahasto

Saksa

Iso-Britannia

Ranska

Espanja

Italia

Ruotsi

Suomi

Itävalta

Kreikka

0%	 5%	 10%	 15%	 20%	 25%

Vertailuindeksi
250

200

150

100

50

0

SEB	Europa	Småbolagsfond

12/04	 12/05	 12/06	 12/07	 12/08	 12/09	 06/10

20,0	%

19,7	%

11,6	%

8,8	%

6,9	%

6,4	%

4,3	%

3,5	%

3,2	%



19

Maailmanlaajuinen	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Global Equity Multimanager

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 4,11	%	 22,73	%	 –10,51	%	 –2,28	%	 3,02	%
Indeksi	 5,85	%	 26,93	%	 –8,97	%	 –1,19	%	 4,65	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Maailmanlaajuinen	osakerahasto
Perustettu:		 24.4.1995
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Tina	Rönnholm
Vertailuindeksi:		 MSCI	World	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk.	Instituutiosarjan	minimisijoitus	100	000	€.
Hallinnointipalkkio:		 0,55	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.*
	 0,20	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen	(instituutiosarja).*
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 2,15	%	p.a.	1,80	%	p.a.	(instituutiosarja)
	 *	Lisäksi	rahasto	maksaa	sen	sisältämille	rahastoille	hallinnointipalkkiota.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Sijoitusrahastot 99,16 % 99,17 %

Maailma 75,72 % 70,17 %
T.Rowe	Price	US	Large	Cap	Growth	A	Fund	 17,54	%	 14,40	%
Eaton	Vance	Emerald	US	Value	Fund	A2	 16,58	%	 13,73	%
Pictet	Funds	US	Equity	Growth	Selection	P	Cap	 11,92	%	 0,00	%
Alliance	Bernstein	Japan	Strategic	Value	A	 5,96	%	 0,00	%
iShares	MSCI	Canada	Index	Fund	 5,81	%	 0,00	%
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Europe	A	 4,56	%	 3,34	%
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Japan	A	acc	 4,21	%	 6,25	%
Eaton	Vance	Emerald	PPA	EM	Equity	A2	usd	 4,11	%	 0,00	%
BGF	World	Gold	A2	 1,62	%	 1,37	%
BGF	Latin	America		A2	 1,16	%	 1,88	%
Goldman	Sachs	BRICs	Portfolio	class	E	 1,09	%	 0,00	%
BGF	World	Energy	A2	 0,65	%	 2,55	%
SEB	Choice	Japan	Chance/Risk	Fund	EUR	 0,51	%	 0,00	%

Eurooppa 21,5 % 27,46 %
BGF	European	A2	 11,61	%	 9,77	%
SEB	Europe	fund	lux	inc	 5,56	%	 6,35	%
DB	X-trackers	DJ	EURO	STOXX	Select	Divid	 2,82	%	 0,00	%
SEB	Listed	Private	Equity	Fund	 1,51	%	 0,00	%

Suomi 1,94 % 0,00 %
SEB	Gyllenberg	Finlandia	B	 1,94	%	 0,00	%

Muut varat ja velat netto 0,84 % 0,83 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,51	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 19,6	 M	€
Osuudenomistajia:	 610	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 63,65	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 119,88	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 194 241,0944	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:	 99,17	 %
Standardipoikkeama:	 15,7		 %
Tracking	Error	(12	kk):	 4,40	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,74	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 100,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,40	
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
T.Rowe	Price	US	Large	Cap	Growth	A	Fund	 17,5
Eaton	Vance	Emerald	US	Value	Fund	A2	 16,6
Pictet	Funds	US	Equity	Growth	Selection	P	Cap	 11,9
BGF	European	A2	 11,6
Alliance	Bernstein	Japan	Strategic	Value	A	 6,0
iShares	MSCI	Canada	Index	Fund	 5,8
SEB	Europe	fund	lux	inc	 5,6
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Europe	A	 4,6
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Japan	A	acc	 4,2
Eaton	Vance	Emerald	PPA	EM	Equity	A2	usd	 4,1

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	Global	Equity	Multimanager	-rahasto	
sijoittaa	varansa	maailmanlaajuisesti	osakemarkkinoille.	
Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	ver-
tailuindeksiään	(MSCI	World)	korkeampaan	tuottotasoon.	
Rahasto	sijoittaa	varansa	pääasiassa	toisten	kotimaisten	
ja	ulkomaisten	maailmanlaajuisesti	osakkeisiin	sijoittavien	
sijoitusrahastojen	rahasto-osuuksiin	ja	yhteissijoitusyritysten	
osuuksiin.	Rahasto	voi	tehdä	myös	suoria	korko-	ja	osake-
sijoituksia	sekä	sijoittaa	johdannaisiin.	Rahaston	sijoitusten	
jakauma	voi	poiketa	vertailuindeksin	maajakaumasta	ja	
rahaston	sijoituskohteena	olevissa	rahastoissa	voi	olla	
sijoituksia	vertailuindeksin	ulkopuolisille	osakemarkki-
noille.	Sijoitustoiminnan	tavoitteena	on	tuottaa	lisäarvoa	
rahastovalinnalla	sekä	maantieteellisellä	ja	eri	sijoitustyylien	
välisellä	allokaatiolla.

Kenelle

Rahasto	sopii	erityisesti	sijoittajille,	jotka	haluavat	vähentää	
riippuvuuttaan	yksittäisten	osakemarkkinoiden	heilahte-
luista	tai	pienentää	yksittäisiin	rahastosijoituksiin	liittyviä	
riskejä	ja	hakea	sijoitusvarallisuudelleen	tuottopotentiaalia	
kansainvälisiltä	markkinoilta	pitkällä	sijoitushorisontilla.		
Suositeltava	sijoitusaika	on	viisi	vuotta	tai	enemmän.
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Sijoitusrahasto SEB Global Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 5,69	%	 25,40	%	 –11,21	%	 –1,37	%	 1,63	%
Indeksi	 5,61	%	 26,19	%	 –8,53	%	 –0,18	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Kansainvälinen	osakerahasto
Perustettu:		 6.12.1988
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Rikard	Andersson,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 MSCI	World	-indeksi	
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,5	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 79,2 % 85,6 %

Rahoitus 13,3 % 12,3 %
	Bank	of	America	 0,7	%	 0,3	%
	Lloyds	TSB	Bank	 0,7	%	 0,1	%

Kestokulutushyödykkeet 11,7 % 12,5 %
	Directv	Group	 0,7	%	 0,1	%
	Time	Warner	 0,7	%	 0,1	%
	Richemont	 0,6	%	 0,1	%

Teollisuus 9,5 % 7,6 %
	General	Electric	 0,9	%	 0,9	%
	CSX	 0,6	%	 0,1	%
	Sandvik	 0,6	%	 0,4	%

Alkutuotanto 8,9 % 6,0 %
	Basf	 0,9	%	 0,2	%
	Alcoa	 0,7	%	 0,1	%
	BHP	Billiton	 0,6	%	 0,6	%
	International	Paper	 0,6	%	 0,0	%

Päivittäistavarat 7,9 % 6,9 %
	Coca	Cola	Company	 0,7	%	 0,3	%
	Diageo	 0,6	%	 0,1	%

Terveydenhuolto 7,3 % 7,5 %
	St	Jude	Medical	 0,7	%	 0,1	%
	Cardinal	Health	 0,6	%	 0,3	%

IT-yritykset 6,2 % 6,8 %
	Apple	Computer	 0,6	%	 0,4	%

Energia 6,1 % 9,0 %
	Exxon	Mobil	 0,7	%	 1,3	%

Telekommunikaatio 4,5 % 5,4 %
	Qwest	Communications	 1,2	%	 0,0	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 3,7 % 3,9 %
	Tokyo	Electric	Power	 0,9	%	 0,0	%

Muut 1,0 % 0,0 %

Sijoitusrahastot 1,2 % 3,1 %
	SEB	Genesis	Multi	Strategy	 1,2	%	 1,2	%

Valuuttatermiinit -0,2 % 0,1 %
	USD100915,	SEB	 9,1	%	 0,0	%
	AUD100915,	SEB	 1,4	%	 0,0	%
	CAD100915,	SEB	 1,2	%	 0,0	%
	JPY100915,	SEB	 1,1	%	 0,0	%
	HKD100915,	SEB	 0,7	%	 0,0	%
	SGD100915,	SEB	 0,4	%	 0,0	%

Muut varat ja velat netto 19,8 % 14,4 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,6	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 113,7	 M	€
Osuudenomistajia:	 9 658	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1,58	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 75 437 055	 kpl
Standardipoikkeama:	 11,61	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,31	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,61	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,6	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,2	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
USD100915,	SEB	 9,1
AUD100915,	SEB	 1,4
CAD100915,	SEB	 1,2
Qwest	Communications	 1,2
SEB	Genesis	Multi	Strategy	 1,2
JPY100915,	SEB	 1,1
Basf	 0,9
General	Electric	 0,9
Tokyo	Electric	Power	 0,9
HKD100915,	SEB	 0,7

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	maailmanlaajuisesti	eri	alojen	ja	alueiden	
osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	Rahaston	
tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	MSCI	World	
-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Sijoitustensa	maail-
manlaajuisella	hajautuksella	rahasto	pyrkii	pienentämään	
osakemarkkinoihin	liittyviä	kurssivaihteluita	ja	yksittäisiin	
maihin	liittyviä	riskejä.	Normaalitilanteessa	rahaston	
varat	jakautuvat	tasan	Pohjois-Amerikan	ja	muun	maa-
ilman	välillä	johtuen	USA:n	osakemarkkinoiden	suuresta		
indeksipainosta,	ja	USA:n	osakemarkkinoiden	kehitys	
vaikuttaa	voimakkaimmin	rahaston	kehitykseen.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hajauttaa	osake-
sijoituksiaan	maail	manlaajuisesti.

Maailmanlaajuinen	osakerahasto
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Maailmanlaajuinen	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Global Chance/Risk Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 6,34	%	 27,31	%	 –10,86	%	 –0,03	%	 –4,71	%
Indeksi	 5,61	%	 26,19	%	 –8,53	%	 –0,18	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Kansainvälinen	osakerahasto
Perustettu:		 8.1.2001
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Henrietta	Theorell,	Thor	Udenaes,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 MSCI	World	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,7	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 63,4 % 86,4 %

Kestokulutushyödykkeet 14,4 % 20,0 %
	Time	Warner	 1,4	%	 0,0	%
	Directv	Group	 1,3	%	 0,0	%
	Next	 1,1	%	 1,8	%
	Richemont	 1,0	%	 0,0	%
	Adidas	 0,8	%	 0,0	%

Alkutuotanto 10,6 % 5,5 %
	Alcoa	 1,5	%	 0,0	%
	Basf	 1,5	%	 0,0	%
	International	Paper	 1,4	%	 0,0	%
	K+S	 1,0	%	 0,0	%
	United	States	Steel	 0,8	%	 0,0	%
	Meadwestvaco	 0,6	%	 0,0	%
	Vedanta	Resources	 0,6	%	 0,0	%

Teollisuus 10,0 % 9,7 %
	General	Electric	 1,0	%	 1,4	%
	Sandvik	 1,0	%	 0,8	%
	Wartsila	 1,0	%	 1,1	%

Rahoitus 6,9 % 12,0 %
	Lloyds	TSB	Bank	 1,3	%	 0,0	%
	Huntington	Bancshares	 0,6	%	 0,0	%
	Regions	Financial	Corp	 0,6	%	 0,0	%

Päivittäistavarat 5,6 % 4,6 %
	Coca	Cola	Company	 1,1	%	 0,0	%
	Diageo	 1,0	%	 0,0	%
	Reckitt	Benckiser	 0,7	%	 0,0	%

Telekommunikaatio 5,0 % 8,2 %
	Qwest	Communications	 2,7	%	 0,0	%
	Citizens	Communications	 1,2	%	 0,3	%

Terveydenhuolto 3,8 % 5,6 %
	St	Jude	Medical	 0,7	%	 0,0	%
	Cardinal	Health	 0,6	%	 0,4	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 2,7 % 4,4 %
	Tokyo	Electric	Power	 0,8	%	 0,0	%
	Red	Electrica	de	Espana	 0,7	%	 0,0	%

IT-yritykset 2,3 % 2,8 %
	Infineon	Tech	 0,7	%	 0,0	%

Energia 2,0 % 9,0 %
Muut 3,3 % 0,0 %

Sijoitusrahastot 3,3 % 4,2 %
	SEB	Genesis	Multi	Strategy	 3,3	%	 3,5	%

Muut varat ja velat netto 33,3 % 13,6 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,6	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 19,4	 M	€
Osuudenomistajia:	 4 394	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 0,64	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 36 538 784	 kpl
Standardipoikkeama:	 12,65	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 4,76	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 3,08	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,2	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,6	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
SEB	Genesis	Multi	Strategy	 3,3
Qwest	Communications	 2,7
Alcoa	 1,5
Basf	 1,5
International	Paper	 1,4
Time	Warner	 1,4
Directv	Group	 1,3
Lloyds	TSB	Bank	 1,3
	Citizens	Communications	 1,2
	Coca	Cola	Company	 1,1

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	maailmanlaajuisesti	eri	alojen	
osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	Rahaston	
tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	MSCI	World	
-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Rahaston	sijoi-
tukset	keskittyvät	tavallista	maailmanlaajuista	rahastoa	
rajoitetumpaan	määrään	yhtiöitä.	Riskitaso	ja	samalla	
tuotto-odotus	on	tästä	johtuen	hieman	korkeampi	kuin	
tavallisessa	maailmanlaajuisesti	sijoittavassa	rahastossa.	
Rahasto	on	puhdas	osakerahasto	ja	hyvä	vaihtoehto	
sijoittajalle,	jolla	on	pitkä	sijoitushorisontti	ja	joka	haluaa	
sijoittaa	kansainvälisille	osakemarkkinoille.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hajauttaa	osake-
sijoituksiaan	maailmanlaajuisesti	ja	hakevat	korkeampaa	
tuottotasoa	kuin	perinteisissä	globaaleissa	osakerahastoissa.
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Erikoissijoitusrahasto SEB Gyllenberg North America Index

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 10,62	%	 32,14	%	 –6,62	%	 –0,93	%	 –3,34	%
Indeksi	 10,05	%	 30,67	%	 –7,77	%	 –1,98	%	 –4,18	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Indeksirahasto	(osakerahasto)
Perustettu:		 25.3.2002
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 BlackRock	ja	SEB	Gyllenberg
Vertailuindeksi:		 MSCI	North	America	-indeksi	
Tuotonjako:			 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden
Minimisijoitus:		 500	€ 
Hallinnointipalkkio,	TER:		 0,4	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Sijoitusrahastot 99,91 % 100,08 %

BLK	North	America	Index	Fund	 99,91	%	 0,00	%
Muut varat ja velat netto 0,09 % –0,08 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 63,5	 M	€
Osuudenomistajia:	 170	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 49,26	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 74,31	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 986 485,7588	 kpl
Standardipoikkeama:	 16,10	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 0,10	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 –0,03	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,94	
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Varojen	jakautuminen	%
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Rahaston sijoituspolitiikka

Erikoissijoitusrahasto	SEB	Gyllenberg	North	America	Index	
on	Pohjois-Amerikkaan	sijoittava	osakepohjainen	indek-
sirahasto.	Rahaston	tavoitteena	on	MSCI	North	America	
-indeksin	mukainen	tuottotaso.	Rahasto	on	rakenteeltaan	
rahastojen	rahasto,	joka	koostuu	BLK	North	Ame	rica	Index	
Fund	-alarahastosta,	jota	hallinnoi	BlackRock.	Indeksirahas-
ton	ominaisuuksia	ovat	kustannustehokkuus,	ja	rahaston	
tuotto	poikkeaa	vain	vähän	vertailuindeksistään.	Rahaston	
perustana	on	MSCI	North	America	-indeksin	mukainen	noin	
600	yhtiötä	sisältävä	osakesalkku.	Rahasto-osuuksia	voidaan	
merkitä	ja	lunastaa	kerran	viikossa	viikon	1.	pankkipäivänä.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	 jotka	haluavat	hoitaa	osan	
sijoitustensa	kansainväli	sestä	hajautuksesta	kustannus-
tehokkaalla	indeksirahastoratkaisulla.

Pohjoisamerikkalainen	indeksirahasto
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Pohjois-Amerikkaan	sijoittava	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Choice North America Chance/Risk Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 7,68	%	 26,75	%	 –8,30	%	 –3,30	%	 3,77	%
Indeksi	 9,34	%	 31,04	%	 –6,83	%	 –1,03	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 6.12.1988
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 TCW	Investment	Management	Company
Vertailuindeksi:		 S	&	P	500	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,		
	 tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,6	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 102,0 % 97,2 %

IT-yritykset 23,4 % 21,9 %
	Apple	Computer	 3,7	%		 2,4	%
	Google	 2,5	%	 2,0	%
	Qualcomm	 2,2	%	 1,6	%
	Cisco	Systems	 1,6	%	 1,1	%
	Salesforce.com	 1,5	%	 0,2	%
	Visa	 1,4	%	 0,0	%
	Mastercard	 1,3	%	 2,0	%
	Cognizant	Tech	Solutions	 1,0	%	 0,0	%

Terveydenhuolto 16,1 % 12,1 %
	Express	Scripts	 1,6	%	 2,0	%
	Intuitive	Surgical	 1,3	%	 0,2	%
	Varian	Medical	Systems	 1,3	%	 0,0	%
	Allergan	 1,1	%	 0,0	%
	Life	Technologies	Corp	 1,1	%	 0,0	%
	Teva	Pharmaceuticals	 1,1	%	 0,0	%
	Cerner	 1,0	%	 0,0	%

Teollisuus 14,9 % 10,8 %
	CH	Robinson	Worldwide	 1,8	%	 0,1	%
	Rockwell	Automation	 1,6	%	 0,1	%
	Flowserve	 1,3	%	 0,8	%
	Cummins	 1,2	%	 0,8	%
	Expeditors	International	Washington	 1,0	%	 0,1	%
	Quanta	Services	 1,0	%	 0,0	%

Rahoitus 13,1 % 12,6 %
	Ace	 1,5	%	 0,7	%
	JP	Morgan	Chase	 1,1	%	 2,2	%

Energia  10,4 % 10,7 %
	Occidental	Petroleum	 1,1	%	 0,0	%
	Schlumberger	 1,1	%	 0,0	%

Kestokulutushyödykkeet 8,4 % 9,1 %
	Kohls	 1,1	%	 0,9	%
	Amazon.com	 1,0	%	 0,0	%

Päivittäistavarat 6,7 % 7,6 %
	CVS	Caremark	 1,8	%	 0,0	%
	Procter	&	Gamble	 1,0	%	 0,0	%

Alkutuotanto 4,6 % 6,4 %
Telekommunikaatio 3,3 % 4,5 %

	American	Tower	 1,8	%	 1,4	%
Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 1,2 % 1,7 %
Muut varat ja velat netto –2,0 % 2,8 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 278,6	 M	€
Osuudenomistajia:	 11 333	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 2,96	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 90 302 118	 kpl
Standardipoikkeama:	 13,02	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 8,85	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,99	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,4	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Apple	Computer	 3,7
Google	 2,5
Qualcomm	 2,2
American	Tower	 1,8
CH	Robinson	Worldwide	 1,8
CVS	Caremark	 1,8
Cisco	Systems	 1,6
Express	Scripts	 1,6
Rockwell	Automation	 1,6
Ace	 1,5

Kymmenen	suurinta	omistusta
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	eri	alojen	pohjois-amerikkalaisiin	
osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	Rahaston	
tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	S	&	P	500	
-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Pohjois-Amerikan	
markkinat	ovat	maailman	suurin	markkina-alue,	ja	sen	
tuottotaso	on	ollut	pitkällä	aikavälillä	suhteellisen	vakaa.	
Rahaston	kattava	sijoitusten	hajautus	sekä	sen	sijoitusten	
painottuminen	suuriin	kansainvälisiin	yrityksiin	vähentävät	
lisäksi	siihen	liittyvää	riskiä.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hajauttaa	sijoi-
tustensa	markkina	riskiä	Pohjois-Amerikan	markkinoille	
aktiivisesti	hallinnoidulla	rahasto	ratkaisulla.
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Sijoitusrahasto SEB Choice Nordamerika Medelstora Bolagsfond

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 12,27	%	 35,66	%	 –4,79	%	 –1,26	%	 10,61	%
Indeksi	 14,72	%	 43,28	%	 –3,68	%	 1,63	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 21.3.1988
Rekisteröintimaa:		 Ruotsi
Salkunhoitaja:		 Turner	Investment	Partners	
Vertailuindeksi:		 Russell	Midcap	Growth	-indeksi
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	jaetaan	uusina	rahasto-osuuksina		
	 tilikautta	seuraavana	vuonna
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,8	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 96,5 % 97,5 %

Rahoitus 17,6 % 15,6 %
	Digital	Realty	Trust	 2,0	%	 2,0	%
	Arch	Capital	Group	 1,8	%	 1,5	%
	Alliance	Bernstein	Holding	LP	 1,7	%	 2,0	%
	Marshall	&	Ilsley	 1,7	%	 0,9	%
	IntercontinentalExchange	 1,6	%	 1,6	%

Kestokulutushyödykkeet 13,7 % 13,9 %
	Hasbro	 1,8	%	 1,5	%
	Lear	Corporation	 1,8	%	 0,5	%
	DISH	Network	Corp	 1,6	%	 1,3	%

IT-yritykset 12,5 % 12,2 %
	InterActiveCorp	 2,0	%	 1,8	%
	Micron	Technology	 1,7	%	 1,3	%
	Check	Point	Software	Technologies	 1,5	%	 1,2	%

Terveydenhuolto 11,3 % 10,4 %
	Amerisourcebergen	 1,8	%	 0,0	%
	Biovail	 1,8	%	 1,4	%
	Davita	 1,8	%	 0,0	%

Alkutuotanto 9,3 % 8,0 %
	Lubrizol	 1,6	%	 0,0	%
	The	Scotts	Miracle-Gro	Company	 1,6	%	 0,0	%
	Cleveland-Cliffs	 1,5	%	 2,1	%
	Cytec	Industries	 1,5	%	 1,4	%

Teollisuus 9,3 % 12,0 %
	Cooper	Industries	 2,0	%	 1,7	%
	WW	Grainger	 1,7	%	 1,6	%
	McDermott	Intl	 1,6	%	 1,2	%

Päivittäistavarat 6,5 % 7,3 %
	Green	Mountain	Coffee	Roasters	 1,9	%	 1,9	%
	Sara	Lee	 1,9	%	 1,3	%

Energia 6,4 % 9,1 %
	Concho	Resources	 1,7	%	 1,6	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 5,1 % 5,3 %
	Questar	 1,9	%	 0,7	%
	Constellation	Energy	Group	 1,7	%	 1,7	%
	Northeast	Utilities	 1,5	%	 1,3	%

Telekommunikaatio 3,6 % 3,7 %
	SBA	Communications	 2,0	%	 2,0	%
	Windstream	 1,6	%	 1,7	%

Sijoitusrahastot 1,2 % 0,0 %

Muut varat ja velat netto 3,5 % 2,5 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,5	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 115,5	 M	€
Osuudenomistajia:	 8 115	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 92,76	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 1 244 898	 kpl
Standardipoikkeama:	 16,15	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 6,11	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,55	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,4	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Cooper	Industries	 2,0
Digital	Realty	Trust	 2,0
InterActiveCorp	 2,0
SBA	Communications	 2,0
Green	Mountain	Coffee	Roasters	 1,9
Questar	 1,9
Sara	Lee	 1,9
Amerisourcebergen	 1,8
Arch	Capital	Group	 1,8
Biovail	 1,8

Kymmenen	suurinta	omistusta

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	pohjoisamerikkalaisiin	pienten	
ja	keskikokoisten	yritysten	osakkeisiin	ja	osakesidonnai-
siin	arvopapereihin.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	
aikajänteellä	yltää	Russell	Midcap	Growth	-indeksiä	
korkeampaan	tuottotasoon.	Historiallisesti	pienten	ja	
keskisuurten	yritys	ten	osakkeet	ovat	tuottaneet	parem-
min	kuin	suurten	yritysten,	koska	niiden	joukossa	on	
enemmän	vähän	analysoituja	ja	aliarvostettuja	yrityksiä.		
Rahasto	rajaa	sijoituksiinsa	liittyvää	riskiä	kattavalla	
hajautuksella,	mutta	sen	riskitaso	on	korkeampi	kuin	
suuryrityksiin	sijoittavissa	rahastoissa.	Pääsääntöisesti	
rahaston	varat	sijoitetaan	yrityksiin,	joiden	markkina-arvo	
on	1,5–20	miljardia	dollaria.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hajauttaa	sijoituk-
siaan	perinteisesti	korkean	tuottopotentiaalin	tarjoaviin	
pieniin	ja	keskisuuriin	yrityksiin	Amerikan	osakemarkkinoilla.

Pohjois-Amerikan	pieniin	ja	keskisuuriin	yrityksiin	sijoittava	osakerahasto
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Sijoitusrahasto SEB Choice Japan Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 15,59	%	 12,03	%	 –11,77	%	 –4,08	%	 –4,03	%
Indeksi	 15,39	%	 14,96	%	 –8,33	%	 –0,24	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 21.6.1988
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Goldman	Sachs	AM
Vertailuindeksi:		 TOPIX	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,6	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 96,7 % 97,3 %

Teollisuus 21,7 % 18,8 %
	Sumitomo	 1,6	%	 1,2	%
	Nippon	Express	 1,4	%	 1,1	%
	Dai	Nippon	Printing	 1,1	%	 1,0	%
	Komori	 1,1	%	 1,0	%
	West	Japan	Railway	 1,1	%	 1,1	%
	Amada	 1,0	%	 0,8	%
	East	Japan	Railway	 1,0	%	 0,8	%
	Fujikura	 0,9	%	 1,1	%
	Sumitomo	Electric	Industries	 0,9	%	 0,8	%

Kestokulutushyödykkeet 18,9 % 21,2 %
	Honda	Motor	 4,6	%	 5,2	%
	Toyota	Motor	 3,3	%	 4,4	%
	Nissan	Motor	 1,4	%	 1,5	%
	Sony	 1,2	%	 1,6	%

Rahoitus 17,0 % 15,8 %
	Mitsubishi	Tokyo	Financial	 2,3	%	 1,9	%
	Bank	of	Yokohama	 1,8	%	 2,4	%
	Sumitomo	Mitsui	Financial	Group	 1,8	%	 1,6	%
	Mizuho	Financial	Group	 1,7	%	 1,2	%
	Tokio	Marine	Holdings	 1,6	%	 1,4	%
	NKSJ	Holdings	 1,2	%	 0,0	%
	Nomura	 1,2	%	 0,0	%
	Fuyo	General	Lease	 0,9	%	 0,7	%

IT-yritykset 14,1 % 13,8 %
	Canon	 2,6	%	 2,6	%
	Ricoh	 1,4	%	 2,4	%
	Fuji	Photo	Film	 0,9	%	 1,2	%

Alkutuotanto 7,0 % 7,1 %
	Asahi	Chemical	Industry	 1,3	%	 1,0	%

Terveydenhuolto 6,2 % 8,5 %
	Astellas	Pharma	 3,1	%	 3,3	%
	Takeda	Pharmaceutical	 2,3	%	 4,0	%

Päivittäistavarat 4,1 % 3,6 %
	Japan	Tobacco	 1,1	%	 1,1	%

Telekommunikaatio 3,8 % 3,8 %
	Nippon	Telegraph	&	Telephone	 2,9	%	 3,8	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 2,4 % 2,4 %
	Osaka	Gas	 1,9	%	 1,7	%

Energia 1,4 % 2,3 %
	Nippon	Oil	 1,2	%	 1,7	%

Muut varat ja velat netto 3,3 % 2,7 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,9	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 41,6	 M	€
Osuudenomistajia:	 2 817	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 0,40	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 105 761 344	 kpl
Standardipoikkeama:	 12,26	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,69	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,77	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,1	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Honda	Motor	 4,6
Toyota	Motor	 3,3
Astellas	Pharma	 3,1
Nippon	Telegraph	&	Telephone	 2,9
Canon	 2,6
Mitsubishi	Tokyo	Financial	 2,3
Takeda	Pharmaceutical	 2,3
Osaka	Gas	 1,9
Bank	of	Yokohama	 1,8
Sumitomo	Mitsui	Financial	Group	 1,8

Kymmenen	suurinta	omistusta
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Rahaston sijoituspolitiikka

Rahasto	sijoittaa	varansa	japanilaisiin	osakkeisiin	 ja	
osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	Rahaston	kautta	si-
joittajalla	on	mahdollisuus	sijoittaa	Japanin	markkinoilla	
noteerattuihin	kansainvälisiin	suuryrityksiin.	Rahaston	
laaja	toimialahajautus	pienentää	sijoitukseen	liittyvää	
riskiä.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	
TOPIX	-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hajauttaa	pitkäai-
kaisia	osakesijoi	tuksiaan	Japanin	markkinoille.

Japaniin	sijoittava	osakerahasto
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Sijoitusrahasto SEB Choice Asia ex Japan Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 9,78	%	 34,93	%	 –2,23	%	 8,42	%	 2,55	%
Indeksi	 11,89	%	 38,47	%	 0,84	%	 10,29	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 24.6.1986
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Schroder	Investment	Management	Ltd
Vertailuindeksi:		 MSCI	All	Country	Far	East	ex	Japan	-indeksi	
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	
	 tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,8	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 97,3 % 98,2 %

Hong Kong 21,3 % 24,0 %
	China	Mengniu	Dairy	 2,5	%	 3,0	%
	Swire	Pacific	 2,5	%	 2,8	%
	BOC	Hong	Kong	Holdings	 1,9	%	 1,6	%
	China	Shcnhua	Energy	 1,7	%	 1,7	%
	Hang	Lung	Group	 1,7	%	 1,5	%
	Hong	Kong	Land	 1,7	%	 1,3	%
	Ping	An	Insurance	 1,5	%	 1,3	%

Kiina 19,5 % 18,4 %
	China	Mobile	 4,8	%	 4,4	%
	Industrial	&	Commercial	Bank	of	China	 3,2	%	 2,2	%
	China	Construction	Bank	 2,3	%	 2,5	%
	China	Life	Insurance	 2,2	%	 2,7	%
	CNOCC	 2,2	%	 2,2	%
	Petrochina	 1,7	%	 1,6	%

Etelä-Korea 19,4 % 19,0 %
	Samsung	Electronics	 6,4	%	 6,1	%
	Posco	 1,8	%	 1,0	%
	Hyundai	Motor	 1,7	%	 1,3	%
	Hyundai	Engineering	&	Construction	 1,4	%	 1,6	%
	Hana	Financial	Group	 1,2	%	 0,9	%

Taiwan 16,0 % 16,3 %
	Taiwan	Semiconductor	 3,1	%	 3,3	%
	Hon	Hai	Precision	Industry	 2,5	%	 3,0	%
	Chungwa	Telecom	 1,8	%	 1,3	%
	Cathay	Life	Insurance	 1,6	%	 1,9	%
	Taiwan	Cellular	 1,2	%	 1,0	%

Singapore 11,2 % 10,8 %
	Jardine	Matheson	Holdings	 3,2	%	 2,8	%
	Sembcorp	Industries	 1,7	%	 1,1	%
	Development	Bank	of	Singapore	 1,4	%	 1,9	%
	UOL	Group	 1,3	%	 1,4	%
	CapitaLand	 1,2	%	 0,5	%

Indonesia 3,8 % 3,7 %
	Bank	Mandiri	 1,7	%	 0,0	%

Malesia 3,7 % 2,5 %
Thaimaa 1,8 % 1,6 %
Iso-Britannia 0,7 % 0,9 %
Muut varat ja velat netto 2,7 % 1,8 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,2	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 234,0	 M	€
Osuudenomistajia:	 13 027	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 5,71	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 41 306 095	 kpl
Standardipoikkeama:	 15,96	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 4,24	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,43	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 1,1	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Samsung	Electronics	 6,4
China	Mobile	 4,8
Industrial	&	Commercial	Bank	of	China	 3,2
Jardine	Matheson	Holdings	 3,2
Taiwan	Semiconductor	 3,1
China	Mengniu	Dairy	 2,5
Hon	Hai	Precision	Industry	 2,5
Swire	Pacific	 2,5
China	Construction	Bank	 2,3
China	Life	Insurance	 2,2

Kymmenen	suurinta	omistusta
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	aasialaisiin	osakkeisiin	 ja	
osakesidonnaisiin	arvopapereihin	Japanin	ulkopuolella.	
Rahasto	hajauttaa	sijoituksensa	useille	kasvaville	mark-
kinoille	Aasiassa.	Vaikka	alueen	taloudet	ovat	läheisessä	
suhteessa	keskenään,	alueellinen	ja	toimialakohtainen	
hajautus	rajaa	rahaston	arvonheilahtelua	tehokkaasti.	
Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	MSCI	
All	Country	Far	East	ex	Japan	-indeksiä	korkeampaan	
tuottotasoon.	Rahaston	sijoitustoiminta	perustuu	arvioon	
maitten	talouskehityksistä,	 ja	sijoituskohteet	valitaan	
ensisijaisesti	lupaavimmilta	markkinoilta	yrityskohtaisten	
arvioiden	perusteella.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	laajentaa	sijoituksiaan	
Aasian	kehittyville	ja	nopeasti	kasvaville	osakemarkkinoille.

Aasiaan	sijoittava	osakerahasto
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Sijoitusrahasto SEB Nordic Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 6,53	%	 31,62	%	 –9,55	%	 3,59	%	 9,98	%
Indeksi	 9,46	%	 36,90	%	 –9,67	%	 	-	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 6.12.1988
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Martin	Ingelgård;	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 VINXBCAP
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,3	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,4	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 96,0 % 99,3 %

Ruotsi 37,1 % 36,2 %
	Hennes	&	Mauritz	 5,9	%	 4,1	%
	Ericsson	 4,5	%	 4,8	%
	SEB	 4,3	%	 3,1	%
	Millicom	International	Cellular	 3,3	%	 1,8	%
	SKF	 3,2	%	 2,5	%
	Oriflame	Cosmetics	 2,7	%	 1,6	%
	AstraZeneca	 1,7	%	 3,4	%
	Atlas	Copco	 1,6	%	 1,7	%
	Loomis	 1,5	%	 0,0	%
	Modern	Times	Group	 1,5	%	 0,0	%
	ABB	 1,3	%	 1,9	%
	Volvo	 1,3	%	 1,5	%
	Sandvik	 1,2	%	 1,5	%
	Assa	Abloy	 1,0	%	 1,4	%

Norja 26,3 % 28,9 %
	Statoil	 5,0	%	 5,5	%
	DnB	Nor	 4,7	%	 4,2	%
	Telenor	 4,5	%	 4,1	%
	Acergy	 2,7	%	 1,5	%
	Aker	Solutions	 2,7	%	 0,0	%
	Petroleum	Geo-Services	 2,5	%	 1,3	%
	Schibsted	 1,0	%	 1,4	%
	Pronova	BioPharma	 0,9	%	 1,1	%
	Norsk	Hydro	 0,8	%	 1,3	%
	Yara	International	 0,8	%	 1,2	%

Tanska 21,1 % 16,0 %
	A	P	Möller	-	Maersk	 6,1	%	 0,0	%
	Novo	Nordisk	 4,7	%	 4,8	%
	Vestas	Wind	Systems	 3,4	%	 0,8	%
	Den	Danske	Bank	 2,5	%	 2,4	%
	Group	4	Securicor	 1,3	%	 0,0	%
	Carlsberg	 1,2	%	 1,3	%
	SimCorp	 1,2	%	 0,9	%

Suomi 11,4 % 18,2 %
	Nokia	 4,2	%	 8,4	%
	Fortum	 2,2	%	 3,5	%
	KCI	Konecranes	 1,9	%	 1,4	%
	Nokian	Tyres	 1,2	%	 0,0	%
	TietoEnator	 1,0	%	 1,5	%
	Kone	 0,8	%	 1,1	%

Muut varat ja velat netto 4,0 % 0,7 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,8	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 77,0	 M	€
Osuudenomistajia:	 4 705	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 5,91	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 13 523 433	 kpl
Standardipoikkeama:	 14,68	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 3,78	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,66	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 10,4	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,1	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
A	P	Möller	-	Maersk	 6,1
Hennes	&	Mauritz	 5,9
Statoil	 5,0
DnB	Nor	 4,7
Novo	Nordisk	 4,7
Ericsson	 4,5
Telenor	 4,5
SEB	 4,3
Nokia	 4,2
Vestas	Wind	Systems	 3,4

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka

Rahasto	sijoittaa	varansa	eri	alojen	ruotsalaisiin,	tanskalaisiin,	
norjalaisiin	ja	suomalaisiin	osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	
arvopapereihin.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajän-
teellä	yltää	VINXBCAP-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	
Normaalitilanteessa	rahaston	varat	 jakautuvat	tasan	
Ruotsin	ja	muiden	Pohjoismaiden	välillä	Ruotsin	mark-
kinoiden	suu	resta	indeksipainosta	johtuen.	Siten	Ruotsin	
osakemarkkinoiden	kehitys	vaikuttaa	voimakkaimmin	
rahaston	kehitykseen.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	sijoittaa	varansa	
kattavasti	pohjoismaisille	osakemarkkinoille.

Pohjoismaihin	sijoittava	osakerahasto
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Sijoitusrahasto SEB Russia Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 10,73	%	 64,18	%	 –3,62	%	 -	 –0,80	%
Indeksi	 8,60	%	 55,39	%	 –8,02	%	 -	 –5,53	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 1.12.2006
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Sulev	Raik,	SEB	
Vertailuindeksi:		 RTS	Index
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	2,5%	p.a.,	säilytys	0%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 2,7	%

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 95,9 % 95,5 %

Venäjä 80,3 % 80,3 %
	Sberbank	RF	 8,1	%	 7,4	%
	Rosneft	Oil	 6,8	%	 7,0	%
	Gazprom	 5,6	%	 9,0	%
	Lukoil	 5,5	%	 7,5	%
	Norilsk	Nickel	 4,9	%	 4,7	%
	M	Video	 3,8	%	 1,0	%
	Surgutneftegaz	 3,3	%	 5,4	%
	VTB	Bank	 2,8	%	 2,3	%
	Raspadskaya	 2,5	%	 3,6	%
	United	Company	RUSAL	 2,3	%	 0,0	%
	Federal	Hydrogenerating	Company	 2,2	%	 1,2	%
	Holding	MRSK	 2,1	%	 1,4	%
	Mechel	 2,1	%	 0,9	%
	Vozrozhdeniye	Bank	 2,1	%	 2,5	%
	Bashneft	 1,5	%	 0,1	%
	Novorossiysk	 1,5	%	 1,5	%
	PIK	Group	 1,5	%	 0,0	%
	Severstal	 1,5	%	 1,5	%
	Sistema	 1,5	%	 1,0	%
	Tatneft	 1,5	%	 1,9	%
	TGK-1	 1,3	%	 0,8	%
	Transneft	 1,2	%	 1,4	%
	Vimpel-Communications	 1,2	%	 0,9	%
	Far	Eastern	Shipping	 1,0	%	 0,6	%

Iso-Britannia 10,6 % 12,0 %
	Novatek	OAO	 2,7	%	 2,3	%
	Evraz	Group	(GDR)	 1,7	%	 0,7	%
	Uralkali	 1,7	%	 1,8	%
	AFI	Development	 1,5	%	 1,7	%
	Ferrexpo	 1,2	%	 0,0	%

Yhdysvallat 3,2 % 1,1 %
	Avangardco	Investments	Publi	 1,6	%	 0,0	%
	MHP	 1,1	%	 0,9	%

Australia 1,0 % 1,1 %
	Highlands	Gold	 1,0	%	 1,1	%

Kazakhstan 0,5 % 0,0 %
Ruotsi 0,2 % 0,2 %
Muut varat ja velat netto 4,1 % 4,5 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 390,4	 M	€
Osuudenomistajia:	 1262	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 9,60	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 39 955 858	 kpl
Standardipoikkeama:	 24,28	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 8,64	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,79	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,7	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,5	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Sberbank	RF	 8,1
Rosneft	Oil	 6,8
Gazprom	 5,6
Lukoil	 5,5
Norilsk	Nickel	 4,9
M	Video	 3,8
Surgutneftegaz	 3,3
VTB	Bank	 2,8
Novatek	OAO	 2,7
Raspadskaya	 2,5

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	on	korkeariskinen	osakerahasto	joka	sijoittaa	
pääasiassa	venäläisiin	osakkeisiin.	Rahasto	voi	myös	
sijoittaa	entisiin	Neuvostoliiton	maihin,	esimerkiksi	
Ukrainaan	ja	Kazakstaniin.	Rahaston	salkunhoitajatiimi	
soveltaa	salkunhoitostrategiassaan	aktiivista	osake-
valintaa	 jossa	haetaan	kasvua	kohtuullisella	hinnalla.	
Rahastossa	on	tavallisesti	noin	50–80	omistusta,	sekä	
suuria	että	pieniä	yhtiöitä.	Sijoitukset	tämän	tyyppisille	
osakemarkkinoille	sisältää	riskin,	että	kurssit	heilahtelevat	
voimakkaasti.	Tästä	syystä	sijoitushorisontin	on	oltava	
vähintään	5	vuotta.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	 jotka	haluavat	pitkäaikaisissa	
osakesijoituksissaan	hyödyntää	Venäjän	ja	entisten	
Neuvostoliiton	maiden	kasvavien	markkinoiden	tarjoa-
mista	mahdollisuuksista.	Rahasto	sopii	sijoittajille	joiden	
sijoitushorisontti	on	vähintään	5	vuotta.

Venäjälle	sijoittava	osakerahasto
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Itä-Euroopan	pieniin	ja	keskisuuriin	yrityksiin	sijoittava	osakerahasto	

Sijoitusrahasto SEB Eastern Europe Small Cap Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 15,72	%	 70,77	%	 –14,56	%	 6,20	%	 8,23	%
Indeksi	 	-	 	-	 	-	 	-	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 28.5.1998
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Sander	Danil,	SEB	
Vertailuindeksi:		 Ei	vertailukelpoista	indeksiä
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€ 
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,9	%	p.a.	
Muuta	tietoa:	 21.1.2007	saakka	rahaston	nimi:	
	 SEB	Baltic	Fund	-	acc.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 92,1 % 94,0 %

Venäjä 53,8 % 45,4 %
	Bank	St	Petersburg	 3,1	%	 1,5	%
	M	Video	 2,3	%	 1,8	%
	Bamtonnelstroy	 2,2	%	 0,0	%
	Siloviye	Mashiny	 2,1	%	 1,0	%
	Globaltrans	Investment	 2,0	%	 0,9	%
	Far	Eastern	Shipping	 1,9	%	 1,7	%
	Mostotrest	 1,9	%	 0,0	%
	Sibir	Cement	 1,8	%	 1,2	%
	Synergy	 1,8	%	 1,8	%
	Uralelektromed	 1,8	%	 0,0	%
	Uuzhuralnikel	 1,8	%	 0,0	%
	Veropharm	 1,7	%	 0,9	%
	Severstal	Auto	JSC	 1,6	%	 1,1	%
	JSC	Mashinostroitelniy	Zavod	 1,4	%	 1,3	%
	MRSK	South	 1,4	%	 1,5	%
	Ashinsky	Metalurgical	 1,3	%	 0,7	%
	Dorogobuzh	 1,3	%	 0,8	%
	Gaz	Autoplant	(Robert	Fleming	Part	Note)	 1,3	%	 0,0	%

Puola 11,0 % 16,3 %
	Asseco	Poland	 1,8	%	 0,7	%

Iso-Britannia 4,9 % 9,3 %
	Dragon	Oil	 1,6	%	 2,5	%

Turkki 4,4 % 3,3 %
	Turk	Hava	Yollari	 1,4	%	 0,0	%

Viro 3,6 % 4,6 %
Yhdysvallat 3,1 % 0,8 %

	Avangardco	Investments	Publi	 1,4	%	 0,0	%
Kazakhstan 2,5 % 1,9 %

	Kazakhgold	Group	 1,3	%	 0,0	%
Liettua 2,0 % 1,8 %
Saksa 2,0 % 2,1 %

	Mriya	Agro	 1,4	%	 1,3	%
Unkari 1,0 % 0,9 %
Muut 3,1 % 1,8 %

Muut varat ja velat netto 4,8 % 4,2 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,3	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 212,1	 M	€
Osuudenomistajia:	 21 715	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 2,93	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 71 775 301	 kpl
Standardipoikkeama:	 23,6	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 -	
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,67	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,4	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Bank	St	Petersburg	 3,1
M	Video	 2,3
Bamtonnelstroy	 2,2
Siloviye	Mashiny	 2,1
Globaltrans	Investment	 2,0
Far	Eastern	Shipping	 1,9
Mostotrest	 1,9
Asseco	Poland	 1,8
Sibir	Cement	 1,8
Synergy	 1,8

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	Itäeurooppa-alueella,	fokuksena	pienet	ja	
keskisuuret	yritykset.	Sijoituksia	voidaan	tehdä	rahastossa	
Itä-Euroopan,	Baltian	ja	entisen	Neuvostoliiton	alueen	
osakemarkkinoille.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hyötyä	Itä-Euroopan	
sijoitusmarkkinoiden	tarjoamista	mahdollisuuksista.

Kehittyvät	markkinat
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Sijoitusrahasto SEB Eastern Europe ex Russia Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 2,05	%	 38,33	%	 –15,81	%	 5,40	%	 8,73	%
Indeksi	 –3,04	%	 27,99	%	 –18,72	%	 4,16	%	 9,19	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 17.9.1996
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Alo	Kullamaa
Vertailuindeksi:		 Nomura	CEE	ex	Russia
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,		
	 tuotto	sijoitetaan	uudelleen.
Minimisijoitus:		 500	€ 
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,8	%	p.a.	
Muuta	tietoa:	 21.1.2007	saakka	rahaston	nimi:	
	 SEB	Eastern	Europe	Fund	-	acc.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 96,5 % 97,4 %

Puola 41,8 % 41,1 %
	Powszechna	Kasa	Oszczednosci	 6,8	%	 6,6	%
	Bank	Pekao	 4,8	%	 6,0	%
	Tauron	Polka	Energia	 2,5	%	 0,0	%
	Polskie	Gornictwo	Naftowe	 2,4	%	 3,5	%
	Telekomunikacja	Polska	 2,3	%	 4,2	%
	Polski	Koncern	Naftowy	 2,2	%	 2,5	%
	Polska	Grupa	Energetyczna	 2,1	%	 0,9	%
	Powszechny	Zaklad	Ubezpiecze	 1,8	%	 0,0	%
	Bank	Zachodni	WBK	 1,7	%	 1,8	%
	KGHM	Polska	Miedz	 1,5	%	 3,0	%
	Bank	Slaski	 1,4	%	 0,9	%
	BRE	 1,4	%	 0,7	%
	Enea	 1,4	%	 1,1	%
	Asseco	Poland	 1,2	%	 0,7	%

Tsekki 13,3 % 16,3 %
	CEZ	 5,9	%	 7,7	%
	Telefonica	O2	Czech	Republic	 3,0	%	 3,3	%
	Komercni	Banka	 2,1	%	 3,0	%

Itävalta 11,9 % 7,2 %
	Erste	Bank	Der	Oesterreich	Sparkassen	 4,0	%	 3,9	%
	Immofomamz	Immobilien	Anlagen	 2,8	%	 0,0	%
	Raiffeisen	International	Bank-Holding	 2,1	%	 0,5	%
	Wiener	Staedtische	Versicherung	 1,6	%	 1,5	%
	OMV	 1,0	%	 0,0	%

Unkari 8,9 % 10,1 %
	MOL	Hungarian	Oil	and	Gas	Nyrt	 3,3	%	 3,7	%
	OTP	Bank	 3,0	%	 3,0	%
	Matav	 2,0	%	 1,9	%

Liettua 4,2 % 3,3 %
	Linas	Agro	Group	 1,0	%	 0,0	%

Viro 3,5 % 4,1 %
	Silvano	Fashion	Group	 1,2	%	 1,0	%

Slovenia 3,0 % 3,1 %
	KRKA	d.d	 1,4	%	 1,4	%

Romania 1,8 % 1,5 %
Iso-Britannia 1,5 % 1,9 %

	Croatian	Telecom	 1,5	%	 1,9	%
Serbia 1,5 % 0,7 %

	AIK	Banka	 1,5	%	 0,7	%
Alankomaat 1,1 % 0,6 %

	New	World	Resources	 1,1	%	 0,6	%
Bulgaria 1,1 % 1,0 %
Kroatia 1,0 % 0,5 %
Sijoitusrahastot 2,9 % 3,4 %

Muut varat ja velat netto 0,6 % 2,6 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 131,7	 M	€
Osuudenomistajia:	 15 990	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 2,51	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 52 202 979	 kpl
Standardipoikkeama:	 22,7	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 8,38	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,75	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,2	 %
Kaupankäyntikulut	 0,5	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Powszechna	Kasa	Oszczednosci	 6,8
CEZ	 5,9
Bank	Pekao	 4,8
Erste	Bank	Der	Oesterreich	Sparkassen	 4,0
MOL	Hungarian	Oil	and	Gas	Nyrt	 3,3
OTP	Bank	 3,0
Telefonica	O2	Czech	Republic	 3,0
Immofomamz	Immobilien	Anlagen	 2,8
Tauron	Polka	Energia	 2,5
Polskie	Gornictwo	Naftowe	 2,4

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka

Rahasto	sijoittaa	varansa	osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	
arvopapereihin	koko	Itä-Euroopassa	poislukien	Venäjä.	
Sijoituksia	voidaan	tehdä	rahastossa	Itä-Euroopan,	Baltian	ja	
entisen	Neuvostoliiton	alueen	osakemarkkinoille.	Rahaston	
tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	Nomura	CEE	ex	
Russia	-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Rahaston	
tuotto-odotus	ja	riskitaso	ovat	kehittyneille	osakemarkki-
noille	keskittyneitä	osakerahastoja	korkeampia.	Rahaston	
varat	on	pääsääntöisesti	sijoitettu	kokonaisuudessaan	
osakemarkkinoille.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	 jotka	haluavat	pitkäaikaisissa	
osakesijoituksissaan	hyötyä	Itä-Euroopan	kasvavien	
markkinoiden	tarjoamista	mahdolli	suuksista.

Itä-Eurooppaan	sijoittava	osakerahasto	
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Kehittyville	markkinoille	sijoittava	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Choice Emerging Markets Fund – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 5,54	%	 35,70	%	 –0,58	%	 11,13	%	 4,20	%
Indeksi	 9,91	%	 41,02	%	 0,73	%	 12,47	%	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 1.4.1992
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Schroder	Investment	Management	International	Ltd
Vertailuindeksi:		 MSCI	Emerging	Markets	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 2,0	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 101,3 % 98,9 %

Etelä-Korea 16,3 % 14,0 %
	Samsung	Electronics	 4,0	%	 3,7	%
	Posco	 1,9	%	 2,3	%
	Hyundai	Motor	 1,7	%	 1,4	%
	LG	Chemical	 1,3	%	 0,0	%
	Shinhan	Financial	 1,3	%	 1,0	%

Brasilia 14,8 % 16,0 %
	Vale	do	Rio	Doce	 2,5	%	 2,7	%
	Banco	Itau	 2,3	%	 2,5	%
	Petroleo	Brasileiro	ADR	 1,8	%	 2,3	%
	Petroleo	Brasileiro	 1,4	%	 1,4	%

Kiina 12,7 % 13,3 %
	China	Construction	Bank	 2,5	%	 2,3	%
	CNOCC	 2,1	%	 2,0	%
	China	Mobile	 1,3	%	 0,8	%

Taiwan 8,9 % 5,9 %
	Taiwan	Semiconductor	 2,1	%	 1,3	%
	Hon	Hai	Precision	Industry	 1,6	%	 1,7	%

Intia 7,0 % 7,1 %
	HDFC	Bank	 1,6	%	 0,7	%
	Reliance	Industries	 1,6	%	 1,2	%
	Infosys	Technologies	 1,4	%	 1,4	%

Hong Kong 6,9 % 6,9 %
	Ping	An	Insurance	 1,6	%	 1,2	%

Venäjä 6,8 % 6,8 %
	Gazprom	 2,8	%	 2,7	%
	Lukoil	 1,3	%	 1,3	%

Meksiko 5,0 % 0,0 %
	America	Movil	 2,5	%	 0,0	%
	Grupo	Financiero	Banorte	 1,3	%	 0,0	%

Indonesia 4,1 % 1,9 %
Etelä-Afrikka 3,8 % 6,9 %
Turkki 3,7 % 3,9 %
Thaimaa 3,6 % 3,6 %
Malesia 3,0 % 2,6 %

	Bumiputra	Commerce	 1,3	%	 0,0	%
Iso-Britannia 2,0 % 2,2 %

	Deutsche	Bank	wts,	std	 1,4	%	 1,4	%
Egypti 1,4 % 0,5 %
Muut varat ja velat netto -1,3 % 1,1 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,3	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 169,4	 M	€
Osuudenomistajia:	 19 513	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1,99	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 -	 kpl
Standardipoikkeama:	 16,68	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 3,54	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,00	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut	 0,7	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Samsung	Electronics	 4,0
Gazprom	 2,8
America	Movil	 2,5
China	Construction	Bank	 2,5
Vale	do	Rio	Doce	 2,5
Banco	Itau	 2,3
CNOCC	 2,1
Taiwan	Semiconductor	 2,1
Posco	 1,9
Petroleo	Brasileiro	ADR	 1,8

Kymmenen	suurinta	omistusta

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka

Rahasto	sijoittaa	varansa	eri	alojen	osakkeisiin	ja	osake-
sidonnaisiin	arvopapereihin	markkinoilla,	jotka	ovat	vielä	
varhaisessa	kehitysvaiheessa,	kuten	Latinalaisessa	Amerikassa,	
Kaukoidässä,	Itä-Euroopassa	ja	Afrikassa.	Rahasto	voi	myös	
sijoittaa	varojaan	muilla	markkinoilla	noteerattuihin	yrityksiin,	
jotka	saavat	huomattavan	osan	liikevaihdostaan	tai	voitostaan		
kehittyviltä	markkinoilta.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	
aikajänteellä	yltää	MSCI	Emerging	Markets	-indeksiä	
korkeampaan	tuottotasoon.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hajauttaa	pitkäai-
kaisia	osake		sijoituk	siaan	ke	hit	tyvien	talouksien	nopeasti	
kasvaville	osakemarkkinoille.

Varojen	jakautuminen	%
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Sijoitusrahasto SEB Choice Latinamerikafond

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 4,82	%	 44,21	%	 –0,09	%	 17,74	%	 9,79	%
Indeksi	 6,55	%	 47,27	%	 6,95	%	 21,84	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 1.4.1997
Rekisteröintimaa:		 Ruotsi
Salkunhoitaja:		 Schroder	Investment	Management	Ltd
Vertailuindeksi:		 MSCI	Latin	America	10/40	Net	Re-Invested	-indeksi	
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	jaetaan	uusina	rahasto-osuuksina			 	
	 tilikautta	seuraavana	vuonna
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,75	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 2,0	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 100,1 % 99,3 %

Brasilia 62,2 % 63,8 %
	Vale	do	Rio	Doce	 9,1	%	 8,8	%
	Banco	Itau	 8,5	%	 9,0	%
	BM&F	Bovespa	 4,1	%	 2,7	%
	Petroleo	Brasileiro	ADR	 3,8	%	 4,3	%
	Petroleo	Brasileiro	 3,4	%	 3,9	%
	Brasil	Foods	 3,3	%	 2,1	%
	Investimentos	Itau	 2,4	%	 2,4	%
	Brasil	Distr	Pao	Acucar	 2,3	%	 2,2	%
	Banco	Bradesco	 2,1	%	 2,9	%
	OGX	Petroleo	E	GAS	 2,1	%	 2,9	%
	Bradespar	 2,0	%	 2,3	%
	Gerdau	 2,0	%	 0,4	%
	PDG	Realty	SA	Empreendimentos	 2,0	%	 0,8	%
	Companhia	de	Concessoes	Rodoviarias	 1,6	%	 1,6	%
	Duratex	 1,5	%	 0,8	%
	BR	Malls	Participacoes	 1,4	%	 0,9	%
	Eletropaulo	Metropolitana	de	Sao	Paulo	 1,3	%	 0,9	%
	Metalurgica	Gerdau	 1,3	%	 1,5	%
	Usinas	Siderurgicas	de	Minas	Gerais	 1,3	%	 1,4	%
	Ultrapar	Participacoes	 1,0	%	 1,1	%

Meksiko 23,9 % 22,2 %
	America	Movil	 9,2	%	 6,9	%
	Grupo	Financiero	Banorte	 2,2	%	 1,8	%
	Grupo	Mexico	 2,1	%	 2,0	%
	Walmart	de	Mexico	 2,1	%	 1,4	%
	Fomento	Economico	Mexicano	 1,9	%	 2,4	%
	Southern	Copper	 1,7	%	 1,7	%
	Cementos	de	Mexico	 1,1	%	 1,2	%

Chile 5,5 % 6,4 %
	Empresas	COPEC	 1,2	%	 1,4	%
	Centros	Comerciales	Sudamericanos	 1,1	%	 1,0	%

Yhdysvallat 3,0 % 2,3 %
	Vivo	Part	 2,3	%	 1,8	%

Iso-Britannia 2,1 % 2,4 %
	Banco	Santander	 2,1	%	 2,4	%

Peru 1,8 % 1,1 %
	Buenaventura	 1,8	%	 1,1	%

Kolumbia 1,5 % 1,0 %
	Bancolombia	 1,5	%	 1,0	%

Muut varat ja velat netto –0,1 % 0,7 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 464,0	 M	€
Osuudenomistajia:	 33 717	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 2,80	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 -	 kpl
Standardipoikkeama:	 17,58	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 3,02	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,02	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
America	Movil	 9,2
Vale	do	Rio	Doce	 9,1
Banco	Itau	 8,5
BM&F	Bovespa	 4,1
Petroleo	Brasileiro	ADR	 3,8
Petroleo	Brasileiro	 3,4
Brasil	Foods	 3,3
Investimentos	Itau	 2,4
Brasil	Distr	Pao	Acucar	 2,3
Vivo	Part	 2,3

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	eri	alojen	osakkeisiin	ja	osake-
sidonnaisiin	arvopapereihin	Latinalaisessa	Amerikassa.	
Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	MSCI	
Latin	America	-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.
Fundamentaalinen	osakeanalyysi	toimii	osakevalinnan	
perustana,	eli	rahastolla	on	niin	sanottu	bottom	up	-toi-
mintaperiaate.	Osakevalinta	vaikuttaa	osin	myös	maiden	
väliseen	osakepainoon,	mutta	makrotalouden	analysoiminen	
on	keskeisin,	rahastohoitajan	ottaessa	kantaa	maiden	yli-	ja	
vastaavasti	alipainotuksesta	suhteessa	vertailuindeksiin.	
Osakeanalyytikot	etsivät	ensisijaisesti	vahvaa	tuloskasvua	ja	
vakaata	kassavirtaa	omaavia	yhtiöitä.	Muita	tärkeitä	tekijöitä	
osakevalinnassa	ovat	yhtiön	pitkäjänteisyys,	kilpailuedut,	
johto,	strategia	ja	suhde	osakkeenomistajiinsa.	

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	laajentaa	sijoi-
tuksiaan	Latinalaisen	Amerikan	kehittyville	ja	nopeasti	
kasvaville	osakemarkkinoille.

Osakerahasto,	joka	sijoittaa	Latinalaiseen	Amerikkaan
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Maailmanlaajuisesti	lääketeollisuuteen	ja	biotekniikkaan	sijoittava	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Medical Fund – inc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 6,90	%	 24,69	%	 –3,47	%	 –1,45	%	 8,09	%
Indeksi	 5,92	%	 24,97	%	 –2,27	%	 0,19	%	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Toimialarahasto	(osakerahasto)
Perustettu:		 25.9.1993
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Ulrika	Bergman,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 MSCI	Health	Care	-indeksi
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	jaetaan	tilikautta	seuraavana	vuonna	
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,6	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 99,8 % 99,8 %

Lääkealan yhtiöt 56,7 % 62,1 %
	Johnson	&	Johnson	 6,9	%	 7,5	%
	GlaxoSmithKline	 4,4	%	 2,8	%
	Pfizer	 4,2	%	 5,7	%
	Merck	 3,9	%	 6,1	%
	Novartis	 3,8	%	 6,2	%
	Roche	 3,5	%	 6,4	%
	AstraZeneca	 3,2	%	 1,1	%
	Bayer	 2,9	%	 2,8	%
	Abbott	Laboratories	 2,6	%	 3,6	%
	Sanofi-Aventis	 2,4	%	 3,5	%
	Novo	Nordisk	 2,0	%	 1,2	%
	Bristol	Myers	Squibb	 1,6	%	 0,8	%
	Shire	 1,6	%	 1,3	%
	Eli	Lilly	 1,3	%	 0,0	%
	Hisamitsu	Pharmaceutical	 1,2	%	 0,0	%
	Santen	Pharmaceutical	 1,2	%	 0,2	%
	Taisho	Pharmaceutical	 1,2	%	 0,0	%
	Takeda	Pharmaceutical	 1,2	%	 1,2	%
	Merck	KGaA	 1,0	%	 0,0	%
	Ono	Pharmaceutical	 1,0	%	 0,2	%

Lääkealan tekniikka 25,5 % 13,9 %
	Essilor	International	 1,7	%	 0,6	%
	Fresenius	Medical	Care	 1,6	%	 0,2	%
	Smith	&	Nephew	 1,6	%	 0,4	%
	Medtronic	 1,5	%	 1,8	%
	Cerner	 1,4	%	 0,0	%
	Getinge	Industrier	 1,4	%	 0,0	%
	Synthes	 1,4	%	 0,6	%
	BIOMERIEUX	 1,2	%	 0,0	%
	Coloplast	 1,1	%	 0,0	%
	Cochlear	 1,0	%	 0,0	%

Lääkealan palvelut 9,1 % 10,6 %
	UnitedHealth	Group	 1,2	%	 2,6	%
	Medipal	Holdings	 1,1	%	 0,0	%
	Medco	Health	Solutions	 1,0	%	 1,6	%

Biotekniikka 8,6 % 13,2 %
	Amgen	 1,9	%	 3,6	%
	Qiagen	 1,4	%	 0,0	%
	Gilead	Sciences	 1,1	%	 1,7	%

Muut varat ja velat netto 0,2 % 0,2 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 24,9	 M	€
Osuudenomistajia:	 2 489	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 2,46	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 -	 kpl
Standardipoikkeama:	 9,25	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,33	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,49	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 7,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Johnson	&	Johnson	 6,9
GlaxoSmithKline	 4,4
Pfizer	 4,2
Merck	 3,9
Novartis	 3,8
Roche	 3,5
AstraZeneca	 3,2
Bayer	 2,9
Abbott	Laboratories	 2,6
Sanofi-Aventis	 2,4

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	maailmanlaajuisesti	 lääke-	ja	
biotekniikkayritysten	sekä	lääketieteellisten	palvelu-	tai	
tekniikkayritysten	ja	terveyden-	tai	sairaanhoitoalan	yritysten	
osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	Rahaston	
tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	MSCI	Health	Care	
-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Lääketeollisuus	
on	vähemmän	suhdanneherkkä	kuin	monet	muut	alat.	
Arvonkehitys	perustuu	kehitykseen	lääketeollisuudessa	
sekä	demografisten	muutosten	vaikutuksiin	toimialalla.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	täydentää	pitkäai-
kaisia	osake	sijoituksiaan	lääketeollisuuteen	erikoistuvalla	
globaalilla	rahastolla.

Toimialarahastot
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Sijoitusrahasto SEB Concept Biotechnology

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 10,09	%	 24,82	%	 –0,33	%	 5,53	%	 –4,69	%
Indeksi	 11,07	%	 22,20	%	 1,95	%	 6,06	%	 –4,30	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Toimialarahasto	(osakerahasto)
Perustettu:		 16.10.2000
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Ulrika	Bergman,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 Nasdaq	Biotechnology	Index
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	jaetaan	tilikautta	seuraavana	vuonna
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,7	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 99,8 % 99,4 %

Yhdysvallat 85,3 % 83,7 %
	Amgen	 7,1	%	 9,7	%
	Celgene	 5,0	%	 6,7	%
	Gilead	Sciences	 4,8	%	 7,5	%
	Perrigo	 3,9	%	 2,1	%
	Vertex	Pharmaceuticals	 3,8	%	 3,7	%
	Alexion	Pharmaceuticals	 3,6	%	 3,6	%
	Biogen	Idec	 3,6	%	 3,3	%
	Genzyme	 3,6	%	 2,1	%
	Illumina	 3,5	%	 1,9	%
	Life	Technologies	Corp	 3,2	%	 2,4	%
	Mylan	Lab	 3,0	%	 4,7	%
	United	Therapeutics	Corporation	 3,0	%	 2,6	%
	Gen-Probe	 2,8	%	 0,0	%
	Cephalon	 2,7	%	 2,0	%
	Endo	Pharmaceuticals	 2,7	%	 0,6	%
	Nektar	Therapeutics	 2,6	%	 1,0	%
	Techne	Corporation	 2,4	%	 0,8	%
	Pain	Therapeutics	 2,2	%	 0,0	%
	Pharmaset	 1,8	%	 0,9	%
	Dendreon	 1,3	%	 1,2	%
	Biomimetic	Therapeutics	 0,8	%	 0,0	%
	Obagi	Medical	Products	 0,8	%	 0,0	%
	Regeneron	Pharmaceuticals	 0,8	%	 2,2	%
	Biomarin	Pharmaceutical	 0,7	%	 1,3	%
	Human	Genome	Sciences	 0,7	%	 2,9	%
	Salix	Pharmaceuticals	 0,7	%	 1,0	%
	Onyx	Pharmaceuticals	 0,6	%	 1,3	%
	Questcor	Pharmaceuticals	 0,6	%	 0,0	%
	Incyte	Genomics	 0,5	%	 1,5	%

Israel 6,2 % 9,4 %
	Teva	Pharmaceuticals	 6,2	%	 9,4	%

Iso-Britannia 3,2 % 1,5 %
	Shire	 3,2	%	 1,5	%

Saksa 2,9 % 1,4 %
	Qiagen	 2,9	%	 1,4	%

Alankomaat 2,2 % 0,4 %
	Crucell	 2,2	%	 0,0	%

Muut varat ja velat netto 0,2 % 0,6 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,5	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 61,6	 M	€
Osuudenomistajia:	 5596	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 28,73	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 1 804 160	 kpl
Standardipoikkeama:	 16,44	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 10,17	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 2,35	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 1,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Amgen	 7,1
Teva	Pharmaceuticals	 6,2
Celgene	 5,0
Gilead	Sciences	 4,8
Perrigo	 3,9
Vertex	Pharmaceuticals	 3,8
Alexion	Pharmaceuticals	 3,6
Biogen	Idec	 3,6
Genzyme	 3,6
Illumina	 3,5

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	maailmanlaajuisesti	biotekniikka-alan	
osakkeisiin	ja	osakejohdannaisiin	arvopapereihin.	Rahaston	
tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	vertailuindeksi-
ään	korkeampaan	tuottotasoon.	Sijoitukset	suuntautuvat	
biotekniikka-alan	yrityksiin	jotka	ovat	keskittyneet	tutki-
mustoimintaan	ja	tuotekehitykseen.	Näiden	lisäksi	rahasto	
sijoittaa	varojaan	yrityksiin,	jotka	toimivat	biotekniikan	ja	
biolääkkeiden	jakelijoina.	Rahasto	on	maail	manlaajuinen	
mutta	sijoitustoiminnan	painopiste	on	USA:ssa.	Alalla	on	
suuri	kasvupotentiaali	pitkällä	aikavälillä,	ja	se	on	nopeimmin	
kasvava	osa-alue	terveydenhoitosektorilla.	Biotekniikka-
alan	kehitykseen	liittyy	toisaalta	huomattavia	riskejä,	koska	
sen	muutostahti	on	nopea	ja	tapahtuvat	muutokset	usein	
suuria.	Tästä	johtuen	rahaston	arvonmuutokset	voivat	olla	
huomattavia,	ja	se	sopii	ensisijaisesti	osaksi	hajautettua	
pitkäaikaista	sijoitussalkkua.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	sijoittaa	biotekniik-
kaan	maailmanlaajuisesti	osana	hajautettua	pitkäaikaista	
sijoitussalkkua.

Maailmanlaajuisesti	biotekniikkaan	sijoittava	osakerahasto
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Maailmanlaajuisesti	teknologiaosakkeisiin	sijoittava	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Technology Fund – inc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 6,94	%	 30,45	%	 –1,57	%	 1,29	%	 4,63	%
Indeksi	 4,87	%	 30,88	%	 –2,69	%	 2,23	%	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Toimialarahasto	(osakerahasto)
Perustettu:		 25.9.1993
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Christian	Darenhill,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 FT	Information	Technology	-indeksi
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	jaetaan	tilivuotta	seuraavana	vuonna
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,6	%	p.a.	
Muuta	tietoa:		 SEB	Wireless	Fund	-	acc	on	yhdistynyt	tähän	rahastoon	15.6.2009.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 97,2 % 99,1 %

Ohjelmistot 24,4 % 21,3 %
	Microsoft	 8,2	%	 7,2	%
	Oracle	 3,7	%	 5,6	%
	BMC	Software	 1,7	%	 0,0	%
	Dassault	Systemes	 1,7	%	 0,0	%
	Sage	Group	 1,7	%	 0,0	%
	Oracle	Japan	 1,6	%	 0,0	%
	Enix	 1,5	%	 0,0	%
	Autonomy	 1,1	%	 0,0	%
	DST	Systems	 1,1	%	 0,0	%
	Capcom	 1,0	%	 0,0	%

Laitevalmistajat 16,7 % 21,4 %
	Apple	Computer	 8,2	%	 7,7	%
	Hewlett-Packard	 5,7	%	 4,8	%
	Seiko	Epson	 1,3	%	 0,0	%

Puolijohteet ja elektroniset komponentit 14,3 % 17,4 %
	Intel	 4,7	%	 4,7	%
	Taiwan	Semiconductor	 2,8	%	 1,1	%
	Texas	Instruments	 2,7	%	 1,5	%
	Microchip	Technology	 1,7	%	 0,0	%
	Axell	Corporation	 1,6	%	 0,0	%

Tietotekniikkakonsultit 14,1 % 6,5 %
	IBM	 8,2	%	 4,3	%
	Computer	Sciences	 1,7	%	 0,0	%
	CGI	Group	 1,6	%	 0,0	%
	Indra	Sistems	 1,6	%	 0,0	%

Kommunikaatiovälineet 12,0 % 22,7 %
	Cisco	Systems	 5,0	%	 5,6	%
	Samsung	Electronics	 2,5	%	 4,4	%
	Research	In	Motion	 2,3	%	 0,7	%

Internet 10,7 % 9,8 %
	Google	 4,4	%	 6,8	%
	Yahoo!	Japan	 1,9	%	 0,0	%
	Check	Point	Software	Technologies	 1,8	%	 1,0	%
	InterActiveCorp	 1,6	%	 0,0	%

Muut 5,1 % 0,0 %
	Cerner	 1,8	%	 0,0	%
	Canon	Marketing	Japan	 1,6	%	 0,0	%
	Fuji	Photo	Film	 1,1	%	 0,0	%

Muut varat ja velat netto 2,8 % 0,9 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 16,9	 M	€
Osuudenomistajia:	 1350	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1,89	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 	-	 kpl
Standardipoikkeama:	 15,78	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,97	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,72	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,2	 %

Apple	Computer	 8,2
IBM	 8,2
Microsoft	 8,2
Hewlett-Packard	 5,7
Cisco	Systems	 5,0
Intel	 4,7
Google	 4,4
Oracle	 3,7
Taiwan	Semiconductor	 2,8
Texas	Instruments	 2,7

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka

Rahasto	sijoittaa	varansa	maailmanlaajuisesti	sellaisten	
yritysten	osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin,	
jotka	toimivat	pääasiassa	korkean	teknologian	aloilla,	kuten	
esimerkiksi	elektroniikka-,	tietotekniikka-,	ilmailuteollisuus-	
ja	telekommunikaatioyrityksissä.	Rahaston	tavoitteena	
on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	FT	Information	Technology	
-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Rahasto	sijoittaa	
maailmanlaajuisesti	eri	toimialoilla	oleviin	yrityksiin,	mikä	
osin	pienentää	riskitasoa.	Sijoituksia	tehdään	niin	pieniin	
kuin	suuriin	yrityksiin,	 joiden	teknologiakehitys	antaa	
mahdollisuu	den	saada	suuria	tuottoja.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	sijoittaa	teknologia-
alalle	osana	hajautettua	pitkäaikaista	sijoitussalkkua.
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Sijoitusrahasto SEB Internetfond

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 7,86	%	 35,14	%	 –4,92	%	 1,08	%	 –5,88	%
Indeksi	 4,87	%	 30,88	%	 –2,69	%	 2,23	%	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Toimialarahasto	(osakerahasto)
Perustettu:		 11.6.1999
Rekisteröintimaa:		 Ruotsi
Salkunhoitaja:		 Christian	Darenhill,	SEB	AM	
Vertailuindeksi:		 FT	Information	Technology	-indeksi
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	maksetaan	uusina	rahasto-osuuksina	tilikautta		 	
	 seuraavana	vuonna	
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.	
TER:	 1,5	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 98,6 % 97,7 %

Ohjelmistot 28,7 % 31,4 %
	Salesforce.com	 4,0	%	 1,8	%
	Tibco	Software	 3,0	%	 0,0	%
	Cybersource	 2,7	%	 0,0	%
	Open	Text	 2,3	%	 0,0	%
	Telecity	Group	 2,2	%	 0,0	%
	Valueclick	 1,9	%	 0,0	%
	Art	Tehnology	 1,6	%	 0,0	%
	Constant	Contact	 1,3	%	 1,9	%
	Realnetworks	 1,2	%	 0,0	%

Sähköinen kaupankäynti 26,7 % 17,4 %
	Amazon.com	 5,0	%	 5,4	%
	eBay	 3,6	%	 3,2	%
	Priceline.Com	 3,1	%	 3,3	%
	E*TRADE	Group	 2,9	%	 0,0	%
	NetFlix	 2,4	%	 0,0	%
	Expedia	 2,2	%	 0,0	%
	Ameritrade	 1,6	%	 0,0	%
	NetOnNet	 1,3	%	 2,6	%
	Wotif.com	 1,2	%	 0,0	%
	Asos	 1,0	%	 0,0	%

Informaatio- ja internetpalvelut 24,8 % 20,3 %
	Google	 5,3	%	 7,5	%
	Yahoo!	 3,9	%	 2,9	%
	United	Internet	 2,3	%	 0,0	%
	Digital	River	 1,6	%	 0,0	%
	WebMD	Health	Corp	 1,5	%	 0,0	%
	Unibet	Group	 1,0	%	 2,0	%
	Yahoo!	Japan	 1,0	%	 0,0	%

Sähköinen infrastruktuuri 8,7 % 12,0 %
	Akamai	Technologies	 3,9	%	 3,6	%
	Juniper	Networks	 2,3	%	 2,6	%
	j2	Global	Communications	 1,0	%	 0,0	%

Muut 5,2 % 4,6 %
	Research	In	Motion	 1,6	%	 2,1	%
	Home	Retail	Group	 1,4	%	 0,0	%
	Brown	Group	 1,0	%	 0,0	%

Internetturvallisuus 4,5 % 12,1 %
	VeriSign	 3,0	%	 3,0	%
	Sonicwall	 1,5	%	 0,0	%

Muut varat ja velat netto 1,4 % 2,3 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 62,0	 M	€
Osuudenomistajia:	 23 367	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 0,54	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 	-	 kpl
Standardipoikkeama:	 17,63	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 9,40	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,98	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,7	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,2	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Google	 5,3
Amazon.com	 5,0
Salesforce.com	 4,0
Akamai	Technologies	 3,9
Yahoo!	 3,9
eBay	 3,6
Priceline.Com	 3,1
Tibco	Software	 3,0
VeriSign	 3,0
E*TRADE	Group	 2,9

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	maailmanlaajuisesti	osakkeisiin	ja	osa-
kesidonnaisiin	arvopapereihin	teknologia-alalla.	Rahasto	
sijoittaa	seuraaville	sektoreille:	tieto-	ja	hakupalvelut,	
sähköinen	infrastruktuuri	ja	turvallisuus,	ohjelmistotuotteet	
ja	konsultointipalvelut	sekä	sähköinen	kaupankäynti	ja	
palvelut.	Rahasto	voi	sijoittaa	myös	muihin	tietotekniikka-
yhtiöihin.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	
yltää	FT	Information	Technology	-indeksiä	korkeampaan	
tuottotasoon.	Rahaston	riskitaso	on	korkea	alalla	tapahtuvan	
nopean	teknologisen	kehityksen	johdosta.	Huolimatta	
suurista	taloudellisista	haasteista,	internetiin	liittyy	tulevina	
vuosina	huomattavia	kasvumahdollisuuksia.
Rahaston	kehitykselle	ovat	tunnusomaisia	suuret	arvonmuu-
tokset,	ja	se	sopii	lähinnä	osaksi	hajautettua	pitkäaikaista	
sijoitussalkkua.	Rahaston	tuotto	potentiaali	on	korkea	ja	sen	
riskitaso	on	selvästi	perinteisiä	osake	rahastoja	korkeampi.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	hyötyä	teknologia-
markkinoiden	tarjoamista	mahdollisuuksista	pitkäaikaisissa	
osakesijoituksissaan.

Maailmanlaajuisesti	teknologiaosakkeisiin	sijoittava	osakerahasto
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Maailmanlaajuinen	eettinen	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Ethical Global Index Fund -inc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 1,60	%	 24,03	%	 –11,29	%	 –2,11	%	 –1,08	%
Indeksi	 1,78	%	 25,23	%	 –9,05	%	 –0,51	%	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 25.9.1993
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Ulrika	Bergman	
Vertailuindeksi:		 DJSI	World	ex	All/AE	-indeksi	
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto	jaetaan	tilikautta	seuraavana	vuonna
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	0,4	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 0,5	%	p.a.	
Muuta:		 30.6.2008	asti	rahaston	nimi	SEB	Ethical	Global	Fund	-inc

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 100,0 % 99,9 %

Rahoitus 22,0 % 22,3 %
	HSBC	Holdings	 2,6	%	 0,0	%
	Banco	Santander	Central	Hispano	 1,4	%	 1,8	%
	Citigroup	 1,3	%	 0,9	%
	Royal	Bank	of	Canada	 1,1	%	 1,0	%
	BNP	Paribas	 0,9	%	 1,1	%
	ANZ	Bank	 0,8	%	 0,7	%
	Bank	of	Nova	Scotia	 0,8	%	 0,6	%

Terveydenhuolto 14,3 % 13,9 %
	Johnson	&	Johnson	 2,6	%	 2,4	%
	Novartis	 1,9	%	 1,8	%
	Roche	 1,6	%	 1,6	%
	GlaxoSmithKline	 1,4	%	 1,5	%
	Abbott	Laboratories	 1,2	%	 1,1	%
	AstraZeneca	 1,1	%	 0,9	%
	Sanofi-Aventis	 1,1	%	 1,1	%
	Bayer	 0,8	%	 0,9	%

IT-yritykset 13,5 % 12,9 %
	IBM	 2,6	%	 2,4	%
	Cisco	Systems	 2,0	%	 1,9	%
	Intel	 1,7	%	 1,6	%
	Hewlett-Packard	 1,6	%	 1,7	%
	Samsung	Electronics	 1,1	%	 1,1	%

Alkutuotanto 10,0 % 9,4 %
	BHP	Billiton	 2,7	%	 2,7	%
	Rio	Tinto	 1,4	%	 1,4	%
	Basf	 0,8	%	 0,8	%

Päivittäistavarat 9,4 % 8,9 %
	Nestlé	 2,7	%	 2,4	%
	Pepsico	 1,6	%	 1,3	%

Energia 9,1 % 11,9 %
	Total	 1,6	%	 1,9	%
	Royal	Dutch	Shell	 1,4	%	 1,4	%
	Schlumberger	 1,1	%	 1,1	%
	BG	Group	 0,8	%	 0,8	%

Kestokulutushyödykkeet 8,7 % 7,8 %
	Toyota	Motor	 1,7	%	 1,7	%
	McDonalds	 1,1	%	 0,9	%
	Walt	Disney	 0,9	%	 0,8	%

Teollisuus 8,1 % 7,4 %
	Siemens	 1,3	%	 1,0	%
	3M	 0,8	%	 0,7	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 4,0 % 4,8 %
	E.ON	 0,9	%	 1,1	%

Telekommunikaatio 0,8 % 0,6 %
Muut varat ja velat netto 0,0 % 0,1 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,8	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 237,2	 M	€
Osuudenomistajia:	 487	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 0,58	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 547 828 921	 kpl
Standardipoikkeama:	 12,13	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 0,31	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,43	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,1	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,2	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
BHP	Billiton	 2,7
Nestlé	 2,7
HSBC	Holdings	 2,6
IBM	 2,6
Johnson	&	Johnson	 2,6
Cisco	Systems	 2,0
Novartis	 1,9
Intel	 1,7
Toyota	Motor	 1,7
Hewlett-Packard	 1,6

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	maailmanlaajuisesti	osakkeisiin	
ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	Rahasto	hajauttaa	
varansa	monelle	eri	markkinalle	vähentääkseen	riskiä,	mutta	
siitä	huolimatta	sijoitushorisontin	tulisi	olla	vähintään	viisi	
vuotta.	Rahastoa	hallinnoidaan	indeksirahastona,	joka	seuraa	
Dow	Jones	Sustainable	World	Index	ex	tobacco,	alcohol,	
gambling,	armaments,	firearms	&	adult	entertainment	
-indeksiä.	Indeksi	koostuu	noin	kolmestasadasta	johtavasta	
yhtiöstä	kestävän	kehityksen	alueelta	huomioon	ottaen	
taloudelliset,	yhteiskunnalliset	ja	ympäristölliset	kriteerit.	
Rahastosta	poissuljettuja	toimialoja	ovat	tupakka-,	alkoholi-,	
uhkapeli-,	ase-	ja	pornografiateollisuus.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	osana	pitkäaikaisia	
osakesijoituksiaan	kohdentaa	sijoituksiaan	eettisesti	
valittuihin	kohteisiin	maailman	osakemarkkinoilla.
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Sijoitusrahasto SEB Ethical Europe Fund

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –4,13	%	 18,54	%	 –17,45	%	 –2,35	%	 6,12	%
Indeksi	 –2,94	%	 19,33	%	 –14,76	%	 –2,55	%	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 6.12.1988
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Gabriel	Gemmel,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 Financial	Times	Europe	-indeksi	GES-rajoituksin,	poissuljettuna	myös		 	
	 tupakka-,	alkoholi-	ja	aseteollisuus
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,		
	 tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,4	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,5	%	p.a.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 93,9 % 93,3 %

Rahoitus 23,2 % 23,1 %
	Lloyds	TSB	Bank	 3,2	%	 1,8	%
	HSBC	Holdings	 2,7	%	 0,0	%
	BNP	Paribas	 2,1	%	 1,1	%
	Sampo	 1,8	%	 0,0	%
	Banco	Santander	Central	Hispano	 1,7	%	 1,3	%
	CS	Group	 1,7	%	 1,8	%
	Azimut	 1,6	%	 0,0	%
	Deutsche	Bank	 1,6	%	 0,7	%

Kulutustuotteet 13,4 % 10,3 %
	Nestlé	 5,7	%	 3,1	%
	DaimlerChrysler	 2,9	%	 2,4	%

Alkutuotanto 11,3 % 9,1 %
	BHP	Billiton	 2,8	%	 1,9	%
	HeidelbergCement	 2,6	%	 0,0	%
	Syngenta	 1,7	%	 2,0	%

Öljy & Kaasu 10,4 % 11,1 %
	Eni	 2,5	%	 2,2	%
	Royal	Dutch	Shell	 1,9	%	 3,8	%
	Statoil	 1,8	%	 1,8	%
	Amec	 1,7	%	 0,0	%
	British	Petroleum	 1,7	%	 1,2	%

Terveydenhuolto 10,2 % 8,9 %
	Novartis	 1,6	%	 1,5	%
	GlaxoSmithKline	 1,5	%	 1,5	%
	Roche	 1,5	%	 1,4	%

Telekommunikaatio 7,2 % 7,1 %
	Vodafone	 3,4	%	 3,0	%
	KPN	 2,1	%	 1,9	%
	Telefonica	Espana	 1,6	%	 1,3	%

Konepajateollisuus 5,9 % 9,1 %
	Vopak	 1,7	%	 1,4	%

Sähkö-, kaasu- ja vesiyhtiöt 4,8 % 6,3 %
	E.ON	 2,2	%	 2,5	%

IT-yritykset 4,2 % 2,5 %
	SAP	 2,0	%	 0,0	%

Palvelut 3,2 % 4,0 %
	Tesco	 2,1	%	 1,9	%

Muut varat ja velat netto 6,1 % 6,7 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,5	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 23,6	 M	€
Osuudenomistajia:	 3 416	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1,87	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 	-	 kpl
Standardipoikkeama:	 15,42	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 4,49	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,99	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 1,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,3	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Nestlé	 5,7
Vodafone	 3,4
Lloyds	TSB	Bank	 3,2
DaimlerChrysler	 2,9
BHP	Billiton	 2,8
HSBC	Holdings	 2,7
HeidelbergCement	 2,6
Eni	 2,5
E.ON	 2,2
BNP	Paribas	 2,1

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	on	osakerahasto	joka	sijoittaa	varansa	eurooppalaisiin	
eri	alojen	osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin.	
Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	FT	
Europe	-indeksiä	(GES-rajoituksin)	korkeampaan	tuotto-
tasoon.	Sijoituskohteiden	valinnassa	eettiset	rajoitukset	
perustuvat	Global	Ethical	Standardiin®,	jonka	lähtökohtana	
ovat	kansainväliset	normit	ihmisoikeuksista,	työstä,	ym-
päristöstä,	lahjuksista,	korruptiosta	ja	aseista.	Rahastosta	
poissuljettuja	toimialoja	ovat	ase-,	alkoholi-,	porno	grafia-,	
uhkapeli-	ja	tupakkateollisuus.	Sijoituskohteiden	eettisestä	
seulonnasta	vastaa	GES	Investment	Services.	

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	osana	pitkäaikaisia	
osakesijoituk	siaan	sijoittaa	eettisesti	valittuihin	kohteisiin	
maailman	osakemarkkinoilla.

Eurooppalainen	eettinen	osakerahasto
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Itämeren	alueelle	sijoittava	osakerahasto

Sijoitusrahasto SEB Östersjöfond/WWF

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 7,68	%	 33,69	%	 –8,02	%	 4,64	%	 5,19	%
Indeksi	 9,46	%	 36,90	%	 –9,67	%	 	-	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Osakerahasto
Perustettu:		 27.1.1999
Rekisteröintimaa:		 Ruotsi
Salkunhoitaja:		 Martin	Ingelgård,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 VINXBCAP
Tuotonjako:		 Mahdollinen	tuotto-osuus	jaetaan	uusina		
	 rahasto-osuuksina	tilikautta	seuraavana	vuonna	
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,5	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,5	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 99,7 % 99,1 %

Ruotsi 52,2 % 47,6 %
	Hennes	&	Mauritz	 6,3	%	 5,2	%
	Ericsson	 4,8	%	 4,2	%
	SEB	 4,4	%	 3,1	%
	Millicom	International	Cellular	 4,3	%	 3,2	%
	SKF	 4,0	%	 2,7	%
	Oriflame	Cosmetics	 3,4	%	 1,6	%
	Modern	Times	Group	 2,4	%	 0,0	%
	Beijer	 2,3	%	 1,8	%
	Orc	Software	 2,3	%	 1,6	%
	Bergman	&	Beving	 2,2	%	 1,9	%
	Loomis	 2,2	%	 0,0	%
	AstraZeneca	 2,0	%	 3,5	%
	Atlas	Copco	 2,0	%	 2,0	%
	Sandvik	 2,0	%	 1,8	%
	ÅF	 1,7	%	 0,0	%
	ABB	 1,4	%	 2,3	%
	HMS	Industrial	Networks	 1,3	%	 0,9	%
	Assa	Abloy	 1,1	%	 2,2	%
	Husqvarna	 1,0	%	 1,1	%
	Lindab	 1,0	%	 0,0	%

Suomi 16,9 % 20,1 %
	Nokia	 4,5	%	 7,8	%
	Fortum	 3,0	%	 3,8	%
	Nokian	Tyres	 2,5	%	 0,0	%
	KCI	Konecranes	 2,3	%	 1,6	%
	TietoEnator	 1,3	%	 2,0	%
	Sampo	 1,1	%	 1,7	%

Tanska 16,8 % 10,7 %
	Novo	Nordisk	 5,6	%	 4,8	%
	Vestas	Wind	Systems	 5,1	%	 1,7	%
	Den	Danske	Bank	 2,6	%	 1,9	%
	Group	4	Securicor	 1,6	%	 0,0	%
	SimCorp	 1,3	%	 1,0	%

Norja 13,8 % 20,7 %
	DnB	Nor	 5,2	%	 4,1	%
	Telenor	 5,0	%	 4,6	%
	Norsk	Hydro	 1,4	%	 2,2	%

Muut varat ja velat netto 0,3 % 0,9 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,0	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 19,2	 M	€
Osuudenomistajia:	 4745	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1,72	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 	-	 kpl
Standardipoikkeama:	 14,1	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 5,11	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 5,10	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 20,7	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,1	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Hennes	&	Mauritz	 6,3
Novo	Nordisk	 5,6
DnB	Nor	 5,2
Vestas	Wind	Systems	 5,1
Telenor	 5,0
Ericsson	 4,8
Nokia	 4,5
SEB	 4,4
Millicom	International	Cellular	 4,3
SKF	 4,0

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	on	eettisesti	suuntautunut	ja	sijoittaa	varansa	
osakkeisiin	ja	osakesidonnaisiin	arvopapereihin	Suomessa,	
Ruotsissa,	Tanskassa	ja	Norjassa.	Sijoitukset	hajautetaan	
eri	toimialojen	yrityksiin.	Sijoitusten	pitää	täyttää	Maailman	
Luonnon	Säätiön	eettiset	vaatimukset,	mikä	tarkoittaa	että	
maksimissaan	5	%	rahaston	kokonaisarvosta	saa	sijoittaa	
ase-,	tupakka-,	alkoholi-,	auto-	tai	polttoaineteollisuuteen.	
Rahaston	toimintaperiaatteisiin	kuuluu,	että	yksi	prosentti	
rahaston	kokonaisarvosta	lahjoitetaan	voitto-osuuden	
muodossa	vuosittain	WWF:n	eli	Maailman	Luonnon	Sää-
tiön	Itämeri-ohjelmaan	edellytyksellä,	että	rahaston	arvo	
on	noussut	vuoden	aikana	vähintään	prosentin.Lisäksi	
SEB	lahjoittaa	ohjelmaan	vastaavan	summan	joka	vuosi.	
Loppuosa	tuotosta	tulee	osuudenomistajille	arvonnousun	
ja	voitto-osuuden	kautta.	

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	osana	pitkäaikaisia	
osakesijoituk	siaan	sijoittaa	eettisiin	kohteisiin	Itämerta	
ympäröivillä	osakemarkkinoilla.	
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Vipurahastot
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Momentum

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 5,41	%	 26,79	%	 –9,99	%	 4,91	%	 10,75	%
Indeksi	 4,99	%	 31,81	%	 –9,88	%	 5,00	%	 8,91	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Vipurahasto	
Perustettu:		 1.1.1997
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Christian	Backholm,	Patrick	Sandström
Vertailuindeksi:		 OMX	Helsinki	CAP	-tuottoindeksi
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.		
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio,	TER:		 2,5	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Osakesijoitukset 98,72 % 90,57 %

Teolliset tuotteet ja palvelut 22,79 % 11,85 %
Kone	B	 4,63	%	 4,82	%
Metso	 4,34	%	 1,64	%
YIT-Yhtymä	 3,80	%	 0,55	%
Wärtsilä	 2,64	%	 1,08	%
Cargotec	B	 2,15	%	 0,76	%
Konecranes	 1,09	%	 0,80	%
PKC	Group	 1,08	%	 0,00	%
Outotec	 1,05	%	 0,46	%

Perusteollisuus 22,65 % 14,02 %
Stora	Enso	R	 6,93	%	 3,40	%
UPM	 5,69	%	 3,90	%
Outokumpu	A	 2,43	%	 2,63	%
M-real	B	 1,96	%	 0,00	%
Rautaruukki	K	 1,51	%	 0,00	%
Kemira	 1,25	%	 1,02	%
Huhtamäki	 1,16	%	 2,53	%
Tikkurila	 0,99	%	 0,00	%

Rahoitus 13,72 % 14,94 %
Sampo	A	 8,37	%	 8,79	%
Nordea	 3,27	%	 2,66	%
Pohjola	Pankki	Oyj	 1,90	%	 2,08	%

Informaatioteknologia 9,61 % 11,05 %
Nokia	 8,50	%	 9,45	%

Kulutushyödykkeet ja palvelut 9,56 % 8,69 %
Stockmann	B	 2,84	%	 2,25	%
Sanoma	 2,65	%	 4,43	%
Nokian	Renkaat	 2,56	%	 1,20	%
Amer	Sports	 1,51	%	 0,59	%

Sähkö, kaasu ja vesi 8,80 % 9,13 %
Fortum	 8,80	%	 9,13	%

Tietoliikennepalvelut 5,61 % 11,49 %
TeliaSonera	 3,63	%	 4,45	%
Elisa	 1,98	%	 7,04	%

Energia 2,55 % 2,53 %
Neste	Oil	 2,55	%	 2,53	%

Päivittäiskulutus 1,94 % 3,21 %
Kesko	B	 1,94	%	 2,00	%

Terveydenhuolto 1,49 % 3,66 %
Oriola-KD	B	 1,49	%	 1,22	%

Muut varat ja velat netto 1,28 % 9,43 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,99	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 39,8	 M	€
Osuudenomistajia:	 1180	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 178,83	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 333,86	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 125 779,7517	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:		 98,72	 %
Standardipoikkeama:	 23,00	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 7,70	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,15	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 55,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,13	
Kaupankäyntikulut:	 0,26	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Fortum	 8,8
Nokia	 8,5
Sampo	A	 8,4
Stora	Enso	R	 6,9
UPM	 5,7
Kone	B	 4,6
Metso	 4,3
YIT-Yhtymä	 3,8
TeliaSonera	 3,6
Nordea	 3,3

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Teolliset	tuotteet	ja	palvelut
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Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	Momentum	on	vipurahasto,	joka	sijoittaa	
varansa	pääosin	suomalaisiin	julkisesti	noteerattujen	
yhtiöiden	osakkeisiin	sekä	osakejoh	dannaisiin.	Rahaston	
tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	OMX	Helsinki	
CAP	-tuottoindeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Tavoite	
voidaan	saavuttaa	aktiivisella	ja	kattavaan	analyysitoi-
mintaan	perustuvalla	varainhallinnalla.	Rahaston	pitkän	
aikavälin	tuotto-odotus	on	korkeampi	kuin	perinteisissä	
osakerahastoissa.	Osakeriski	voi	johdannaissopimusten	
avulla	olla	enimmillään	kaksinkertainen	suhteessa	rahaston	
varoihin.	Vastaavasti	rahaston	osakeriski	voi	olla	selvästi	
pienempi	kuin	perinteisissä	osakerahastoissa.	
Rahaston	tavallista	korkeammasta	riskiprofiilista	johtuen	
se	sopii	ensisijai	sesti	kokeneille	sijoittajille	pitkäjänteisen	
sijoitusstrategian	toteuttamiseen.

Kenelle

Rahasto	sopii	ensisijaisesti	kokeneille	sijoittajille,	 jotka	
haluavat	hyötyä	osakemarkkinoiden	tarjoamista	mahdol-
lisuuksista	osana	pitkäaikaisia	osakesijoituksiaan.

Vipurahasto
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Kotimainen	yhdistelmärahasto

Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Optimum

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 4,76	%	 17,03	%	 –0,94	%	 5,24	%	 10,18	%
Indeksi	 4,03	%	 18,56	%	 –0,87	%	 5,08	%	 9,02	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Yhdistelmärahasto
Perustettu:		 21.2.1991
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Christian	Backholm,	Arto	Björklund	
Vertailuindeksi:		 OMX	Helsinki	CAP	-tuottoindeksi	(50	%),		JP	Morgan	EMU	Bond	-indeksi	(50	%)
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.		
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio,	TER:		 1,3	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssiosakkeet 51,49 % 45,17 %

Teolliset tuotteet ja palvelut 11,71 % 7,16 %
Kone	B	 2,73	%	 2,65	%
Metso	 2,20	%	 0,92	%
YIT-Yhtymä	 1,93	%	 0,50	%

Perusteollisuus 11,66 % 7,16 %
Stora	Enso	R	 3,43	%	 1,90	%
UPM	 2,90	%	 1,83	%
Outokumpu	A	 1,42	%	 1,41	%

Rahoitus 7,17 % 8,30 %
Sampo	A	 4,23	%	 5,35	%
Nordea	 1,79	%	 1,25	%

Informaatioteknologia 4,88 % 5,54 %
Nokia	 4,32	%	 4,78	%

Sähkö, kaasu ja vesi 4,80 % 5,14 %
Fortum	 4,80	%	 5,14	%

Kulutushyödykkeet ja palvelut 4,78 % 2,94 %
Tietoliikennepalvelut 2,80 % 5,03 %

TeliaSonera	 1,81	%	 2,72	%
Energia	 1,38	%	 1,26	%

Korkosijoitukset 47,29 % 53,71 %

Joukkovelkakirjat 47,29 % 53,25 %
German	Government	5,625%	4.1.2028	 4,04	%	 0,00	%
German	Government	4%	4.1.2037	 3,77	%	 0,00	%
KFW	4,375%	4.7.2018	 3,27	%	 1,25	%
SFEF	3%	7.4.2014	 2,41	%	 2,53	%
French	Government	5,75%	25.10.2032	 2,19	%	 0,00	%
Greek	Government	5,25%	18.5.2012	 2,09	%	 0,00	%
Land	Nordrhein-Westfalen	4%	14.11.2014	 1,95	%	 2,04	%
Handelsbanken	5,375%	2.9.2011	 1,92	%	 0,00	%
DNB	Norbank	4,75%	28.3.2011	 1,83	%	 0,00	%
Pohjola	1,195%	25.2.2013	 1,76	%	 0,00	%
Toyota	5,25%	3.2.2012	 1,70	%	 0,00	%
Finnish	Government	3,375%	15.4.2020	 1,67	%	 0,00	%
Italian	Government	4,5%	1.3.2019	 1,67	%	 0,00	%
Finnish	Government	3,875%	15.9.2017	 1,62	%	 0,00	%
French	Government	3,75%	25.4.2021	 1,59	%	 2,59	%

Muut varat ja velat netto 1,22 % 1,12 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,42	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 56,8	 M	€
Osuudenomistajia:	 1189	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 201,16	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 378,76	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 187 657,0328	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:	 51,49	 %
Korkosijoitusten	modifioitu	duraatio:		 6,13	
Standardipoikkeama:	 11,30	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 3,60	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,80	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 54,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,43	
Kaupankäyntikulut:	 0,10	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Fortum	 4,8
Nokia	 4,3
Sampo	A	 4,2
German	Government	5,625%	4.1.2028	 4,0
German	Government	4%	4.1.2037	 3,8
Stora	Enso	R	 3,4
KFW	4,375%	4.7.2018	 3,3
UPM	 2,9
Kone	B	 2,7
SFEF	3%	7.4.2014	 2,4

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Yhdistelmärahasto	SEB	Gyllenberg	Optimum	sijoittaa	
varansa	kotimaan	osakemarkkinoille	ja	euromääräisille	
korkomarkkinoille.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	ai-
kajänteellä	yltää	vertailuindeksiään	(50	%	OMX	Helsinki	
CAP	-tuottoindeksi,	50	%	JP	Morgan	EMU	Bond)	korke-
ampaan	tuottotasoon.	Rahasto	ylipainottaa	osakesijoi-
tuksia	näkymien	ollessa	osakemarkkinoilla	positiiviset,	ja		
sijoituksia	painotetaan	vastaavasti	korkoinstrumentteihin	
näiden	tuottoodotusten	ollessa	korkeat.	Tuottotavoittee-
seen	pyritään	instrumenttivalinnan	ohella	oikea-aikaisilla	
painotusmuutoksilla	osake-	ja	obligaatiomark	kinoiden	
välillä.	Rahaston	pitkän	aikavälin	tuotto-odotus	on	heikompi	
kuin	puhtaalla	osakerahastolla,	mutta	vastaavasti	rahaston	
riskitaso	on	alhaisempi	kuin	osakerahastoissa.	Markkinati-
lanteen	muutosten	edellyttämä	varojen	uudelleenallokointi	
rahaston	sisällä	ei	aiheuta	rahasto-osuuden	omistajille	
veroseuraamuksia.

Kenelle

Rahasto	sopii	erityisesti	sijoittajille,	jotka	haluavat	kohtuul-
lisella	riskitasolla	hyödyntää	osake-	ja	korkomarkkinoihin	
liittyvää	tuottopotentiaalia	keski	pitkällä	aikavälillä.

Joukkovelkakirjat

Teolliset	tuotteet	ja	palvelut

Perusteollisuus

Rahoitus

Informaatioteknologia

Sähkö-,	kaasu-	ja	vesi

Kulutushyödykkeet	ja	palvelut

Tietoliikennepalvelut

Energia

Terveydenhuolto
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg European Optimum

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –0,74	%	 16,25	%	 –9,53	%	 0,38	%	 1,16	%
Indeksi	 –0,78	%	 16,62	%	 –6,36	%	 0,78	%	 1,02	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Yhdistelmärahasto
Perustettu:		 1.6.1999
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Tina	Rönnholm,	Arto	Björklund
Vertailuindeksi:		 MSCI	Europe	-indeksi	(70	%),	JP	Morgan	EMU	Bond	-indeksi	(30	%)
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.		
	 A-sarjat	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€ Instituutiosarjan	minimisijoitus	100	000	€ 
Hallinnointipalkkio,	TER:		 1,3	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 0,9	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen	(instituutiosarja).	
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
Muuta	tietoa:		 24.4.2006	saakka	rahaston	nimi:	Gyllenberg	Foundation.		
	 Rahastolla	on	myös	instituutiosarja.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssiosakkeet 73,55 % 67,19 %

Rahoitus 15,97 % 14,99 %
Lloyds	Banking	Group	 2,19	%	 1,02	%
HSBC	Holdings	 1,64	%	 1,49	%
BNP	Paribas	 1,43	%	 0,66	%

Päivittäiskulutus 13,85 % 10,67 %
Nestle	 3,84	%	 1,84	%
Anheuser-Busch	InBev	 1,57	%	 0,00	%
Tesco	Plc	 1,47	%	 1,24	%

Perusteollisuus 11,61 % 6,02 %
Rheinmetall	Berlin	ordinary	aktien	 1,98	%	 0,80	%
Heidelbergcement	 1,92	%	 0,00	%
Safran	 1,35	%	 0,00	%

Raaka-aineet 9,83 % 11,37 %
ENI	 1,80	%	 0,69	%
Rio	Tinto	Plc	 1,50	%	 0,43	%
Royal	Dutch	Shell	Amsterdam	 1,43	%	 2,42	%
BHP	Billiton	 1,37	%	 0,00	%

Sykliset palvelut 6,11 % 5,37 %
Koninklijke	KPN	 1,57	%	 0,00	%

Kulutushyödykkeet ja -palvelut 5,14 % 3,57 %
Daimler	AG	 1,91	%	 1,31	%

Ei-sykliset palvelut 4,75 % 6,85 %
Vodafone	Group	 2,32	%	 1,44	%

Informaatioteknologia 2,89 % 2,26 %
SAP	 1,27	%	 0,61	%

Yhdyskuntapalvelut 2,21 % 3,45 %
E.	ON	AG	 1,66	%	 1,97	%

Teolliset tuotteet ja palvelut 1,19 % 1,74 %
Korkosijoitukset 24,62 % 31,29 %

Joukkovelkakirjat 24,62 % 31,29 %
Neder	Waterschapsb.	4,625%	25.7.2011	 2,83	%	 0,00	%
KFW	4,375%	4.7.2018	 2,66	%	 0,86	%
European	Community	3,25%	9.12.2011	 2,44	%	 0,00	%
Greek	Government	5,25%	18.5.2012	 1,65	%	 0,00	%
Italian	Government	5,25%	1.8.2017	 1,47	%	 0,00	%
Italian	Government	5,25%	1.11.2029	 1,37	%	 0,00	%
German	Government	5,625%	4.1.2028	 1,33	%	 0,00	%

Muut varat ja velat netto 1,82 % 1,44 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,33	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 30,5	 M	€
Osuudenomistajia:	 547	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 57,90	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 113,61	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 419 176,5633	 kpl
Rahaston	osakeriski:	 73,55	 %
Korkosijoitusten	modifioitu	duraatio:		 6,17	
Standardipoikkeama:	 14,90	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 6,30	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,69	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 2,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,03	
Kaupankäyntikulut:	 0,15	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Nestle	 3,8
Neder	Waterschapsb.	4,625%	25.7.2011	 2,8
KFW	4,375%	4.7.2018	 2,7
European	Community	3,25%	9.12.2011	 2,4
Vodafone	Group	 2,3
Lloyds	Banking	Group	 2,2
Rheinmetall	Berlin	ordinary	aktien	 2,0
Heidelbergcement	 1,9
Daimler	AG	 1,9
ENI	 1,8

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Pörssiosakesijoitukset

Korkosijoitukset

73,6	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	European	Optimum	on	yhdistelmärahasto,	
joka	sijoittaa	varansa	Euroopan	osakemarkkinoille	 ja	
euromääräisille	korkomarkkinoille.	Rahasto	ylipainottaa	
osakesijoituksia	näkymien	ollessa	osakemarkkinoille	
positiiviset	 ja	sijoituksia	painotetaan	vastaavasti	kor-
koinstrumentteihin	näiden	tuotto-odotusten	ollessa	korkeat.	
SEB	Gyllenberg	European	Optimumin	sijoituspolitiikka	
on	useimpia	yhdistelmärahastoja	aktiivisempaa.	Rahasto	
säätelee	voimakkaammin	osakkeiden	ja	obligaatioiden	
välistä	suhdetta	kulloinkin	vallitsevan	markkinatilanteen	
edellyttämällä	tavalla.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	
aikajänteellä	yltää	vertailuindeksiään	(70	%	MSCI	Europe,	
30	%	JP	Morgan	EMU	Bond)	korkeampaan	tuottotasoon.

Kenelle

Rahasto	on	säätiöille	ja	yleishyödyllisille	yhteisöille	suun-
niteltu	eurooppalainen	allokaatiorahasto,	joka	hyödyntää	
mahdollisuuksia	eurooppalaisilla	osake-	ja	korkomark-
kinoilla.	Rahasto	jakaa	osuudenomistajille	vähintään		
6	%:n	vuotuisen	tuotto-osuuden.

Eurooppalainen	yhdistelmärahasto

24,6	%

Eettiset	rahastot
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Eeettinen	yhdistelmärahasto

Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Forum

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 4,00	%	 11,37	%	 2,52	%	 4,14	%	 5,45	%
Indeksi	 2,59	%	 10,46	%	 2,23	%	 3,33	%	 4,07	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Yhdistelmärahasto
Perustettu:		 6.4.1999
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Christian	Backholm,	Arto	Björklund
Vertailuindeksi:		 JPMorgan	EMU	Bond	-indeksi	(65	%),	3	kk:n	Euribor	-indeksi	(10	%),	
	 OMX	Helsinki	CAP	(15	%),	FTSE	Developed	-indeksi	(5	%)	ja	FT	Europe	-indeksi	(5	%)
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarjat	jakavat	vuosittain	voitto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio:		 0,9	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 0,95	%	p.a.	

  30.6.2010 31.12.2009
Korkosijoitukset 72,89 % 77,49 %

Joukkovelkakirjat 70,71 % 73,63 %
German	Government	5,625%	4.1.2028	 6,04	%	 0,00	%
Dutch	Government	3,5%	15.7.2020	 4,18	%	 0,00	%
Greek	Government	5,25%	18.5.2012	 3,78	%	 0,00	%
Italian	Government	4%	15.4.2012	 3,43	%	 0,00	%
Italian	Government	4,5%	1.3.2019	 3,08	%	 0,00	%
French	Government	3,75%	25.4.2021	 2,71	%	 2,42	%
Land	Nordrhein-Westfalen	4%	14.11.2014	 2,70	%	 2,45	%
German	Government	3,75%	4.1.2019	 2,68	%	 0,00	%
Handelsbanken	5,375%	2.9.2011	 2,65	%	 0,00	%
SFEF	3,5%	24.11.2011	 2,57	%	 0,00	%
Austrian	Government	4,3%	15.9.2017	 2,49	%	 0,00	%
French	Government	3,5%	25.4.2015	 2,49	%	 0,00	%
Pohjola	1,195%	25.2.2013	 2,43	%	 0,00	%
French	Government	5,75%	25.10.2032	 2,31	%	 0,00	%
French	Government	4%	25.10.2013	 2,25	%	 0,00	%
Spanish	Government	4,4%	31.1.2015	 2,03	%	 2,52	%
Neste	Oil	3,50%	20.06.2012	 1,98	%	 0,00	%

Yritystod. 1,21 % 2,15 %
Sijoitustod. 0,97 % 1,71 %
Pörssiosakkeet 15,52 % 14,53 %

Perusteollisuus 3,52 % 2,40 %
Teolliset tuotteet ja palvelut 3,25 % 2,31 %
Rahoitus 2,20 % 2,31 %
Kulutushyödykkeet ja palvelut 1,60 % 1,22 %
Informaatioteknologia 1,49 % 1,73 %
Sähkö, kaasu ja vesi 1,41 % 1,59 %
Sijoitusrahastot 9,64 % 7,95 %

Maailma 5,27 % 3,95 %
SEB	Stiftelsefond	Utland	 5,27	%	 3,95	%

Eurooppa 4,37 % 4,00 %
SEB	Ethical	Europe	Fund	 4,37	%	 4,00	%

Muut varat ja velat netto 1,95 % 0,03 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,98	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 41,1	 M	€
Osuudenomistajia:	 542	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 104,91	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 181,64	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 265 260,6948	 kpl
Rahaston	osakeriski:	 25,15	 %
Korkosijoitusten	modifioitu	duraatio:		 5,33	
Standardipoikkeama:	 4,80	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,30	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,57	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 54,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 2,19	
Kaupankäyntikulut:	 0,03	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
German	Government	5,625%	4.1.2028	 6,0
SEB	Stiftelsefond	Utland	 5,3
SEB	Ethical	Europe	Fund	 4,4
Dutch	Government	3,5%	15.7.2020	 4,2
Greek	Government	5,25%	18.5.2012	 3,8
Italian	Government	4%	15.4.2012	 3,4
Italian	Government	4,5%	1.3.2019	 3,1
French	Government	3,75%	25.4.2021	 2,7
Land	Nordrhein-Westfalen	4%	14.11.2014	 2,7
German	Government	3,75%	4.1.2019	 2,7

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka

SEB	Gyllenberg	Forum	on	varovaiselle	sijoittajalle	so-
piva	maltillisen	riskitason	yhdistelmärahasto.	Rahasto	
ottaa	sijoitustoiminnassaan	huomioon	sijoituskohteisiin	
liittyviä	eettisiä	näkökohtia.	Rahaston	sijoituskohteiden	
tulee	täyttää	GES-standardin	(Global	Ethical	Standard)	
vaatimukset.	Valtaosa	rahaston	salkusta	(keskimäärin		
75 %)	on	sijoitettu	euromääräisiin	korkoinstrumentteihin	
ja	rahaston	osake	paino	on	keskimäärin	noin	25	%,	josta	
ulko	maisten	osak	keiden	osuus	on	huomattava	riskitason	
pienentämiseksi.	

Kenelle

Rahasto	on	maltillisen	riskitason	yhdistelmärahasto,	joka	
sopii	varovaisille	ja	sijoitusten	eettisistä	näkökohdista	
kiinnostuneille	sijoittajille	keskipitkällä	aikajänteellä	
tehtäviin	sijoituksiin.	

Rahaston	salkku

Korkosijoitukset

Pörssiosakesijoitukset

Sijoitusrahastot
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg 20

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 3,35	%	 12,25	%	 2,32	%	 3,10	%	 3,07	%
Indeksi	 2,66	%	 8,42	%	 3,28	%	 3,66	%	 3,86	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Varainhoitorahasto	(yhdistelmärahasto)
Perustettu:		 6.11.2000
Rekisteröintimaa:		 Suomi				
Salkunhoitaja:		 Tina	Rönnholm,	Johanna	Juujärvi
Vertailuindeksi:		 MSCI	Europe	(7	%),	MSCI	North	America	(5	%),		TOPIX	(3	%),	MSCI	Emerging			
	 Markets	Free	(3	%),	OMX	Helsinki	CAP	(2	%)	-osakeindeksit	sekä
	 JP	Morgan	EMU	Govt	Bond	Indeksi	(54	%)	ja	3	kk:n	Euribor-indeksi	(26	%).	
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.		
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio:	 0,25	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.*	Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,20	%	p.a.	
*	Lisäksi	rahasto	maksaa	sen	sisältämille	rahastoille	hallinnointipalkkiota.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Sijoitusrahastot 93,91 % 94,85 %

Eurooppa 44,71 % 59,41 %
SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	B	 18,98	%	 18,39	%
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	BI	 11,56	%	 12,69	%
Pictet	Funds	EUR	Government	Bonds	P	Cap	 9,25	%	 10,26	%
BGF	European	A2	 3,70	%	 4,84	%
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	B	 1,22	%	 11,18	%

Maailma 45,61 % 34,77 %
SEB	Gyllenberg	High	Yield	B	 8,98	%	 10,79	%
Bluebay	Emerging	Markets	Select	Bond	R	 6,00	%	 0,00	%
SEB	Corporate	Bond	Fund	EUR	 5,95	%	 8,58	%
Bluebay	High	Yield	Bond	Fund	R	 5,86	%	 0,00	%
Bluebay	Investment	Grade	Bond	R	 4,02	%	 5,16	%
T.Rowe	Price	US	Large	Cap	Growth	A	Fund	 2,80	%	 1,66	%
Eaton	Vance	Emerald	PPA	EM	Equity	A2	usd	 2,32	%	 0,00	%
Alliance	Bernstein	Japan	Strategic	Value	A	 1,98	%	 0,00	%
Pictet	Funds	US	Equity	Growth	Selection	P	Cap	 1,42	%	 0,00	%
BGF	World	Gold	A2	 1,38	%	 0,61	%
JPM	Emerging	Markets	Equity	Fund	A	(acc)	EUR	 1,22	%	 2,43	%
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Japan	A	acc	 1,17	%	 1,17	%
SEB	Multi-Manager	ccy	RC	Fund	 1,01	%	 0,00	%
Eaton	Vance	Emerald	US	Value	Fund	A2	 0,98	%	 1,61	%
BGF	World	Energy	A2	 0,52	%	 0,00	%

Suomi 3,59 % 0,67 %
SEB	Gyllenberg	Finlandia	B	 3,59	%	 0,67	%

Muut varat ja velat netto 6,09 % 5,15 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,52	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 10,7	 M	€
Osuudenomistajia:	 332	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 88,43	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 133,92	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 80 821,2397	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:	 22,10	 %
Standardipoikkeama:	 4,40	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,50	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,30	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 100,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 2,61	
Kaupankäyntikulut:	 0,01	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	B	 19,0
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	BI	 11,6
Pictet	Funds	EUR	Government	Bonds	P	Cap	 9,3
SEB	Gyllenberg	High	Yield	B	 9,0
Bluebay	Emerging	Markets	Select	Bond	R	 6,0
SEB	Corporate	Bond	Fund	EUR	 6,0
Bluebay	High	Yield	Bond	Fund	R	 5,9
Bluebay	Investment	Grade	Bond	R	 4,0
BGF	European	A2	 3,7
SEB	Gyllenberg	Finlandia	B	 3,6

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	20	on	varainhoitorahasto,	joka	kohden-
taa	aktiivisella	sijoituspolitiikalla	varansa	toisiin	koti-	tai	
ulkomaisiin	sijoitusrahastoihin	sekä	arvopapereihin.	
Rahasto	voi	tehdä	osake-	ja	korkosijoituksia	sekä	käyttää	
johdannaisia.	Normaalitilanteessa	rahasto	sijoittaa	80 %	
varoistaan	korkorahastoihin	ja	vain	20 %	osakerahastoihin.	
Osakesijoitusten	osuus	rahaston	varoista	voi	vaihdella	0–40	
%:n	välillä	markkinatilanteen	mukaan.	Normaalitilanteessa	
osakesijoitukset	hajautetaan	eri	markkinoille	vertailuindeksin	
rakenteen	mukaisesti.	SEB	Gyllenberg	20	-rahaston	riskitaso	
on	maltillinen.	Normaalitilanteessa	korkosijoitusten	osuus	
varoista	on	suuri,	mutta	koska	rahasto	voi	sijoittaa	myös	
osakemarkkinoille,	on	rahaston	pitkän	aikavälin	tuotto-
odotus	suurempi	kuin	puhtaan	korkorahaston.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	sijoittaa	alhaisella	
riskitasolla	maail	manlaajuisesti	osake-	ja	korkorahastoihin	
eri	markkina-alueilla.	SEB	Gyllenberg	20	on	SEB	Gyllenbergin	
tarjoamista	varainhoitorahastoista	matalariskisin.

Kansainvälinen	varainhoitorahasto Rahastojen	rahastot

Korkorahastot

Eurooppa

Maailma

Osakerahastot
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Kansainvälinen	varainhoitorahasto

Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg 50  

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 3,45	%	 16,28	%	 –2,18	%	 2,20	%	 1,27	%
Indeksi	 3,47	%	 14,99	%	 –0,83	%	 2,91	%	 1,71	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Varainhoitorahasto	(yhdistelmärahasto)
Perustettu:		 6.11.2000
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Tina	Rönnholm,	Johanna	Juujärvi
Vertailuindeksi:		 MSCI	Europe	(20	%),	MSCI	North	America	(14	%),		TOPIX	(6	%),	
	 MSCI	Emerging	Markets	Free	(5	%),	OMX	Helsinki	CAP	(5	%)	-osakeindeksit	sekä
	 JP	Morgan	EMU	Govt	Bond	Indeksi	(30	%)	ja	3	kk:n	Euribor-indeksi	(20	%).	
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio:		 0,35	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.	*	Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,59		%	p.a.	
*	Lisäksi	rahasto	maksaa	sen	sisältämille	rahastoille	hallinnointipalkkiota.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Sijoitusrahastot 95,77 % 95,18 %

Maailma 50,96 % 40,73 %
T.Rowe	Price	US	Large	Cap	Growth	A	Fund	 8,59	%	 6,04	%
SEB	Gyllenberg	High	Yield	B	 6,63	%	 6,00	%
Bluebay	High	Yield	Bond	Fund	R	 4,18	%	 0,00	%
SEB	Corporate	Bond	Fund	EUR	 3,48	%	 5,77	%
Bluebay	Emerging	Markets	Select	Bond	R	 3,30	%	 0,00	%
Eaton	Vance	Emerald	PPA	EM	Equity	A2	usd	 3,29	%	 0,00	%
Eaton	Vance	Emerald	US	Value	Fund	A2	 3,15	%	 4,15	%
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Japan	A	acc	 2,91	%	 2,67	%
Bluebay	Investment	Grade	Bond	R	 2,54	%	 3,46	%
JPM	Emerging	Markets	Equity	Fund	A	(acc)	 2,52	%	 4,66	%
Pictet	Funds	US	Equity	Growth	Selection	P	Cap	 2,43	%	 0,00	%
SEB	Choice	Japan	Chance/Risk	Fund	EUR	 1,96	%	 0,00	%
Alliance	Bernstein	Japan	Strategic	Value	A	 1,74	%	 0,00	%
BGF	World	Gold	A2	 1,57	%	 0,59	%
Bluebay	Emerging	Market	Local	Bond	R	 1,48	%	 0,00	%

Eurooppa 37,55 % 51,72 %
SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	B	 12,91	%	 14,39	%
BGF	European	A2	 11,95	%	 10,40	%
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	BI	 7,98	%	 10,33	%
SEB	Europe	fund	lux	inc	 2,35	%	 3,48	%
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Europe	A	 1,55	%	 0,00	%

Suomi 7,26 % 2,73 %
SEB	Gyllenberg	Finlandia	B	 7,26	%	 2,73	%

Muut varat ja velat netto 4,23 % 4,82 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,48	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 12,1	 M	€
Osuudenomistajia:	 606	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 71,53	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 112,90	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 111 630,5246	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:	 52,80	 %
Standardipoikkeama:	 9,20	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,90	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,53	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 100,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,68	
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	B	 12,9
BGF	European	A2	 12,0
T.Rowe	Price	US	Large	Cap	Growth	A	Fund	 8,6
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	BI	 8,0
SEB	Gyllenberg	Finlandia	B	 7,3
SEB	Gyllenberg	High	Yield	B	 6,6
Bluebay	High	Yield	Bond	Fund	R	 4,2
SEB	Corporate	Bond	Fund	EUR	 3,5
Bluebay	Emerging	Markets	Select	Bond	R	 3,3
Eaton	Vance	Emerald	PPA	EM	Equity	A2	usd	 3,3

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	50	on	varainhoitorahasto,	joka	kohdentaa	
aktiivisella	sijoituspolitiikalla	varansa	toisiin	koti-	tai	ulko-
maisiin	sijoitusrahastoihin	sekä	arvopapereihin.	Rahasto	voi	
tehdä	osake-	ja	korkosijoituksia	sekä	käyttää	johdannaisia.	
Normaalitilanteessa	rahasto	sijoittaa	puolet	varoistaan	
korkorahastoihin	ja	puolet	osakerahastoihin.	Osakesijoi-
tusten	osuus	rahaston	varoista	voi	vaihdella	20–80	%:n	
välillä.	Normaalitilanteessa	osakesijoitukset	hajautetaan	
eri	markkinoille	vertailuindeksin	rakenteen	mukaisesti.	
Rahasto	muistuttaa	riskitasoltaan	yhdistelmärahastoa,	
mutta	etuna	on	se,	että	salkunhoitaja	voi	siirtää	varoja	
nopeasti	markkina-alueelta	toiselle	markkinatilanteen	
mukaan.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	sijoittaa	maailman-
laajuisesti	osake-	ja	korkorahastoihin	eri	markkina-alueilla.	
SEB	Gyllenberg	50	-rahaston	riskitaso	on	kohtuullinen.
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg 80

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 3,77	%	 20,28	%	 –7,41	%	 0,53	%	 –1,14	%
Indeksi	 4,68	%	 22,04	%	 –4,86	%	 2,08	%	 –0,59	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Varainhoitorahasto	(yhdistelmärahasto)
Perustettu:		 6.11.2000
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Tina	Rönnholm
Vertailuindeksi:		 MSCI	Europe	(30	%),	MSCI	North	America	(21	%),		TOPIX	(11	%),	MSCI	
	 Emerging	Markets	Free	(10	%),	OMX	Helsinki	CAP	(8	%)	-osakeindeksit	sekä		 	
	 JP	Morgan	EMU	Govt	Bond	Indeksi	(7	%)	ja	3	kk:n	Euribor-indeksi	(13	%).	
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.		
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€ tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio:	 0,45	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.*	Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,96	%	p.a.	
*	Lisäksi	rahasto	maksaa	sen	sisältämille	rahastoille	hallinnointipalkkiota.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Sijoitusrahastot 95,76 % 95,49 %

Maailma 59,18 % 50,20 %
T.Rowe	Price	US	Large	Cap	Growth	A	Fund	 9,14	%	 7,10	%
Alliance	Bernstein	Japan	Strategic	Value	A	 7,71	%	 0,97	%
Eaton	Vance	Emerald	US	Value	Fund	A2	 6,98	%	 6,94	%
Eaton	Vance	Emerald	PPA	EM	Equity	A2	usd	 6,31	%	 0,00	%
Pictet	Funds	US	Equity	Growth	Selection	P	Cap	 3,79	%	 0,00	%
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Japan	A	acc	 3,69	%	 3,92	%
Bluebay	High	Yield	Bond	Fund	R	 3,33	%	 0,00	%
BGF	Latin	America		A2	 2,93	%	 1,07	%
Bluebay	Emerging	Markets	Select	Bond	R	 2,44	%	 0,00	%
SEB	Listed	Private	Equity	Fund	 2,36	%	 0,00	%
Bluebay	Emerging	Market	Local	Bond	R	 1,99	%	 0,00	%
SEB	Gyllenberg	High	Yield	B	 1,94	%	 2,03	%
JPM	Emerging	Markets	Equity	Fund	A	(acc)	 1,75	%	 6,86	%
BGF	World	Gold	A2	 1,28	%	 1,06	%
Investec	Emerging	Markets	Dept	A	Acc	 1,11	%	 0,00	%

Eurooppa 26,69 % 41,16 %
BGF	European	A2	 12,43	%	 9,72	%
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Europe	A	 5,20	%	 3,63	%
DB	X-trackers	DJ	EURO	STOXX	Select	Divid	 4,38	%	 0,00	%
SEB	Europe	fund	lux	inc	 3,79	%	 5,86	%

Suomi 9,89 % 4,13 %
SEB	Gyllenberg	Finlandia	B	 9,89	%	 4,13	%

Muut varat ja velat netto 4,24 % 4,51 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,11	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 11,0	 M	€
Osuudenomistajia:	 637	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 56,69	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 89,50	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 122 974,2932	 kpl
Rahaston	kokonaisosakeriski:	 82,0	 %
Standardipoikkeama:	 13,80	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 3,40	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,99	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 100,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 1,41	
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
BGF	European	A2	 12,4
SEB	Gyllenberg	Finlandia	B	 9,9
T.Rowe	Price	US	Large	Cap	Growth	A	Fund	 9,1
Alliance	Bernstein	Japan	Strategic	Value	A	 7,7
Eaton	Vance	Emerald	US	Value	Fund	A2	 7,0
Eaton	Vance	Emerald	PPA	EM	Equity	A2	usd	 6,3
Fidelity	Active	Strategy(FAST)Europe	A	 5,2
DB	X-trackers	DJ	EURO	STOXX	Select	Divid	 4,4
SEB	Europe	fund	lux	inc	 3,8
Pictet	Funds	US	Equity	Growth	Selection	P	Cap	 3,8

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	80	on	varainhoitorahasto,	joka	kohdentaa	
aktiivisella	sijoituspolitiikalla	varansa	toisiin	koti-	tai	ulko-
maisiin	sijoitusrahastoihin	sekä	arvopapereihin.	Rahasto	voi	
tehdä	osake-	ja	korkosijoituksia	sekä	käyttää	johdannaisia.	
Normaalitilanteessa	rahasto	sijoittaa	80	%	varoistaan	osake-
rahastoihin	ja	vain	20	%	korkorahastoihin.	Osakesijoitusten	
osuus	rahaston	varoista	voi	vaihdella	60–100 %:n	välillä	
markkinatilanteen	mukaan.	Normaalitilanteessa	osake-
sijoitukset	hajautetaan	eri	markkinoille	vertailuindeksin	
rakenteen	mukaisesti.	SEB	Gyllenberg	80	on	kolmesta	SEB	
Gyllenbergin	varainhoitorahastoista	riskipitoisin.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	sijoittaa	maail-
manlaajuisesti	osake-	ja	korkorahastoihin	eri	markkina-
alueilla.	SEB	Gyllenberg	80	on	SEB	Gyllenbergin	tarjoamista	
varainhoitorahastoista	korkeariskisin.

Kansainvälinen	varainhoitorahasto
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Pääomaturvattu	rahasto

Sijoitusrahasto SEB Pääomaturva 80

Tuotto 6 kk 12 kk perustamisesta
Rahasto	 –4,91	 1,06	%	 3,64	%
Indeksi	 -	 -	 -

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Pääomaturvattu	rahasto
Perustettu:		 5.11.2007
Rekisteröintimaa:		 Malta
Salkunhoitaja:		 Barclays	Capital
Vertailuindeksi:		 Ei	vertailukelpoista	indeksiä.	
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen.
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:		 Hallinnointi	1,6	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

   30.6.2010
Obligaatiot  

U.S.	Treasury	2-Year	Notes	Futures	 	 20,0	%
Euro	Bund	Futures	 	 10,0	%
Long	Gilt	Futures	 	 10,0	%
Emerging	Markets	Bonds	 	 5,0	%
US	Treasury	Bonds	 	 –20,0	%
Net	exposure	 	 25,0	%
Gross	exposure	 	 65,0	%

Osakkeet  

Metals	and	Mining	Sector	Equity	 	 5,0	%
SPX	Index	Futures	 	 –10,0	%
Nikkei	Futures	 	 –10,0	%
Net	exposure	 	 –15,0	%
Gross	exposure	 	 25,0	%

Valuutat  

JPY	Currency	 	 5,0	%
Net	exposure	 	 5,0	%
Gross	exposure	 	 5,0	%

Muut  

Energy	 	 5,0	%
Net	exposure	 	 5,0	%
Gross	exposure	 	 5,0	%

Avainluvut

Rahaston	koko:	 61,7	 M	€
Osuudenomistajia:	 -	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 103,64	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 594	400	 kpl
Standardipoikkeama	(vuoden	alusta):	 7,39	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 -	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 -	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 -	 %
Kaupankäyntikulut:	 -	 %

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Pääomaturva	80	on	pääomaturvattu	rahasto,	jossa	
rahastonhoitaja	allokoi	pääomaa	riskipitoisen	ja	mata-
lariskisen	osan	välillä.	Riskipitoinen	osa	hoidetaan	mate-
maattisen	mallin	(BAV)	avulla.	Mallin	avulla	rahastonhoitaja	
sijoittaa	eri	omaisuusluokkiin,	kuten	osakkeisiin,	korkoihin,	
valuuttoihin	ja	raaka-aineisiin.	Rahaston	tavoitteen	on	
saavuttaa	mahdollisimman	korkea	ja	vakaa	tuottokehitys	
markkinatilanteesta	riippumatta.	Rahaston	pääomaturva	
tarkoittaa,	että	80	prosenttia	rahaston	historiallisesti	
korkeimmasta	osuuden	arvosta	on	aina	taattu.

Kenelle

SEB	Pääomaturva	80	-rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	halu-
avat	suojautua	voimakkailta	kurssilaskuilta	ja	silti	säilyttää	
mahdollisuudet	hyvään	tuottoon.	Rahasto	sopii	sijoittajille,	
jotka	eivät	itse	halua	aktiivisesti	seurata	sijoituksiaan	tai		
pohtia	jatkuvasti	mille	markkinoille	sijoittaisi.	
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Euro Bond

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 4,10	%	 7,01	%	 6,72	%	 3,37	%	 4,38	%
Indeksi	 2,45	%	 5,38	%	 6,59	%	 3,51	%	 5,00	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Obligaatiorahasto	(korkorahasto)
Perustettu:		 2.11.1998
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Arto	Björklund
Vertailuindeksi:		 JP	Morgan	Chase	Emu	Traded		
	 Government	Bond	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk
Hallinnointipalkkio,	TER:		 0,7	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Korkosijoitukset 99,21 % 99,49 %

Ranska 18,13 % 16,74 %
Cades	4,5	%	4.9.2013	 4,87	%	 4,42	%
French	Government	3,75%	25.4.2021	 4,12	%	 4,06	%
French	Government	4,75%	25.4.2035	 2,91	%	 0,00	%
French	Government	4%	25.10.2013	 2,76	%	 0,00	%
French	Government	5,75%	25.10.2032	 2,35	%	 0,00	%

Saksa 17,47 % 21,15 %
Land	Nordrhein-Westfalen	4%	14.11.2014	 5,74	%	 5,06	%
KFW	4,375%	4.7.2018	 4,88	%	 3,02	%
German	Government	5,625%	4.1.2028	 2,33	%	 0,00	%
German	Government	4%	4.1.2037	 2,30	%	 0,00	%
KFW	4,625%	4.1.2023	 2,00	%	 1,65	%

Italia 15,60 % 16,47 %
Italian	Government	4,75%	1.2.2013	 5,58	%	 0,00	%
Italian	Government	4,5%	1.3.2019	 3,18	%	 0,00	%
Italian	Government	5,25%	1.8.2017	 3,12	%	 0,00	%
Italian	Government	4%	15.4.2012	 3,06	%	 0,00	%

Alankomaat 15,36 % 13,94 %
Dutch	Government	4,25%	15.7.2013	 4,51	%	 0,00	%
Neder	Waterschapsb.	4,625%	25.7.2011	 3,96	%	 0,00	%
Neder	Waterschapsb.	3,875%	17.2.2020	 3,70	%	 0,00	%
Dutch	Government	3,5%	15.7.2020	 3,19	%	 0,00	%

Muut korkosijoitukset 8,39 % 7,04 %
EIB	4,5%	15.10.2025	 5,19	%	 4,18	%
EIB	3,125%	15.4.2014	 3,20	%	 2,86	%

Suomi 6,86 % 8,57 %
Finnish	Government	3,875%	15.9.2017	 2,88	%	 0,00	%
Finnish	Government	3,375%	15.4.2020	 2,39	%	 0,00	%

Kreikka 5,19 % 5,02 %
Greek	Government	5,25%	18.5.2012	 5,19	%	 0,00	%

Eurooppa 4,39 % 0,00 %
European	Community	3,25%	9.12.2011	 4,39	%	 0,00	%

Itävalta 3,39 % 3,04 %
Oesterreich.	Kontrollb.	4,125%	21.2.2012	 1,92	%	 0,00	%

Espanja 2,69 % 3,44 %
Spanish	Government	5%	30.7.2012	 2,69	%	 0,00	%

Ruotsi 1,74 % 0,00 %
SEB	Float	2,054%	8.2.2011	 1,74	%	 0,00	%

Muut varat ja velat netto 0,79 % 0,51 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,74	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 231,8	 M	€
Osuudenomistajia:	 752	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 89,79	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 138,69	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 2 025 780,4313	 kpl
Korkosijoitusten	modifioitu	duraatio:		 5,58	
Standardipoikkeama:	 3,00	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,50	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,15	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 100,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 2,05	
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Land	Nordrhein-Westfalen	4%	14.11.2014	 5,7
Italian	Government	4,75%	1.2.2013	 5,6
EIB	4,5%	15.10.2025	 5,2
Greek	Government	5,25%	18.5.2012	 5,2
KFW	4,375%	4.7.2018	 4,9
Cades	4,5	%	4.9.2013	 4,9
Dutch	Government	4,25%	15.7.2013	 4,5
European	Community	3,25%	9.12.2011	 4,4
French	Government	3,75%	25.4.2021	 4,1
Neder	Waterschapsb.	4,625%	25.7.2011	 4,0

Kymmenen	suurinta	omistusta

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	pääasiassa	euroalueen	valtion	
viitelainoihin.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	
yltää	JP	Morgan	Chase	Emu	Traded	Government	Bond	
-indeksiä	korkeampaan	tuottotasoon.	Sijoituspäätökset	
perustuvat	odotettuihin	korkomuutoksiin	eri	sijoitusjaksoilla	
ja	korkoerojen	muutoksiin	markkina-alueiden	ja	lainojen	
liikkeellelaskijoiden	välillä	sekä	näkemykseen	tulevasta	
korkokehityksestä.	Sijoituspäätösten	perustana	on	mak-
rotaloudellinen	ja	yritystutkimusanalyysi.	

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	jotka	haluavat	maltillisella	ris-
kitasolla	sijoittaa	varansa	liikkeellelaskija-,	likviditeetti-,	
sektori-	ja	korkoriskin	osalta	Suomea	paremmin	hajautettuun	
pitkiin	korkosijoituksiin	sijoittavaan	rahastoon	keskipitkällä	
sijoitushorisontilla.

Pääosin	euroalueen	valtion	viitelainoihin	sijoittava	obligaatiorahasto Obligaatio-	ja	yrityslainarahastot

Varojen	jakautuminen	%
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Pitkän	koron	yrityslainarahasto

Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg High Yield

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 3,71	%	 17,83	%	 3,28	%	 4,02	%	 5,09	%
Indeksi	 4,52	%	 28,30	%	 5,55	%	 5,92	%	 8,04	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Yrityslainarahasto	(korkorahasto)
Perustettu:		 8.4.2002
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Muzinich	&	Co.	Inc.
Vertailuindeksi:		 Merrill	Lynch	Global	High	Yield	BB-B	Constrained	EUR	Hedged		
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.		
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio,	TER:	 0,8	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
		 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
USD-määräiset yrityslainat 84,37 % 60,91 %

CLEAR	CHANNEL	WW	HLD	9.250	DEC	15	17	144	 1,81	%	 0,00	%
TOYS	R	US	PPTY	CO	I	10.750	JUL	15	17	144	 1,66	%	 0,00	%
NEXTEL	COMMUNICATION	7.375	AUG	01	15	 1,63	%	 0,37	%
COMMUNITY	HEALTH	SYS	8.875	JUL	15	15	 1,44	%	 1,64	%
HCA	INC	9.250	NOV	15	16	 1,34	%	 1,36	%
GEORGIA	GULF	CORP	9.000	JAN	15	17	144	 1,32	%	 0,00	%
EL	PASO	CORP	7.000	JUN	15	17	 1,31	%	 0,67	%
QVC	INC	7.500	OCT	01	19	144	 1,28	%	 0,00	%
CB	RICHARD	ELLIS	SVC	11.625	JUN	15	17	 1,15	%	 0,00	%
CONSOL	ENERGY	INC	8.250	APR	01	20	144	 1,12	%	 0,00	%
JBS	USA	LLC	/	JBS	US	11.625	MAY	01	14	 1,05	%	 0,00	%
VIRGIN	MEDIA	FIN	PLC	9.500	AUG	15	16	 1,05	%	 0,00	%
SOLUTIA	INC	8.750	NOV	01	17	 1,03	%	 0,00	%
CROSSTEX	ENERGY	L	P	8.875	FEB	15	18	 1,00	%	 0,00	%
SMITHFIELD	FOODS	INC	10.000	JUL	15	14	144	 1,00	%	 0,00	%
TECK	RESOURCES	LTD	10.750	MAY	15	19	 0,98	%	 0,00	%
JABIL	CIRCUIT	INC	8.250	MAR	15	18	 0,94	%	 0,00	%
TECK	RESOURCES	LTD	10.250	MAY	15	16	 0,94	%	 0,00	%
FEDERATED	RETAIL	HLD	5.900	DEC	01	16	 0,86	%	 0,00	%
MGM	RESORTS	INTL	11.125%	11/15/2017	 0,86	%	 0,00	%
YANKEE	ACQUISITION	C	8.500	FEB	15	15	 0,82	%	 0,00	%
BERRY	PETE	CO	10.250	JUN	01	14	 0,80	%	 0,33	%
BUILDING	MATLS	CORP	7.500	MAR	15	20	144	 0,79	%	 0,00	%
PHILLIPS	VAN	HEUSEN	7.375	MAY	15	20	 0,78	%	 0,00	%
BIOMET	INC	10.000	OCT	15	17	 0,76	%	 0,88	%
NCL	CORP	LTD	11.750	NOV	15	16	144	 0,76	%	 0,00	%

EUR-määräiset yrityslainat 18,48 % 11,33 %

UPC	GERMANY	GMBH	9.625	DEC	01	19	 1,28	%	 0,00	%
WIND	ACQUISITION	F	11.000	DEC	01	15	REG	 1,28	%	 0,00	%
LEVI	STRAUSS	&	CO	7.750	MAY	15	18	REG	 0,99	%	 0,00	%
RHODIA	7.000	MAY	15	18	 0,80	%	 0,00	%
PE	PAPER	ESCROW	GM	11.750	AUG	01	14	 0,76	%	 0,00	%

Muut varat ja velat netto –2,85 % 27,76 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,76	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 247,1	 M	€
Osuudenomistajia:	 1404	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 106,92	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 150,48	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 1 801 426,4738	 kpl
Korkosijoitusten	modifioitu	duraatio:		 4,31	
Standardipoikkeama:	 5,70	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 2,40	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 1,46	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Sharpe	(12	kk):	 2,96	
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
CLEAR	CHANNEL	WW	HLD	9.250	DEC	15	17	144	 1,8
TOYS	R	US	PPTY	CO	I	10.750	JUL	15	17	144	 1,7
NEXTEL	COMMUNICATION	7.375	AUG	01	15	 1,6
COMMUNITY	HEALTH	SYS	8.875	JUL	15	15	 1,4
HCA	INC	9.250	NOV	15	16	 1,3
GEORGIA	GULF	CORP	9.000	JAN	15	17	144	 1,3
EL	PASO	CORP	7.000	JUN	15	17	 1,3
QVC	INC	7.500	OCT	01	19	144	 1,3
UPC	GERMANY	GMBH	9.625	DEC	01	19	 1,3
WIND	ACQUISITION	F	11.000	DEC	01	15	REG	 1,3

Kymmenen	suurinta	omistusta

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	Euroopan	ja	Yhdysvaltojen	yrityslai-
noihin,	joiden	luottoluokitus	on	välillä	BBB	ja	B–,	tai	Baa	ja	B3.	
Rahasto	on	suojattu	täysimääräisesti	euroalueen	ulkopuolisten	
valuuttojen	kurssi	muutoksilta.	Rahasto	tavoittelee	high	yield	
-yrityslainamarkkinoilla	vakaata	korkeaa	kuponkituottoa	ja	
pyrkii	välttämään	yritysten	luokitusmuutos-	tai	konkurssi-
riskien	toteutumista.	Salkunhoitajan	riskiä	karttava	sijoitus-
filosofia	painottaa	huolellista	liikkeellelaskija-	ja	toimiala-	
hajautusta.	Tavoite	tilanteessa	rahastossa	on	noin	150	eri	
sijoituskohdetta.	Rahaston	tavoiteduraatio	on	4,5	vuotta.	
Rahaston	riskitaso	on	korkeampi	kuin	valtionlainoihin	
sijoittavilla	rahastoilla	tai	korkean	luottoluokituksen	yri-
tyslainoihin	sijoittavilla	rahastoilla.	Rahasto	ei	kuitenkaan	
sijoita	alhaisimman	luottoluokituksen	(alle	B–	tai	B3)	
yrityslainoihin,	mistä	johtuen	riskitaso	ei	nouse	korkeaksi.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	 jotka	hakevat	valtionlainoja	
korkeampaa	tuotto	tasoa	liikkeellelaskija-,	 likviditeetti-,	
sektori-	 ja	korkoriskin	osalta	tehokkaasti	hajautetusta	
yrityslainarahastosta	pitkällä	sijoitushorisontilla.	

Varojen	jakautuminen	%
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Sijoitusrahasto SEB Corporate Bond Fund EUR – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 3,13	%	 13,34	%	 3,57	%	 1,57	%	 3,09	%
Indeksi	 3,54	%	 11,88	%	 5,04	%	 2,82	%	 4,30	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Yrityslainarahasto	(korkorahasto)
Perustettu:		 24.10.2001
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Thomas	Kristiansson,	SEB	AM
Vertailuindeksi:		 Barclays	Capital	Corporate	Bond	Index	EUR	
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen.
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	1,0	%	p.a.,	säilytys	0	%.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 1,1	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 93,8 % 94,4 %

EUR-obligaatiot 93,8 % 94,4 %
Swedbank	5,57%120927	 1,8	%	 1,2	%
Vattenfall	5,25%490629	 1,6	%	 1,0	%
Ericsson	5,375%170627	 1,5	%	 0,8	%
General	Electric	Capital	5,50%170915	 1,4	%	 1,5	%
SEB	7,092%171221	 1,3	%	 1,3	%
Merrill	Lynch	4,45%140131	 1,2	%	 0,4	%
Sandvik	6,875%140225	 1,2	%	 1,3	%
Aegas	4,00%150203	 1,1	%	 0,0	%
Investor	4,875%211118	 1,1	%	 1,2	%
Nordea	Hypotek	3,75%170224	 1,1	%	 0,0	%
Sabmiller	4,50%150120	 1,1	%	 1,2	%
Walmart	Stores	4,875%290921	 1,1	%	 1,2	%
BBVA	Intl	Pref	Uniperson	8,50%141021	 1,0	%	 0,5	%
Deutsche	Bank	5,33%500919	 1,0	%	 0,5	%
Enel	5,25%170620	 1,0	%	 1,1	%
Goldman	Sachs	US	3,75%130204	 1,0	%	 1,2	%
Santander	Central	Hispano	Issuances	5,435%121024	 1,0	%	 0,0	%
Credit	Suisse	First	Boston	3,625%130123	 0,9	%	 1,0	%
Deutsche	Telekom	7,50%330124	 0,9	%	 1,0	%
Electricidade	De	Portugal	4,25%120612	 0,9	%	 1,0	%
France	Telecom	5,25%140522	 0,9	%	 1,0	%
Gas	Natural	Capital	4,375%161102	 0,9	%	 1,4	%
Gas	Natural	Capital	5,25%140709	 0,9	%	 1,0	%
HSBC	Finance	3,75%151104	 0,9	%	 0,9	%
RWE	Finance	6,50%210810	 0,9	%	 0,9	%
Vodafone	3,625%121129	 0,9	%	 1,0	%
Bayerische	Motoren	Werke	5,00%150528	 0,8	%	 0,8	%
Carlsberg	6,00%140528	 0,8	%	 0,2	%
Deutsche	Telekom	Int	Finance	6,00%170120	 0,8	%	 0,9	%
Fortum	4,50%160620	 0,8	%	 0,8	%
France	Telecom	4,75%170221	 0,8	%	 0,8	%
Sampo	6,339%120410	 0,8	%	 0,9	%
Statkraft	4,625%170922	 0,8	%	 0,8	%
Statkraft	6,625%190402	 0,8	%	 0,9	%
Telecom	Italia	8,25%160321	 0,8	%	 1,0	%
Volvo	9,875%140227	 0,8	%	 0,9	%
Wachovia	6,00%130523	 0,8	%	 0,8	%

Muut varat ja velat netto 6,2 % 5,6 %

Rahaston	kokonaisarvosta	0,8	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 284,9	 M	€
Osuudenomistajia:	 230	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1,31	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 -
Standardipoikkeama:	 7,06	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 3,24	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 3,20	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Swedbank	5,57%120927	 1,8
Vattenfall	5,25%490629	 1,6
Ericsson	5,375%170627	 1,5
General	Electric	Capital	5,50%170915	 1,4
SEB	7,092%171221	 1,3
Merrill	Lynch	4,45%140131	 1,2
Sandvik	6,875%140225	 1,2
Aegas	4,00%150203	 1,1
Investor	4,875%211118	 1,1
Nordea	Hypotek	3,75%170224	 1,1

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	on	korkorahasto,	joka	sijoittaa	pääsääntöisesti	
eurooppalaisiin	yritysten	liikkeeseen	laskemiin	joukko-
velkakirjalainoihin.	Sijoituskohteena	olevilla	obligaatioilla	
on	korkea	luottoluokitus,	ns.	Investment	Grade,	joka	on	
alimmillaan	BBB-.	Rahasto	voi	myös	sijoittaa	kiinteistö-	ja	
valtionobligaatioihin.	Rahaston	keskimääräinen	juoksuaika	
on	keskipitkä,	n.	3-6	vuotta,	joka	tarkoittaa	korkeampaa	riskiä	
kuin	korkorahastoissa	joiden	juoksuaika	on	lyhyt.	Rahasto	
valitsee	sijoituskohteensa	n.	350	yrityksestä	euroalueelta.	
Yksittäisen	sijoituskohteen	suuruus	voi	maksimissaan	olla	
2,5	%	rahaston	varoista.	Rahaston	perusvaluutta	on	euro.

Kenelle

Rahasto	sopii	sijoittajille,	 jotka	hakevat	valtionlainoja	
korkeampaa	tuotto	tasoa	liikkeellelaskija-,	 likviditeetti-,	
sektori-	 ja	korkoriskin	osalta	tehokkaasti	hajautetusta	
yrityslainarahastosta	keskipitkällä	sijoitushorisontilla.

Kansainvälinen	yrityslainarahasto
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Lyhyiden	korkosijoitusten	rahasto

Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg  Money Manager

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 0,09	%	 1,99	%	 2,72	%	 2,69	%	 2,92	%
Indeksi	 0,32	%	 0,83	%	 3,22	%	 3,09	%	 3,28	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Lyhyen	koron	rahasto
Perustettu:		 12.2.1996
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Arto	Björklund
Vertailuindeksi:		 3	kk	Euribor	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	tai	80	€/kk	
Hallinnointipalkkio,	TER:		 0,4	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Korkosijoitukset 99,61 % 99,74 %

Joukkovelkakirjat 96,97 % 85,58 %
Handelsbanken	Float	1,227%	14.1.2013	 5,77	%	 0,00	%
Greek	Government	3,8%	20.3.2011	 5,16	%	 0,00	%
SBAB	Float	1,101%	2.3.2012	 4,86	%	 0,00	%
KBC	Float	0,872%	4.10.2011	 4,81	%	 0,00	%
Barclays	Float	1,689%	28.1.2013	 3,83	%	 0,00	%
SEB	Float	1,879%	21.9.2012	 3,78	%	 0,00	%
Danske	Bank	Float	0,798%	29.6.2012	 3,51	%	 0,00	%
Nordea	Float	1,423%	17.6.2013	 3,32	%	 0,00	%
Pohjola	1,433%	17.8.2012	 3,28	%	 0,00	%
Nordea	Float	1,346%	19.10.2012	 3,21	%	 0,00	%
Aktia	Real	Estate	Float	0,815%	10.6.2011	 3,09	%	 0,00	%
Nykredit	Float	1,365%	11.3.2013	 2,95	%	 0,00	%
DNB	Norbank	Float	0,965%	16.1.2014	 2,92	%	 0,00	%
DNB	Norbank	Float	1,547%	28.2.2012	 2,68	%	 0,00	%
ING	Float	1,442%	22.8.2011	 2,22	%	 0,00	%
SEB	Float	1,41%	11.7.2011	 2,22	%	 0,00	%
NIB	Capital	Float	1,099%	5.2.2012	 2,15	%	 0,00	%
Unicredito	Italiano	Float	0,831%	6.12.2010	 1,99	%	 0,00	%
ING	Float	0,742%	23.11.2011	 1,97	%	 0,00	%
Merrill	Lynch	Float	0,948%	29.9.2010	 1,94	%	 0,00	%
SFEF	2,25%	10.2.2011	 1,89	%	 0,00	%
Swedbank	Float	1,607%	8.3.2011	 1,89	%	 0,00	%
Caisse	Eparg	Float	0,818%	12.9.2012	 1,74	%	 0,00	%
Erste	Bank	Float	0,742%	23.11.2010	 1,58	%	 0,00	%
Banca	Italese	Float	0,942%	23.11.2010	 1,57	%	 0,00	%
Sydbank	Float	0,783%	17.11.2010	 1,55	%	 0,00	%
Santander	Float	1,296%	18.1.2013	 1,48	%	 0,00	%
Banca	Nazionale	Float	0,963%	10.3.2011	 1,33	%	 0,00	%
Danske	Bank	Float	0,787%	8.9.2011	 1,32	%	 0,00	%
Pohjola	1,195%	25.2.2013	 1,32	%	 0,00	%
Fortis	Float	1,796%	3.2.2012	 1,30	%	 0,00	%
Jyske	Bank	Float	0,856%	6.6.2013	 1,29	%	 0,00	%

Sijoitustod. 2,64 % 14,16 %
Pohjola	Pankki	18.4.2011	 1,32	%	 0,00	%
Svenska	Handelsbanken	28.1.2011	 1,32	%	 0,00	%

Muut varat ja velat netto 0,39 % 0,26 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,29	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 452,3	 M	€
Osuudenomistajia:	 1580	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 88,52	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 127,25	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 3 693 762,6949	 kpl
Korkosijoitusten	modifioitu	duraatio:		 0,20	
Standardipoikkeama:	 0,70	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 0,70	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,25	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
Handelsbanken	Float	1,227%	14.1.2013	 5,8
Greek	Government	3,8%	20.3.2011	 5,2
SBAB	Float	1,101%	2.3.2012	 4,9
KBC	Float	0,872%	4.10.2011	 4,8
Barclays	Float	1,689%	28.1.2013	 3,8
SEB	Float	1,879%	21.9.2012	 3,8
Danske	Bank	Float	0,798%	29.6.2012	 3,5
Nordea	Float	1,423%	17.6.2013	 3,3
Pohjola	1,433%	17.8.2012	 3,3
Nordea	Float	1,346%	19.10.2012	 3,2

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	Money	Manager	hajauttaa	varansa	lukuisiin	
lyhytaikaisiin	korkoinstrument	teihin,	joiden	pituus	vaihtelee.	
Näin	rahaston	sijoitustoimintaan	liittyvä	korkoriski	on	saatu	
maltilliseksi.	Rahaston	tavoitteena	on	pitkällä	aikajänteellä	
yltää	3	kk	Euriboria	korkeampaan	tuottotasoon.		Rahasto	
sijoittaa	varansa	pääasiassa	rahoituslaitosten	liikkeelle	
laskemiin	joukkovelkakirjalainoihin	ja	sijoitustodistuksiin,	
joiden	korkoriski	on	pääsääntöisesti	alle	12	kuukautta.	
Rahasto	voi	myös	sijoittaa	valtion	obligaatioihin	ja	velka-
sitoumuksiin	tai	muihin	julkisyhteisöjen	lainoihin.	Rahasto	
sijoittaa	varansa	korkoinstrumentteihin,	joiden	liikkeelle-
laskija-	ja	likviditeettiriski	ovat	alhaisia.	Tuotto	muodostuu	
pääosin	sijoitusten	korkotuotosta	sekä	osittain	pääoman	
arvonmuutoksesta.	Tavoitteen	mukaiseen	tuottoon	pyritään	
alhaisella	ja	selkeästi	rajatulla	riskitasolla.

Kenelle

Rahasto	sopii	vakaan	kehityksensä	ansiosta	sekä	pitkä-	
että	lyhytaikaisiin	sijoituksiin	ja	erityisesti	sijoittajille,	jotka	
haluavat	varoilleen	tasaisen	tuoton	alhaisella	riskitasolla.
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Sijoitusrahasto SEB Gyllenberg Money Manager Plus 

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 0,42	%	 4,78	%	 -	 -	 3,29	%
Indeksi	 0,32	%	 0,83	%	 -	 -	 2,91	%

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Lyhyen	koron	rahasto	
Perustettu:		 14.1.2008
Rekisteröintimaa:		 Suomi
Salkunhoitaja:		 Patrick	Sandström
Vertailuindeksi:		 3	kk	Euribor	-indeksi
Tuotonjako:		 Rahasto-osuudet	on	jaettu	A-	ja	B-sarjoihin.	
	 A-sarja	jakaa	vuosittain	tuotto-osuuden.
Minimisijoitus:		 500	€	
Hallinnointipalkkio,	TER:		 0,45	%	p.a.,	sisältää	säilytyksen.
	 0,20	%	pa.a	sisältää	säilytyksen	(instituutiosarja)	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Korkosijoitukset 99,48 % 99,82 %

Joukkovelkakirjat 94,71 % 90,84 %
SEB	Float	0,992%	(Call)	28.9.2017	 4,23	%	 0,00	%
DNB	Norbank	Float	0,965%	16.1.2014	 3,81	%	 0,00	%
Fortis	Float	1,796%	3.2.2012	 3,66	%	 0,00	%
Nykredit	Float	0,959%	(Call)	20.9.2013	 3,38	%	 0,00	%
Nordea	Float	1,423%	17.6.2013	 3,34	%	 0,00	%
Barclays	Float	1,036%	(Call)	20.4.2016	 3,33	%	 0,00	%
DNB	Norbank	Float	(Call)	1,146%	18.10.2016	 3,24	%	 0,00	%
Erste	Bank	Float	0,742%	23.11.2010	 3,17	%	 0,00	%
SEB	Float	1,879%	21.9.2012	 3,03	%	 0,00	%
Pohjola	1,433%	17.8.2012	 2,92	%	 0,00	%
Ålandsbanken	Float	1,589%	28.7.2011	 2,79	%	 0,00	%
Sampo	Bank	Float	(Call)	0,947%	31.5.2016	 2,71	%	 0,00	%
Danske	Bank	Float	0,911%	9.9.2013	 2,43	%	 0,00	%
Nordea	Float	1,346%	19.10.2012	 2,23	%	 0,00	%
SBAB	Float	1,101%	2.3.2012	 2,22	%	 0,00	%
Unicredito	Italiano	Float	0,831%	6.12.2010	 2,22	%	 0,00	%
Handelsbanken	Float	1,046%	(Call)	19.10.2017	 2,14	%	 0,00	%
Santander	Float	(Call)	0,902%	3.3.2016	 2,06	%	 0,00	%
ABN	Amro	Float	(Call)	0,918%	14.9.2016	 1,95	%	 0,00	%
KBC	Float	0,872%	4.10.2011	 1,87	%	 0,00	%
BMW	Finance	5,25%	4.2.2011	 1,69	%	 0,00	%
Swedbank	Float	1,607%	8.3.2011	 1,68	%	 0,00	%
Banca	Nazionale	Float	0,963%	10.3.2011	 1,67	%	 0,00	%
Suomen	Hyp.	yhd.	Float	1,848%	25.3.2013	 1,67	%	 0,00	%
Jyske	Bank	Float	0,856%	6.6.2013	 1,62	%	 0,00	%
Santander	Float	1,296%	18.1.2013	 1,59	%	 0,00	%
Barclays	Float	1,689%	28.1.2013	 1,54	%	 0,00	%
Banque	PSA	Finance	Float	2,299%	5.8.2011	 1,33	%	 0,00	%
EFG	Hellas	4,25%	26.5.2011	 1,31	%	 1,74	%
Deutsche	Telekom	7,125%	11.7.2011	 1,25	%	 0,00	%
JP	Morgan	Float	1,21%	12.10.2015	 1,20	%	 0,00	%
Telefonica	3,75%	2.2.2011	 1,14	%	 0,00	%

Sijoitustod. 3,66 % 4,67 %
Pohjola	Pankki	21.02.2011	 3,32	%	 0,00	%

Yritystod. 1,11 % 4,31 %
Muut varat ja velat netto 0,52 % 0,18 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,14	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 89,9	 M	€
Osuudenomistajia:	 120	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo	A:	 102,41	 €
Rahasto-osuuden	arvo	B:	 108,30	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 832 909,4828	 kpl
Korkosijoitusten	modifioitu	duraatio:		 0,19	
Standardipoikkeama:	 1,20	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 1,20	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 0,42	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 0,0	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
SEB	Float	0,992%	(Call)	28.9.2017	 4,2
DNB	Norbank	Float	0,965%	16.1.2014	 3,8
Fortis	Float	1,796%	3.2.2012	 3,7
Nykredit	Float	0,959%	(Call)	20.9.2013	 3,4
Nordea	Float	1,423%	17.6.2013	 3,3
Barclays	Float	1,036%	(Call)	20.4.2016	 3,3
Pohjola	Pankki	21.02.2011	 3,3
DNB	Norbank	Float	(Call)	1,146%	18.10.2016	 3,2
Erste	Bank	Float	0,742%	23.11.2010	 3,2
SEB	Float	1,879%	21.9.2012	 3,0

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%
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Rahaston sijoituspolitiikka 

SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	hajauttaa	varansa	
lukuisiin	korkoriskiltään	mataliin	korkoinstrumentteihin,	
joiden	pituus	vaihtelee.	Näin	rahaston	sijoitustoimintaan	
liittyvä	korkoriski	on	saatu	maltilliseksi.	Rahaston	tavoitteena	
on	pitkällä	aikajänteellä	yltää	3	kk:n	euriboria	korkeampaan	
tuottotasoon.	Rahasto	sijoittaa	varansa	pääasiassa	euro-
määräisiin	vakavaraisten	yritysten,	esimerkiksi	pankkien,	
liikkeeseen	laskemiin	joukkovelkakirjalainoihin,	pankkien	
sijoitustodistuksiin	ja	yritystodistuksiin	sekä	valtioiden,	
ETA-alueen	kuntien,	kuntayhtymien	ja	niitä	vastaavien	
alueellisten	julkisyhteisöjen	liikkeelle	laskemiin	tai	ta-
kaamiin	obligaatioihin	ja	rahamarkkinainstrumentteihin,	
kuten	valtion	velkasitoumuksiin	sekä	kuntatodistuksiin.	
Rahaston	on	ns	tehostettu	lyhyen	koron	rahasto,	jonka	
tuotto-odotus	pitkällä	aikavälillä	on	perinteisiä	lyhyen	
koron	rahastoja	parempi.

Kenelle

Rahasto	sopii	vakaan	kehityksensä	ansiosta	sekä	pitkä-	
että	lyhytaikaisiin	sijoituksiin	ja	erityisesti	sijoittajille,	jotka	
haluavat	varoilleen	tasaisen	tuoton	alhaisella	riskitasolla.

Lyhyiden	korkosijoitusten	rahasto
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Euromaiden	rahamarkkinoille	sijoittava	korkorahasto

Sijoitusrahasto SEB Short Bond Fund EUR – acc

Tuotto 6 kk 12 kk 3 v. (p.a.) 5 v. (p.a.) perustamisesta (p.a.)
Rahasto	 –0,09	%	 –0,17	%	 0,89	%	 1,44	%	 2,08	%
Indeksi	 0,17	%	 0,39	%	 2,38	%	 2,51	%	 	-

Tuotto	%

Rahaston	perustiedot

Tyyppi:		 Lyhyen	koron	rahasto	
Perustettu:		 1.7.1998
Rekisteröintimaa:		 Luxemburg
Salkunhoitaja:		 Marek	Ozana,	SEB	AM	
Vertailuindeksi:		 Barclays	Euro	Treasury	Bills	0-3	month
Tuotonjako:		 Rahasto	ei	jaa	tuotto-osuutta,	tuotto	sijoitetaan	uudelleen
Minimisijoitus:		 500	€
Hallinnointipalkkio:	 Hallinnointi	0,5	%	p.a.,	säilytys	0	%
	 Lisää	palkkioista	sivulla	57.
TER:	 0,6	%	p.a.	

Rahaston	salkku

  30.6.2010 31.12.2009
Pörssinoteeratut 92,2 % 96,3 %

EUR-obligaatiot 92,2 % 16,6 %
	France	ffd	100708	 13,5	%	 0,0	%
	Bundesschatzanweisungen	4,00%100910	 10,9	%	 0,0	%
	France	ffd	100722	 10,8	%	 0,0	%
	France	ffd	100729	 10,8	%	 0,0	%
	Dutch	ffd	100730	 9,4	%	 0,0	%
	France	ffd	100902	 8,1	%	 0,0	%
	Belgium	ffd	100715	 6,7	%	 0,0	%
	Belgium	ffd	100916	 6,7	%	 0,0	%
	Dutch	ffd	100831	 6,7	%	 0,0	%
	Portugal	T-Bill	ffd	100917	 2,7	%	 0,0	%
	Spain	ffd	100723	 2,7	%	 0,0	%
	Italy	ffd	110315	 1,7	%	 0,0	%
	Italy	ffd	101231	 1,3	%	 0,0	%

Muut varat ja velat netto 7,8 % 3,7 %

Rahaston	kokonaisarvosta	1,3	%	ylittävät	omistukset	

Avainluvut

Rahaston	koko:	 74,3	 M	€
Osuudenomistajia:	 2207	 kpl
Rahasto-osuuden	arvo:	 1,27	 €
Osuuksia	liikkeellä:	 	-	 kpl
Rahaston	modifioitu	duraatio:	 0,12	
Standardipoikkeama:	 7,23	 %
Tracking	Error	(12	kk):	 1,10	 %
Salkun	kiertonopeus	(12	kk):	 5,27	
Lähipiirin	palkkio-osuus	(12	kk):		 2,7	 %
Kaupankäyntikulut:	 0,0	 %

Sijoituskohde Osuus (%)
France	ffd	100708	 13,5
Bundesschatzanweisungen	4,00%100910	 10,9
France	ffd	100729	 10,8
France	ffd	100722	 10,8
Dutch	ffd	100730	 9,4
France	ffd	100902	 8,1
Dutch	ffd	100831	 6,7
Belgium	ffd	100916	 6,7
Belgium	ffd	100715	 6,7
Portugal	T-Bill	ffd	100917	 2,7

Kymmenen	suurinta	omistusta

Varojen	jakautuminen	%

Rahasto-osuuden	tuottokehitys	%

Rahaston sijoituspolitiikka 

Rahasto	sijoittaa	varansa	obligaatioihin	ja	muihin	eu-
romääräisiin	korkopapereihin,	 joiden	keskimääräinen	
takaisinmaksuaika	on	korkeintaan	18	kuukautta.	Lyhyen	
tähtäimen	sijoitushorisontilla	riski	on	pieni	ja	kasvu	tasainen	
samalla	kun	rahasto	voi	nopeasti	sovittaa	omistuksensa	
muuttuneeseen	korkotilanteeseen.	Rahasto	on	hyvä	vaih-
toehto	epävarmoilla	osakemarkkinoilla	ja/tai	inflaation	ja	
korkojen	nousun	aikana.

Kenelle

Rahasto	sopii	vakaan	kehityksensä	ansiosta	sekä	pitkä-	että	
lyhytaikaisiin	sijoituksiin	ja	erityisesti	sijoittajille,	jotka	ha-
kevat	sijoitukselleen	tasaista	mutta	rahamarkkinasijoituksia	
korkeampaa	tuottoa	alhaisella	riskitasolla	euroalueella.
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Korkorahastot    

SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	 0	%	 0,5	%	 0,7	%
SEB	Gyllenberg	High	Yield	 1	%	 0,5	%	 0,8	%
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	 0	%	 40	€	 0,4	%
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	 0	%	 40	€	 0,45	%
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	(instituutiosarja)	 0	%	 0	%	 0,20	%
SEB	Corporate	Bond	Fund	EUR		 1	%	*	 1	%	 1,0	%	
SEB	Short	Bond	Fund	EUR	 0	%	 40	€	 0,5	%

Yhdistelmärahastot    

SEB	Gyllenberg	20	 1	%*	 1	%	 0,25	%**	
SEB	Gyllenberg	50	 1	%*	 1	%	 0,35	%**	
SEB	Gyllenberg	80	 1	%*	 1	%	 0,45	%**	
SEB	Gyllenberg	Forum	 1	%*	 1	%	 0,9	%
SEB	Gyllenberg	European	Optimum	 1	%*	 1	%	 1,3	%
SEB	Gyllenberg	European	Optimum	(instituutiosarja)	 1	%	 1	%	 0,9	%
SEB	Gyllenberg	Optimum	 1	%*	 1	%	 1,3	%

Vipurahastot    

SEB	Gyllenberg	Momentum	 1	%*	 1	%	 2,5	%

Osakerahastot    

SEB	Gyllenberg	European	Equity	Value	 1	%*	 1	%	 1,3	%
SEB	Gyllenberg	European	Index	 0	%	 0,8	%***	 0,4	%
SEB	Gyllenberg	Finlandia	 1	%*	 1	%	 1,3	%
SEB	Gyllenberg	Global	Equity	Multimanager	 1	%*	 1	%	 0,55	%**
SEB	Gyllenberg	Global	Equity	Multimanager	(instituutiosarja)	 1	%	 1	%	 0,20	%**
SEB	Gyllenberg	North	America	Index	 0	%	 0,5	%***	 0,4	%
SEB	Gyllenberg	Small	Firm	 1	%*	 1	%	 2,5	%
SEB	Choice	Asia	ex	Japan	Fund	 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Eastern	Europe	Small	Cap	Fund		 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Concept	Biotechnology	 1	%	 1	%	 1,5	%
SEB	Eastern	Europe	ex	Russia	Fund		 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Choice	Emerging	Markets	Fund		 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Europa	Småbolagsfond	 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Europe	Fund	 1	%	 1	%	 1,4	%
SEB	Europe	Chance/Risk	Fund	 1	%	 1	%	 1,4	%
SEB	Ethical	Europe	Fund	 1	%	 1	%	 1,4	%
SEB	Ethical	Global	Fund	 1	%	 1	%	 0,4	%
SEB	Global	Chance/Risk	Fund	 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Global	Fund	 1	%	 1	%	 1,5	%
SEB	Internetfond	 1	%	 1	%	 1,5	%
SEB	Choice	Japan	Fund	 1	%	 1	%	 1,5	%
SEB	Choice	Latinamerikafond		 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Medical	Fund	 1	%	 1	%	 1,5	%
SEB	Choice	Nordamerika	Medelstora	Bolagsfond		 1	%	 1	%	 1,75	%
SEB	Nordic	Fund	 1	%	 1	%	 1,3	%
SEB	Choice	North	America	Chance/Risk	Fund		 1	%	 1	%	 1,5	%
SEB	Pääomaturva	80	 1	%	 1	%	 1,6	%
SEB	Russia	Fund	 1	%	 1	%	 2,5	%
SEB	Technology	Fund	 1	%	 1	%	 1,5	%
SEB	Östersjöfond/WWF	 1	%	 1	%	 1,5	%

Rahasto Merkintäpalkkio Lunastuspalkkio Hallinnointi- ja säilytyspalkkio

Rahastoon	 Suomessa	rekisteröidyt		 Suomessa	rekisteröidyt		 Ruotsissa	ja	Luxemburgissa	rekist.	 Ruotsissa	ja	Luxemburgissa	
	 osake-	ja	yhdistelmärah.	 korkorahastot	 SEB-osake-	ja	yhdistelmärah.	 rekisteröidyt	SEB-korkorah.
Suomessa	rekisteröidyt	
osake-	ja	yhdistelmärahastot	 0,5	%	 0,5	%	/	1	%*	 0,5	%		 0,5	%	/	1	%	*	
Suomessa	rekisteröidyt	korkorahastot	 0,5	%	 0,5	%	 	 0,5	%	 0,5	%	
Ruotsissa	ja	Luxemburgissa	rekisteröidyt	
SEB-osake-	ja	yhdistelmärahastot	 0,5	%	 0,5	%	/	1	%	*	 0,5	%	 0,5	%	/	1	%	*	
Ruotsissa	ja	Luxemburgissa
rekisteröidyt	SEB-korkorahastot	 0,5	%	 0,5	%	 	 0,5	%	 0,5	%

Palkkioista	 voidaan	 neuvotella	 SEB	 Gyllenberg	 Rahastoyhtiö	 Oy:n	 kanssa	 ko	ko	nais-
asiakkuus	huomioiden.
SEB	Gyllenberg	-rahastojen	säilytyspalkkio	0,1	%	p.a.	(poikkeuksina	SEB	Gyllenberg	Global	
Equity	Multimanager,	SEB	Gyllenberg	European	 Index,	SEB	Gyllenberg	North	America	 In-
dex,	SEB	Gyllenberg	20,	SEB	Gyllenberg	50	ja	SEB	Gyllenberg	80,	joiden	säilytyspalkkio	on	
0,05 %	p.a.).	Säilytyspalkkio	sisältyy	hallinnointipalkkioon.	SEB	rahasto-osuudet	säilytetään	
veloituksetta.

*	 Yli	170	000	euron	merkinnöissä	merkintäpalkkio	0,5	%	(poikkeuksena		
	 SEB	Corporate	Bond	Fund	EUR;	yli	150	000	euron	merkinnöissä).
**		 Rahaston	oma	palkkio.	Lisäksi	rahasto	maksaa	sen	sisältämille	
	 rahastoille	hallinnointipalkkiota.
***		 Ei	varsinainen	lunastuspalkkio,	vaan	lunastuksen	yhteydessä	tehtävä	
	 kuluveloitus,	joka	kokonaisuudessaan	jää	rahastoon	kattamaan	rahas-
	 toon	sisältyvien/sisältyvän	alarahastojen/alarahaston	lunastuskuluja.

Vaihtopalkkiot

Hinnasto

*	Merkintäpalkkio	1	%	peritään	vain	ensimmäisestä	siirrosta,	sen	jälkeen	0,5	%.

Rahastosta



58

Ruotsissa ja Luxemburgissa rekisteröityjen rahastojen  
merkintäajat ja minimisijoitukset

Ruotsissa	 ja	Luxemburgissa	rekisteröityjä	 rahastoja	voidaan	merkitä	 jokaisena	

pankkipäivänä.	Mikäli	merkintä	toimeksianto	näihin	rahastoihin	annetaan	pankki-

päivänä	ennen	klo	12.00	ja	merkintäsumma	on	SEB	Gyllenberg	Private	Bank	Oy:n	

käytettävissä	viimeistään	klo	12.00,	tehdään	merkintä	siihen	kurssiin,	joka	laske-

taan	samana	päivänä.	Poikkeuksina	SEB	Choice	Asia	ex	Japan	Fund,	SEB	Choice	

Japan	Fund	ja	SEB	Concept	Biotechnology,	joiden	merkintä	tapahtuu	siihen	kurs-

siin,	joka	lasketaan	toimeksiantoa	seuraavana	pankkipäivänä.		Kertaminimimer-

kintä	on	500	euroa.	SEB-	rahastoihin	ei	voi	tehdä	rahastosäästösopimusta.	

Suomessa rekisteröityjen rahastojen merkintätilit:

Nordea	240018-13617	 	 	

Pohjola	500001-20165781

Sampo	800019-293516

Nooa	SP	440589-2714

SEB	330100-02100048

	

Ruotsissa ja Luxemburgissa rekis-

teröityjen rahastojen

merkintätilit:

Nordea	240018-13617

SEB	330100-02100048

Pohjola	500001-20165781

Sampo	800019-293516

Nooa	SP	440589-2714

Jatkuva rahastosäästämi-
nen SEB Gyllenbergin rahastoihin

Jatkuvan	rahastosäästösopimuksen	voi	tehdä	soittamalla	asiakaspalvelumme	

numeroon	09-131	551,	ilmaiseen	palvelunumeroon	0800-121	911	tai	täyttämällä	

Internet-sivuillamme	asiakastietolomakkeen.	Saatuamme	asiakastiedot	lähe-

tämme	postitse	rahastosäästösopimuksen,	josta	ilmenevät	rahastosäästämiseen	

tarvittavat	viitenumerot.	

Jatkuvan	 rahastosäästämisen	 voi	 aloittaa	 useimpiin	 SEB	 Gyllenbergin	 omiin	

rahastoihin	 (ei	 SEB:n	 eikä	 External	 Funds	 -rahastoihin).	 Minimimerkintäsum-

ma	 on	 80	 euroa.	 Jatkuvan	 rahastosäästämisen	 merkintä-,	 lunastus-,	 hallin-

nointi-	 ja	 vaihtopalkkiot	 ovat	 SEB	 Gyllenbergin	 normaalin	 hinnaston	 mu-

kaiset.	 Merkinnän	 voi	 maksaa	 joko	 tavallisella	 pankkisiirrolla,	 käyttämällä	

pankkien	 Internet-maksupalveluita,	oman	pankin	maksupalvelun	kautta,	käyt-

tämällä	 lisämerkintälomaketta	 tai	 SEB	 Gyllenbergin	 salkunselauspalvelun	

avulla.	Asiakkaat	voivat	valita	 itselleen	 joustavan	 tavan	 säästää	 säännöllisesti	

esimerkiksi	 seuraavalla	 tavalla:	 kahdeksan	 (8)	 kuukauden	 ajan	 80	 euroa/kk	

SEB	 Gyllenberg	 Finlandia	 -rahastoon	 ja	 tämän	 jälkeen	 neljän	 (4)	 kuukauden	

ajan	 80	 euroa/kk	 SEB	 Gyllenberg	 Momentum	 -rahastoon	 jne.	 Merkintöjä	 voi	

tehdä	 eri	 rahastoihin	 siten,	 että	 vähimmäissijoitus	 on	 aina	 80	 euroa	 /	 rahas-

to	 /merkintä	 ja	 sijoittaminen	 eri	 rahastoihin	 tapahtuu	 aina	 rahastokohtaisia		

maksuviitteitä	käyttäen.	

	

	

Rahasto-osuuksien merkintä

Rahasto-osuuksien	merkintöjä	voi	tehdä	jokaisena	pankkipäivänä	klo	8.30-17.00	

puhelimitse	numerossa	(09)	131	551	tai	ilmaisessa	palvelunumerossa	0800-121	

911.	Ennen	rahastomerkinnän	toteuttamista	edellytämme	että	asiakas	on	täyt-

tänyt	 ja	allekirjoittanut	asiakassopimuksen.	Ostolaskelma	lähetetään	viikon	si-

sällä	 vahvistuksena	 merkinnästä.	 Asiakas	 tunnistetaan	 merkinnän	 yhteydessä	

lain	ja	viranomaismääräysten	edellyttämällä	tavalla.

Suomessa rekisteröityjen rahastojen merkintäajat ja minimi sijoitukset

Suomessa	 rekisteröityjä	 rahastoja	 voidaan	 merkitä	 jokaisena	 pankkipäivänä,	

poikkeuksina	SEB	Gyllenberg	European	Index	ja	SEB	Gyllenberg	North	America	

Index	-rahastot,	 joiden	rahasto-osuuksia	voidaan	merkitä	ja	 lunastaa	vain	ker-

ran	viikossa,	viikon	ensimmäisenä	pankki	päivänä.	

Mikäli	merkintätoimeksianto	Suomessa	rekisteröityihin	rahastoihin	annetaan	

pankkipäivänä	ennen	rahastokohtaista	merkintäaikaa		ja	merkintäsumma	on	

SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy:n	käy	tettävissä	samana	kellon	aikana,	toteu-

tetaan	vastaanotetut	merkintätoimeksiannot	siihen	kurssiin,	joka	lasketaan	

samalle	päivälle.	

Kertaminimimerkintä	on	500	euroa	 (jos	 toisin	ei	 ilmoiteta)	 ja	säännöllisen	 ra-

hastosäästämisen	 minimisijoitus	 on	 80	 euroa	 kuukaudessa.	 SEB	 Gyllenberg	

European	 Index,	 SEB	 Gyllenberg	 Money	 Manager	 Plus,	 SEB	 Gyllenberg	 North	

America	Index	sekä	SEB	Gyllenberg	High	Yield	-rahastoihin	ei	voi	tehdä	rahasto-

säästösopimusta.	

Rahasto-osuuksia	 merkittäessä	 tulee	 ilmoittaa	 haluaako	 merkitä	 A-	 vai	 B-

osuuksia	(ks.	A-	ja	B-osuuksien	erot	sivulla	60).	

Rahasto-osuuksien merkintä, lunastus ja vaihto sekä seuranta

Rahastokohtaiset merkintäaikarajat	
	 Toimeksianto   Merkintä-
    SEB Gyllenbergillä   summa tilillä
Rahasto viimeistään   viimeistään

SEB	Gyllenberg	20	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	50	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	80	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	European	Equity	Value	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	European	Index	 ma*	klo	10.30	 ma*	klo	10.30
SEB	Gyllenberg	Finlandia	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Forum	 klo	15.00	 klo	15.00	
SEB	Gyllenberg	European	Optimum	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Global	Equity	Multimanager	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	High	Yield	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Momentum	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	North	America	Index	 ma*	klo	10.30	 ma*	klo	10.30
SEB	Gyllenberg	Optimum	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Small	Firm	 klo	15.00	 klo	15.00

*	tai	viikon	ensimmäinen	pankkipäivä,	mikäli	maanantai	on		
pyhäpäivä	Suomessa,	USA:ssa,	Englannissa	tai	Irlannissa.

Muihin maihin kuin Suomeen rekisteröidyt rahastot

Täyttäkää alla mainitut tiedot huolellisesti:

Saajantilinumero

Saaja

NORDEA  240018-13617SEB 330100-02100048OKO 500001-20165781SAMPO 800019-293516NOOA SP 440589-2714

SEB Gyllenberg Private Bank Oy
Unioninkatu 30, 00100 HELSINKIMaksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro

Merkitsijä

Hlö-/Y-tunnus

Rahasto

Verotuskunta

Puh

TILISIIRTO

VIESTI

EUR

TILISIIRTO
Suomessa rekisteröidyt rahastot

SEB Gyllenberg Rahastoyhtiö OyAleksanterinkatu 44, 00100 HELSINKI

Merkitsijä

Hlö-/Y-tunnus

Rahasto

Verotuskunta

Puh

VIESTI

Käyttäkää rahastoista seuraavia lyhenteitä: SEB Gyll 20, SEB Gyll 50, SEB Gyll 80, Euro Bond,European Equity Value, European Index, Finlandia, Forum, European Optimum, Global EquityMultimanager, High Yield, Momentum, Money Manager, North America Index, Optimum, SmallFirm, European Property.

HUOM! Muistakaa merkitä mitä sarjaa haluatte merkitä  (sarja A=tuotto-osuus, sarja B=kasvuosuus).

Sarja

NORDEA  240018-127 961
OKO  500001-216 5799
SAMPO  800017-70608843
SEB  330100-01111541
NOOA SP 440520-256197
Paikallisosuuspankit HKI  473047-27328

EUR

Saajan
tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro
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Rahasto-osuuksien lunastaminen 
ja vaihto toiseen rahastoon

Rahasto-osuuksien	 lunastustoimeksiantoja	 vastaanotetaan	 jo	kai	se	na	 pankki-

päivänä	 klo	 8.30–17.00	 puhelimitse	 numerossa	 (09)	 131	 551	 tai	 ilmaisessa	

palvelunumerossa	0800-121	911.	Rahasto	-osuuksia	voidaan	 lunastaa	euro-	tai	

kappalemääräisenä	SEB	Gyllenberg	Rahasto	yhtiö	Oy:ssä.	Rahasto-osuuden	lu-

nastus-	tai	vaihto	määräys	on	annettava	pankkipäivisin	ennen	rahastokohtaista	

määräaikaa.

Suomessa rekisteröityjen rahastojen lunastus- ja vaihtoaika

Suomessa	 rekisteröityjen	 rahastojen	 lunastus-	 ja	vaihtomääräys	on	annettava	

pankkipäivän	aikana	ennen	rahastokohtaista	määräaikaa.	Siten	lunastus	tai	ra-

haston	vaihto	tehdään	toimeksiantopäivän	mukaiseen	arvoon,	mikäli	rahastos-

sa	on	tarvittavat	käteisvarat.

Mikäli	 rahastossa	 on	 tarvittavat	 käteisvarat	 maksetaan	 lunastuksista	 saatavat	

varat	 asiakkaan	 osoittamalle	 pankkitilille	 viimeistään	 lunas	tusta	 seuraavana	

toisena	 pankkipäivänä,	 poik	keuk	sina	 SEB	 Gyllenberg	 European	 Index	 ja	 SEB	

Gyllenberg	North	America	Index.	Myynti	laskelma	lähetetään	viikon	sisällä	vah-

vistuksena	lunastuksesta.

Ruotsissa ja Luxemburgissa rekisteröityjen rahastojen  
lunastus- ja vaihtoaika

Ruotsissa	ja	Luxemburgissa	rekisteröityjen	rahastojen	lunastus-	ja	vaihtomäärä-

ys	on	annettava	pankki	päivän	aikana	ennen	klo	12.00.	Tällöin	rahastojen	lunas-

tus	 tapahtuu	 samana	 päivänä	 laskettavaan	 arvoon.	 Poikkeuksina	 SEB	 Choice		

Asia	 ex	 Japan	 Fund,	 SEB	 	 Choice	 Japan	 Fund	 ja	 SEB	 Concept	 Biotechnology,	

joiden	lunastus	ja	vaihto	tapahtuu	siihen	kurssiin,	joka	lasketaan	toimeksi	antoa	

seuraavana	pankkipäivänä.	

Mikäli	 rahastossa	 on	 tarvittavat	 käteisvarat	 maksetaan	 lunastuksista	 saatavat	

varat	 asiakkaan	 osoittamalle	 pankkitilille	 vii	meis	tään	 lunas	tusta	 seuraavana	

toisena	pankkipäivänä.	Myynti	laskelma	lähetetään	viikon	sisällä	vahvistuksena	

lunastuksesta.

Ruotsissa	ja	Luxemburgissa	rekisteröityjen	rahastojen	vaihto	tapahtuu	

seuraavasti:

A.		 vaihdettaessa	tietty	summa	rahasto-osuuksia	sekä	lunastus	

	 että	merkintä	toteutetaan	samana	päivänä	laskettavaan		

	 kurssiin.

B.		 vaihdettaessa	kappalemääräisesti	rahasto-osuuksia	lunas	tus	

	 tapahtuu	samana	päivänä	laskettavaan	arvoon	ja	merkintä	

	 seuraavana	päivänä	laskettavaan	kurssiin.

Rahastojen merkintä-, lunastus-, vaihto- sekä hallinnointi- ja säilytys-

palkkiot löytyvät hinnastosta sivulta 57.

Rahastojen seuranta  
Salkunselaus-palvelun kautta

SEB	 Gyllenbergin	 Salkunselaus-palvelun	 kautta	 voi	 helposti	 ja	 vaivattomasti	

seurata	omia	sijoituksiaan	Internetin	kautta	ympäri	vuoro	kauden.	

Salkunselaus-palvelussa	näkee	oman	tämän	hetkisen	salkun	sisällön,	markkina-

arvon,	 hankinta-arvon,	 voiton/tappion	 sekä	 omistuksen	 painon	 salkussa.	 Ta-

pahtumatransaktioissa	voi	 tarkastella	kaikki	salkussa	tapahtuneet	arvopaperi-

tapahtumat.	Palvelussa	voi	seurata	tapahtumien	ajankohtaa,	hintaa,	kuluja	jne.	

Käteistapahtumissa	taas	näkyvät	kaikki	tilitapahtumat.	Arvo	paperi-	ja	käteista-

pahtumissa	näkyy	tämän	ja	edellisvuoden	ta	pahtumat.	Myös	rahastomerkinnät	

onnistuvat	palvelun	kautta	kätevästi.

Mikäli	sijoittajalla	on	useampia	salkkuja	tai	käyttöoikeuksia	muiden	salkkuihin,	

voi	hän	hyvin	seurata	myös	niitä	salkkuja	oman	palvelun	kautta.	Salkunselaus-

palvelu	on	maksuton.	

Rahastokohtaiset lunastus- ja vaihtoajat

    Toimeksianto 
    SEB Gyllenbergillä  
Rahasto    viimeistään 

SEB	Gyllenberg	20	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	50	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	80	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	European	Equity	Value	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	European	Index	 ma*	klo	10.30
SEB	Gyllenberg	Finlandia	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	Forum	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	European	Optimum	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	Global	Equity	Multimanager	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	High	Yield	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	Momentum	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	North	America	Index	 ma*	klo	10.30
SEB	Gyllenberg	Optimum	 klo	12.00
SEB	Gyllenberg	Small	Firm	 klo	12.00

*	tai	viikon	ensimmäinen	pankkipäivä,	mikäli	maanantai	on	pyhäpäivä	Suomessa,	USA:ssa,	
Englannissa	tai	Irlannissa.
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Kasvu- ja tuotto-osuudet sekä tuotonjako

Kaikissa	 SEB	 Gyllenbergin	 Suomessa	 rekisteröidyissä	 rahastoissa	 on	 A-

osuuksia	 ja	B-osuuksia.	A-osuudet	ovat	tuotto-osuuksia	 ja	B-osuudet	kasvu-

osuuksia.	 Kasvuosuuksien	 omistajille	 ei	 jaeta	 tuotto-osuutta,	 vaan	 tuot	to	

ilmenee	 kasvuosuuksien	 nopeampana	 arvonnousuna	 tuotto-	osuuksiin	 ver-

rattuna.	Tuotto-osuuden	omistajille	 jaetaan	vuotuinen	 tuotto,	 jonka	suuruu-

den	 Rahastoyhtiön	 yhtiökokous	 päättää.	 Kaik	ki	 kasvuosuudet	 ja	 vastaavasti	

tuotto-osuudet	ovat	keskenään	saman	suuruisia	 ja	tuottavat	osuuslajiin	puit-

teissa	yhtäläiset	oikeudet	 rahaston	varallisuuteen	 ja	 tuotonjakoon.	Osuuden	

murto-osa	tuottaa	murto-osana	vastaavan	oikeuden	rahaston	varallisuuteen	

ja	 tuotonjakoon.	 Tuotto	 maksetaan	 tuotto-	osuuden	 omistajan	 ilmoittamal-

le	 pankkitilille.	 Tarkempaa	 tietoa	 voitonjaosta	 löytyy	 rahastojen	 säännöis-

tä.	 Ruotsissa	 rekisteröi	dyissä	 SEB-rahastoissa	 on	 vain	 yksi	 sarja,	 joka	 jakaa	

tuotto-	osuutta	vuosittain,	mutta	pääsääntöisesti	tuotto-osuus	sijoitetaan	uu-

delleen	uusiin	 rahasto-osuuksiin.	Luxemburgissa	 rekisteröi	dyissä	SEB-rahas-

toissa	on	pääsääntöisesti	kasvu	osuuksia,	 joille	ei	 jaeta	tuotto-osuutta.	Katso	

tuotonjaosta	tarkemmin	rahasto	kohtaisista	katsauksista.

Siirto	 SEB	 Gyllenbergin	 Suomessa	 rekisteröityjen	 rahastojen	 tuotto-	 ja	

kasvuosuuksien	 välillä	 on	 ilmainen	 eikä	 aiheuta	 mahdollisen	 arvonnousun	

tuloutumista	 verotukseen.	 Erityisesti	 yksityishenkilöt,	 osakeyhtiöt	 ja	 muut	

sijoitustoiminnastaan	 verovelvolliset	 yhteisöt	 suosivat	 yleensä	 kasvuosuuksia.	

Tuotto	-	osuuksille	jaettava	tuotto-osuus	on	verovelvolliselle	osuuden	omistajalle	

verotettavaa	tuloa.

Osuuden arvon laskeminen ja julkistaminen

Rahasto-osuuden	 arvo	 lasketaan	 jokaisena	 pankkipäivänä.	 Arvo	 lasketaan	

rahastossa	olevien	arvopapereiden	markkina-arvojen	perusteella	ja	julkaistaan	

Internetissä,	 suurimmissa	 päivälehdissä	 sekä	 kotisivuillamme	 www.seb.fi/

gyllenberg.	SEB	Gyllenbergin	Suomessa	rekisteröityjen	rahasto-osuuksien	arvot	

lasketaan	euroissa.	Muissa	maissa	rekisteröityjen	rahastojen	rahasto-	osuuksien	

arvot	 lasketaan	 rahaston	 perusvaluutassa,	 mutta	 arvot	 julkaistaan	 Suomessa	

euromääräisinä.	

Osuudenomistajien verotus

Suomessa rekisteröidyt rahastot

Rahastoyhtiö	 ilmoittaa	 vuosittain	 verottajalle	 asiakkaidensa	 omistamat	 si-

joi	tus	rahasto-osuudet.	 Rahaston	 sijoitusrahasto-	osuuksille	 mahdolli	ses	ti	

jakama	 tuotto	 on	 verotettavaa	 pääoma	tuloa.	 Rahastoyhtiö	 pidättää	 au	to-

maattisesti	 veron	 tuotto-osuuk	sien	 maksun	 yhteydessä	 ennakon	pi	dä	tyk-

senä.	 Pääomatulosta	 perittävä	 vero	 on	 tällä	 hetkellä	 28	 %.	 Rahastoyhtiö	

il	moit	taa	 niin	 ikään	vuosittain	 suoraan	verottajalle	 sijoitusrahastoista	 saa-

dut	 tuotto-osuudet	 sekä	 niistä	 perityt	 verot.	 Sijoitusrahasto-osuuk	sien	

lu	nas	tuk	sen	 (myynnin)	 yhteydessä	 mahdollisesti	 saatava	 luo	vutusvoitto	

(myynti	voitto)	 on	 pääoma	tuloa,	 joista	 peritään	 tällä	 hetkellä	 28	 prosentin		

pää	oma	tulovero.	

Ruotsissa rekisteröidyt rahastot

Rahasto-osuudenomistajan	 on	 itse	 ilmoitettava	 omistuksensa	 veroilmoituk-

sessaan.	Ruotsalaisen	sijoitusrahaston	maksamat	tuotto-osuudet	(tuotto)	ovat	

verotettavaa	pääomatuloa	Suomessa.	Ruotsissa	peritään	lähdevaltioperiaatteen	

mukaisesti	15	%:n	 lähdevero.	Tämän	Ruotsissa	perityn	 lähdeveron	voi	vähen-

tää	Suomessa	28	%:n	pääomatuloverosta	(maksettavaksi	jää	Suomessa	13 %).	

Osuudenomistajien	 tulee	 itse	 ilmoittaa	 saamansa	 tuotto-osuudet	 pääomatu-

lona	 veroilmoituksessaan.	 Ruotsalaisten	 sijoitusrahastojen	 erityispiirteenä	 on	

nii	den	 vero	velvollisuus.	 Ne	 ovat	 velvollisia	 maksamaan	 tuloveroa	 tuloistaan	

ja	 osuudenomistajille	 maksettu	 tuotto-osuus	 (osinko)	 on	 vähennyskelpoinen	

rahaston	 verotuksessa.	 Koska	 maksettu	 tuotto-osuus	 on	 vähennyskelpoinen	

rahaston	verotuksessa,	rahastot	 jakavat	vuosittain	tuottoa	osuudenomistajille.	

Jaetut	tuotto-osuudet	sijoitetaan	pääsääntöisesti	uudelleen	rahastoon.	Ruotsis-

sa	rekisteröityjen	rahastojen	rahasto-osuuksista	saadut	myyntivoitot	ovat	vero-

tettavaa	pääomatuloa	Suomessa	(28	%).	Osuudenomistajan	tulee	itse	ilmoittaa	

mahdollinen	myyntivoitto	veroilmoituksessaan.	Ruotsilla	ei	verosopimuksen	pe-

rusteella	ole	oikeutta	verottaa	kyseistä	myyntivoittoa.

Luxemburgissa rekisteröidyt rahastot

Rahasto-osuuden	omistajan	 on	 itse	 ilmoitettava	 omistuksensa	 veroilmoituk-

sessaan.	Luxemburgilaisen	sijoitusrahaston	maksamat	tuotto-osuudet	(tuotto)	

ovat	verotettavaa	pääomatuloa	Suomessa.	Luxem	burg	ei	peri	lähdeveroa	mak-

samistaan	 tuotto-osuuksista.	 Nykyisen	 lain	säädännön	 mukaan	 Luxemburgis-

sa	 rekisteröity	 rahasto	on	velvollinen	maksamaan	ainoastaan	vuotuisen	ve	ron	

(pääsääntöisesti	 0,05	 %)	 rahaston	 nettovaroista.	 Osuuden	omistajien	 tulee	 itse	

ilmoittaa	saamansa	tuotto-osuudet	pääomatulona	vero	ilmoituksessaan.	Pääoma-

tulosta	perittävä	vero	on	28	%.	Luxemburgissa	rekisteröityjen	rahastojen	rahasto-

osuuksista	saadut	myyntivoitot	ovat	verotettavaa	pääomatuloa	Suomessa	(28	%).	

Osuudenomistajan	tulee	itse	ilmoittaa	mahdollinen	myyntivoitto	veroilmoitukses-

saan.	Luxemburgilla	ei	verosopimuksen	perusteella	ole	oikeutta	verottaa	kyseistä	

myyntivoittoa.

Raportointi

Rahasto-osuuksia	ostettaessa	ja	myytäessä	lähetämme	asiakkaalle	kauppalas-

kelman.	Lähetämme	asiakkaillemme	automaatti	sesti	puolivuosittain	omai	suus-

luettelon	 ja	 tiliotteen,	 joista	 selviävät	 kaikki	 asiakkaan	 rahastosijoitukset.	 Ra-

hastoista	julkaistaan	vuosi	-			ja	puolivuosikatsaus,	sekä	erikoissijoitusrahastoista	

näiden	lisäksi	neljännesvuosikatsaukset.

Rahastojen yhteiset tiedot
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Benchmark-indeksi

Sama	kuin	vertailuindeksi.

Erikoissijoitusrahasto

Sijoitusrahasto,	joka	voi	poiketa	sijoitusrahastolain	mukaisista	sijoitusrajoi-

tuksista	esim.	keskittämällä	sijoitukset	vain	muutamaan	kohteeseen.

Fund of Funds -rahasto

Sijoitusrahasto,	joka	sijoittaa	varansa	toisiin	sijoitusrahastoihin.

High Yield -sijoitusrahasto

High	 Yield	 -rahasto	 sijoittaa	 yrityslainoihin.	 High	 Yield	 -laina	 on	 yrityksen	

liikkeeseen	laskema	joukkolaina,	jonka	korkotuotto	on	korkea,	koska	yhtiön	

luottoluokitus	voi	olla	heikko.

Indeksirahasto

Sijoitusrahasto,	joka	sijoittaa	eri	osakkeisiin	samassa	suhteessa	kuin	niiden	

osuus	on	indeksistä.	Pyrkii	siis	jäljittelemään	indeksin	kehitystä.

Kasvuosuus

Sijoitusrahasto-osuus,	jolle	ei	jaeta	tuotto-osuutta,	vaan	se	lisätään	osuuden	

arvoon.

Kurssiriski

Arvopapereiden	hinnanmuutosten	aiheuttama	riski.

Lunastushinta

Sijoitusrahasto-osuudesta	sen	omistajalle	rahastoyhtiön	maksama	hinta.

Lunastuspalkkio

Rahastoyhtiön	rahasto-osuuden	lunastuksesta	perimä	palkkio.

Lyhyen koron rahasto

Sijoitusrahasto,	joka	sijoittaa	lyhytaikaisiin	korkopapereihin,	joiden	korkoris-

ki	on	pääsääntöisesti	alle	12	kuukautta.	Rahasto	voi	sijoittaa	valtion	ja	julkis-

yhteisöjen	obligaatioihin	ja	velkasitoumuksiin,	sekä	pankkien	liikkeeseenlas-

kemiin	joukkovelkakirjalainoihin	ja	sijoitustodistuksiin.

Lähipiirin palkkio-osuus 
Maksetut	palkkiot	ilmoitetaan	prosenttiosuutena	rahaston	maksamista	

välityspalkkiosta	laskettuina.	

Markkinariski

Yleisen	kurssikehityksen	vaikutus	yksittäisen	osakkeen	kurssiin.	Systemaat-

tinen	riski.

Obligaatiorahasto

Valtion	ja	julkisyhteisöjen	joukkolainoihin	sijoittava	rahasto.

Salkun kiertonopeus

Salkun	kiertonopeus	kertoo	kuinka	suuri	vaihtuvuus	rahaston	arvopapereilla	

on	tietyllä	ajanjaksolla.	Salkun	kiertonopeudella	mitataan	kuinka	monta	ker-

taa	arvopapereita	on	ostettu	 ja	myyty	suhteessa	 rahaston	pääomaan	tietyn	

ajanjakson	aikana.	Mikäli	luku	on	esimerkiksi	2,	ovat	kaikki	rahaston	arvopa-

perit	vaihtuneet	keskimäärin	kaksi	kertaa	tarkasteltavan	ajanjakson	aikana.

Sharpen luku

Sharpen	 luku	kuvaa	sijoituksen	tuottokykyä	suhteessa	sen	kokonaisriskiin.	

Se	siis	vertaa	sijoituksesta	saatua	ylituottoa	(tuottoa	yli	riskittömän	sijoituk-

sen)	sen	volatiliteettiin.		Sharpen	lukua	käytetään	eri	sijoituksien	vertailussa,	

jossa	korkeampi	Sharpen	luku	kertoo	sijoituksen	kyvystä	ansaita	korkeam-

paa	 riskikorjattua	 tuottoa	 vertailuryhmäänsä	 nähden.	 Mitään	 ohjearvoa	

Sharpen	luvulle	ei	ole	määritelty.

Sijoitusrahasto

Sijoitusrahasto	kerää	varoja	sijoitussalkkuun	ja	sijoittaa	ne	useisiin	eri	koh-

teisiin.	Sijoitusrahasto	jakaantuu	keskenään	yhtä	suuriin	rahasto-osuuksiin,	

jotka	tuottavat	yhtäläiset	oikeudet	rahastossa	olevaan	omaisuuteen.	Rahas-

ton	omistavat	siihen	sijoittaneet	osuuden	omistajat	osuuksiensa	suhteessa.

Standardipoikkeama (Volatiliteetti)

Standardipoikkeama	 tai	 volatiliteetti	 on	 riskimittari,	 joka	 kuvaa	 rahas-

ton	 tuottojen	 vaihtelun	 voimakkuutta	 eli	 riskiä.	 Mitä	 voimakkaampaa	

kurssivaihtelu	 on	 sitä	 suurempi	 on	 standardi	poikkeama	 ja	 siten	 myös	

riski.	Tunnusluku	 lasketaan	mikäli	 rahastolla	on	vähintään	12	kuukauden	

tuotto	historia.	Laskennassa	käytetään	päivähavaintoja	ja	luku	ilmoitetaan	

prosentteina	vuodessa.

Tracking Error (Aktiivinen riski)

Tracking	Error	mittaa	rahaston	aktiivista	riskiä	eli	kuinka	tarkasti	sijoituksen	

tuotto	seuraa	vertailuindeksin	tuottoa.	Mikäli	luku	on	korkea	on	sijoituksen	

tuotto	 suhteessa	 sen	 vertailuindeksin	 tuottoon	 vaihdellut	 voimakkaasti.	

Pieni	 aktiivinen	 riski	 taas	 tarkoittaa	 sitä,	 että	 sijoituksen	 tuotto	 on	 lähellä	

vertailuindeksin	 tuottoa.	 Tracking	 Error	 ilmaistaan	 prosentteina	 vuodessa.	

Tunnus	luku	lasketaan	vain	silloin	kun	rahastolla	on	määritelty	vertailuindek-

si	ja	vähintään	12	kuukauden	tuottohistoria.	Laskennassa	käytetään	viikko-

havaintoja.

Total Expense Ratio (TER)

TER	kuvaa	rahaston	kokonaiskulujen	osuutta	keskimääräisestä	pääomasta,	

joka	 ilmoitetaan	prosenttilukuna.	Kuluihin	kuuluu	rahaston	pääomasta	ve-

loitettava	hallinnointi-	ja	säilytyspalkkio	sekä	mahdolliset	tilinhoito-	ja	muut	

pankkikulut.	TER-luku	ei	sisällä	kaupankäyntikuluja.

Vertailuindeksi

Indeksi,	 johon	 sijoitusrahaston	 tuottoa	 verrataan	 rahaston	 sääntöjen	 mu-

kaan.	Toiselta	nimeltään	Benchmark-indeksi.

Yhdistelmärahasto

Sijoitusrahasto,	joka	sijoittaa	sekä	osake-	että	korkomarkkinoille.

Sanasto
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Suomen	lainsäädäntö	edellyttää,	että	rahastojen	etämyynnistä	on	annettava	seu-

raavat	tiedot:	Etämyynti	on	kyseessä	silloin,	kun	sopimus	jostakin	SEB	Gyllenberg-

konsernin	tarjoamasta	palvelusta	tehdään	etä	viestintäjärjestelmää	käyttäen	siten,	

että	asiakas	ei	henkilökohtaisesti	tapaa	palvelun	tarjoajan	edustajaa.	Etämyynnis-

tä	ei	ole	kyse	silloin,	kun	sopimus	satunnaisesti	tehdään	asiakasta	tapaamatta.

Alla	 löytyvät	 rahoituspalvelujen	 etämyyntiä	 koskevan	 kuluttajan	suojalain	 6a	

luvun	6–9	§:ien	edellyttämät	yleiset	ennakkotiedot,	jotka	kuluttajalle	on	annet-

tava	 ennen	etäsopimuksen	 tekemistä.	Tuote	kohtaiset	 tiedot	 (tuotteen	kuvaus	

ja	pääominaisuudet,	veloitettavat	palkkiot	 ja	kulut,	verotus	ym.)	ovat	saatavil-

la	 SEB	 Gyllenbergiltä	 (alla	 mai	nitusta	 osoitteesta	 tai	 Internetistä	 www.seb.fi/

gyllen	berg).	Sopimus	eh	dot	ovat	aina	 liitteenä	kuluttaja-asiakkaalle	toimitetta-

vassa	materiaalissa.	

Tiedot palvelun tarjoajasta

SEB	Gyllenberg-yhtiöt	 	muodostuvat	sijoituspalveluyrityksestä,	rahastoyhtiöstä	ja	

luottolaitoksesta.	Seuraavassa	yritysten	yhteystiedot:	

Yritys Y-tunnus  Päätoimiala

SEB	Gyllenberg	Asset	Management	Oy	 0974060-3	 omaisuudenhoito
SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy	 0815140-1	 sijoitusrahastojen	hallinnointi
SEB	Gyllenberg	Private	Bank	Oy	 1084976-1	 luottolaitos

	

Kaikki	 SEB	 Gyllenberg-yhtiöt	 on	 merkitty	 pa	tent	ti-	 ja	 rekisterihallituksen	 yllä-

pitämään	 kaupparekisteriin	 ja	 kul	lakin	 yhtiöllä	 on	 lainsäädännön	 edellyttämä	

toimilupa.	

Kaikkien	yllä	mainittujen	yhtiöiden	kotipaikka	on	Helsinki	 ja	osoi	te	on	Unionin-

katu 30,	00100	Helsinki.	

Ennakkotiedot,	sopimusehdot	ja	asiakaspalvelu	ovat	saatavilla	suo		men-	ja	ruotsin-

kielisinä.	 Ennakkotiedot	 annetaan	 Suomen	 lain	säädännön	 mukaisina.	 Etäsopimi-

seen	ja	-sopimukseen	sovelletaan	Suomen	lakia.

Peruuttamisoikeus 

Kuluttajalla	 on	 etämyynnissä	 peruuttamisoikeus.	 Peruuttamis	oikeut	ta	 ei	 kui-

tenkaan	 ole	 sijoitustuotteissa,	 joiden	 arvo	 vaihtelee	 markkinoilla	 tapahtuvien	

muutosten	 mukaan.	 Peruuttamis	oikeutta	 ei	 myöskään	 ole,	 kun	 asiointi	 liittyy	

jo	 olemassa	 olevaan	 sopimukseen	 tai	 jos	 sopimus	 täytetään	 kuluttajan	 ni-

menomaisesta	 pyynnöstä	 ennen	 peruuttamisajan	 päättymistä.	 Näin	 on	 esim.	

tilisopimuksen	nojalla	tapahtuvassa	tilinkäytössä	tai	arvo-osuus	tili	sopimuksen	

nojalla	tehtävässä	arvopaperikaupassa.	SEB	Gyllenberg	-konsernin	tuotteiden	ja	

palvelujen	osalta	peruuttamisoikeutta	ei	siten	lain	mukaan	ole	sopimuksissa,	joilla	

merkitään	tai	lunastetaan	sijoitusrahasto-osuuksia	tai	ostetaan	tai	myydään	muita	

arvopapereita	(osakkeet,	joukko	velkakirjalainat,	johdannaissopimukset,	warrantit).

Mahdollinen	peruuttamisoikeus	muiden	kuin	edellä	mainittujen	sopimusten	osalta	

on	voimassa	14	vuorokautta	siitä,	kun	etäsopimus	on	syntynyt	taikka	kun	kulutta-

ja-asiakas	 on	 saanut	 tai	voinut	 saada	 haltuunsa	 ennakkotiedot	 ja	 sopimusehdot.	

Sanotun	ajan	jälkeen	sovelletaan	kunkin	palvelun	sopimusehtoja	sopimusten	päät-

tämisen	osalta.	Jos	kuluttaja	haluaa	käyttää	peruuttamisoikeutta,	hänen	tulee	il-

moittaa	siitä	SEB	Gyllenbergille.	Ilmoituksessa	on	yksilöitävä	peruutettava	sopi-

mus.	SEB	Gyllenberg	ilmoittaa	sopimusta	tehtäessä	tai	palvelu	hinnastossaan	ne	

maksut	ja	palkkiot,	jotka	kuluttaja	on	velvollinen	suorittamaan,	jos	hän	käyttää	

peruuttamisoikeuttaan.	Asiakkaan	on	lisäksi	palautettava	SEB	Gyllenbergille	so-

pimuksen	perusteella	SEB	Gyllenbergiltä	saamansa	suoritukset	viimeistään	30	

päivän	kuluttua	peruttamisilmoituksen	tekemisestä.

Valvova viranomainen

SEB	 Gyllenberg-yritysten	 toimintaa	 valvova	 viranomainen	 on	 Finassivalvonta,	

Snellmaninkatu	6,	PL	159,	00101	Helsinki,	puh.	010	831	51	ja	fax.	010	831	5328.

Asiakasneuvonta ja oikeussuojakeinot

Palveluun	 ja	 sitä	 koskevaan	 sopimukseen	 liittyvissä	 kysymyksissä	 asiakkaan	

tulee	aina	ottaa	yhteyttä	ensisijaisesti	SEB	Gyllenbergin	asiakaspalveluun	puh.	

+358	(0)9	131	551.	Asiakkaan	tulee	vii	py	mät	tä	ilmoittaa	SEB	Gyllenbergille	palve-

luun	liittyvästä	virheestä	ja	siihen	mahdollisesti	liittyvästä	vaatimuksestaan.

Erimielisyyksien ratkaisu ja tuomioistuimen ulkopuoliset 
oikeussuojamenettelyt 

Rahastosijoituksiin	 liittyvissä	kysymyksissä	asiakkaan	tulee	aina	ottaa	yhteyt-

tä	 ensisijaisesti	 Rahastoyhtiöön,	 puh	 (09)	 131	 551.	 Jos	 Rahastoyhtiön	 ja	 asi-

akkaan	välillä	syntyy	rahastosijoituksiin	 liittyvää	erimielisyyttä,	 josta	ei	päästä	

keskenään	 neuvotellen	 ratkaisuun,	 asiakas	voi	 (tuomioistuinkäsittelyn	 sijaan)	

halutessaan	viedä	erimielisyyden	käsiteltäväksi	arvopaperilautakuntaan.	Arvo-

paperilautakunta	 neuvoo,	 ohjaa	 ja	 etsii	 ratkaisuja	 sekä	 antaa	 ratkaisusuosi-

tuksia	 asioissa,	 jotka	 koskevat	 arvopaperimarkkinalainsäädännön	 ja	 siihen	

liittyvien	 viranomaismääräysten	 sisältöä	 ja	 sopimusehtojen	 soveltamista,	 hy-

vää	 arvopaperikauppatapaa	 sekä	 muita	 arvopaperikäytäntöä	 koskevia	 asioi-

ta.	Palvelu	on	maksutonta	 ja	se	on	käytössä	kaikille	 rahastoyhtiön	asiakkaina	

oleville	ei-ammattimaisille	sijoittajille.	Asiakas	voi	olla	Arvo	paperilautakuntaan	

yhteydessä	puhelimitse,	kirjeitse,	 telefaxilla	 tai	 sähköpostin	välityksellä.	Arvo-

paperilautakunnan	yhteystiedot	ovat:	Malminkatu	34,	6.	kerros,	00100	Helsinki,	

puhelin	(09)	4056	1230,	faksi	(09)	4056	1235	ja	sähköposti	info@arvopaperi-

lautakunta.fi.	Tarkempia	tietoja	Arvopaperilautakunnasta	löytyy	sen	Internetsi-

vuilta	osoitteesta:	www.arvopaperilautakunta.fi.

Kuluttajariitalautakunta

Kuluttajariitalautakunta	 voi	 antaa	 ratkaisusuosituksen	 kuluttajan	 ja	 elin-

keinoharjoittajan	 välisestä	 erimielisyydestä,	 joka	 kos	kee	 kulutus	hyödykkeen	

kuten	 rahoituspalvelun	 hankintaa	 tai	 liit	tyy	 kulutushyödykeso	pi	muk-

seen.	 Se	 ei	 kuitenkaan	 käsittele	 asi	oi	ta,	 jotka	 koskevat	 arvopaperi	asioita	

eli	 esimerkiksi	 osakkeita,	 osuustodistuksia	 tai	 obligaatioita	 kos	kevia	 asioi-

ta.	 Kuluttajariitalautakunta	 antaa	 ratkaisusuosituksia	 ainoastaan	 kirjalli-

siin	 valituksiin.	 Kuluttajariitalautakunnan	 yhteystiedot	 ovat:	 Hämeentie  3,	

PL	 306,	 00531	 Helsinki,	 puh.	 010	 366	 5200	 (vaihde).	 Tarkemmat	 ohjeet	

valituksen	 tekemiseen	 löytyvät	 Kuluttaja	riitalautakunnan	 Internet-sivuilta		

osoitteesta,	www.	kuluttajariita.fi.

Tietoja etämyynnistä
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TILISIIRTO
Suomessa rekisteröidyt rahastot

SEB Gyllenberg Private Bank Oy
Unioninkatu 30, 00100 HELSINKI

Merkitsijä

Hlö-/Y-tunnus

Rahasto

Asiakasnumero

Puh

VIESTI

HUOM! Muistakaa merkitä mitä sarjaa haluatte merkitä  (sarja A=tuotto-osuus, sarja B=kasvuosuus).

Sarja

NORDEA  240018-13617
POHJOLA  500001-20165781
SAMPO  800019-293516
SEB  330100-02100048
NOOA SP 440589-2714

EUR

Saajan
tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro

Merkintälomake
Suomessa rekisteröidyt rahastot

Näin merkitsette Suomessa rekisteröityjen  
sijoitusrahastojen rahasto-osuuksia:

•	 Merkintätoimeksiantoja	vastaanotetaan	pankkipäivisin	klo	8.30–17.00	

	 puhelimitse	numerossa	(09)	131	551.	Merkintä	edellyttää	asiakkuutta	

	 SEB	Gyllenbergillä.

•		 Merkintäsumman	(minimimerkintä	500	euroa)	tulee	olla	SEB	Gyllenberg	

	 Rahastoyhtiö	Oy:n	käytettävissä	ennen	rahastokohtaista	

	 merkintäaikaa.	

•	 Vastaanotetut	merkintätoimeksiannot	toteutetaan	sinä	päivänä	lasketta-

vaan	kurssiin,	jona	merkintäsumma	on	SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy:n	

käytettävissä.	

SEB Gyllenberg Private Bank Oy

Unioninkatu	30,	00100	Helsinki		
•	Puhelin	(09)	131	551	•	Telefax	(09)	131	55	222	•	Y-tunnus	1084376-1		
•	Kotipaikka	Helsinki	•	www.seb.fi/gyllenberg	
•	Ilmainen	palvelunumero	0800	-	121	911

Merkintäaikarajat

  Toimeksianto Merkintäsumma
  SEB Gyllenbergillä SEB Gyllenbergin 
Rahasto viimeistään tilillä viimeistään

SEB	Gyllenberg	20	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	50	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	80	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Euro	Bond	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	European	Equity	Value	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	European	Index	 ma*	klo	10.30	 ma*	klo	10.30
SEB	Gyllenberg	Finlandia	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Forum	 klo	15.00	 klo	15.00		
SEB	Gyllenberg	European	Optimum	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Global	Equity	Multimanager	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	High	Yield	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Momentum	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Money	Manager	Plus	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	North	America	Index	 ma*	klo	10.30	 ma*	klo	10.30
SEB	Gyllenberg	Optimum	 klo	15.00	 klo	15.00
SEB	Gyllenberg	Small	Firm	 klo	15.00	 klo	15.00

*	tai	viikon	ensimmäinen	pankkipäivä,	mikäli	maanantai	on	pyhäpäivä	Suomessa,	
USA:ssa,	Englannissa	tai	Irlannissa.

•	 SEB	Gyllenberg	tarjoaa	ilmaisen	säilytyksen	merkityille	osuuksille.
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TILISIIRTO

SEB Gyllenberg Rahastoyhtiö Oy
Unioninkatu 30, 00100 HELSINKI

Rahastokohtainen viitenumero

NORDEA  240018-127961
POHJOLA  500001-2165799
SAMPO  800017-70608843
SEB  330100-01111541
NOOA SP 440520-256197
Paikallisosuuspankit HKI 473047-27328

EUR

Saajan
tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro

Merkintälomake
Säännöllinen rahastosäästäminen SEB Gyllenbergin rahastoihin

Näin teet rahastosäästömerkinnän:

•	 Rahastosäästömerkintä	edellyttää	rahastosäästösopimuksen	alle-

	 kirjoittamista	ennen	ensimmäistä	rahastosäästömerkintää.	

•	 Rahastomerkintä	toteutetaan	sinä	päivänä	laskettavaan	kurssiin,	jona

	 	merkintäsumma	on	SEB	Gyllenberg	Rahastoyhtiö	Oy:n	käytettävissä	

	 ennen	klo	15.00.

•	 Käytä	maksaessasi	henkilökohtaisia	rahastokohtaisia	viitenumeroita.

•	 Minimimerkintä	80	€	/	rahasto	/	merkintäkerta.

•	 SEB	Gyllenberg	tarjoaa	ilmaisen	säilytyksen	merkityille	osuuksille

SEB Gyllenberg Rahastoyhtiö Oy

Unioninkatu	30,	00100	Helsinki		
•	Puhelin	(09)	131	551	•	Telefax	(09)	131	55	222	•	Y-tunnus	0815140-1		
•	Kotipaikka	Helsinki	•	www.seb.fi/gyllenberg	
•	Ilmainen	palvelunumero	0800	-	121	911
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Muihin maihin kuin Suomeen rekisteröidyt rahastot

Täyttäkää alla mainitut tiedot huolellisesti:

Saajan
tilinumero

Saaja

NORDEA  240018-13617
SEB 330100-02100048
POHJOLA 500001-20165781
SAMPO 800019-293516
NOOA SP 440589-2714

SEB Gyllenberg Private Bank Oy
Unioninkatu 30, 00100 HELSINKI

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro

Merkitsijä

Hlö-/Y-tunnus

Rahasto

Asiakasnumero

Puh

TILISIIRTO

VIESTI

EUR

Merkintälomake
Muihin maihin kuin Suomeen rekisteröidyt rahastot

Näin merkitsette rahasto-osuuksia:

•	 Merkintätoimeksiantoja	vastaanotetaan	pankkipäivisin		klo	8.30–17.00	

	 puhelimitse	numerossa	(09)	131	551.	Merkintä	edellyttää	asiakkuutta	

	 SEB	Gyllenbergillä.

•	 Toimeksiannon	on	oltava	perillä	ennen	klo	12.00.

•		 Merkintäsumman	(minimimerkintä	500	euroa)	tulee	olla	SEB	Gyllen	berg	

	 Private	Bank	Oy:n	käytettävissä	ennen	klo	12.00.

•	 Merkintätoimeksiannot,	jotka	tulevat	SEB	Gyllenberg	Private	Bank	Oy:lle	

	 klo	12.00	jälkeen,	katsotaan	vastaan	otetuiksi	seuraavana	pankkipäivänä.

•	 SEB	Gyllenberg	tarjoaa	ilmaisen	säilytyksen	merkityille	osuuksille.

SEB Gyllenberg Private Bank Oy

Unioninkatu	30,	00100	Helsinki		
•	Puhelin	(09)	131	551	•	Telefax	(09)	131	55	222	•	Y-tunnus	1084976-1
•	Kotipaikka	Helsinki	•	www.seb.fi/gyllenberg	
•	Ilmainen	palvelunumero	0800	-	121	911
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08 Unioninkatu	30,	00100	Helsinki
Puhelin	(09)	131	551	Telefax	(09)	131	552	22
Internet	www.seb.fi/gyllenberg
Maksuton	palvelunumero	0800-121	911


